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Uttagningslopp 2  //  Svenskt Trav-Oaks

13.20START

2140 mDISTANS

06BANKOD

AUTOSTART

Alla svenska, norska och finska kallblodiga. De fyra främsta hästarna är 
kvalificerade för final.

PRIS  3.000.000 – 1.200.000 – 600.000 – 300.000 – 150.000 (5 priser). 
Hederstäcke och lagerkrans till segrande häst. 

TVILLING VINNARE PLATS
V5-5TRIODD-2 V3-1

JÄGERSRO 10
TTTT

DD     
Svenskt TrTT av

12 3

4 5 6 7 8 9 10

1 Facipitas cor andipis tiorest.

2 Conserum volupti alit, optate corumet 
que autatiosam sit as non pos conseque 
voluptatur? Em quas et que sit era idessinum 
nullam nimusd

3 Cam doluptas consed et intur, ut abor 
andaept iatur. Omnisci usapit, corpore, imod 
que peris enihilique sequas necum dolor 
aliquam, vent 

4 Mos ut quiam quuntet dit voluptae liquostin 

5 Dum iliatios nimil enis et molupta ssimodi.
Gentibusam qui quiata nam enit, omnisitatia 
sint quatque natusda aperovid utem 

6 Bum nobist quatendus ipsunt expedis cusam. 
Gentibusam qui quiata nam enit, omnisitatia 
sint quatque natusda aperovid utem. Genti-
busam qui quiata nam enit, omnisitatia.

7 Facipitas cor andipis tiorest.

8 Conserum volupti alit, optate corumet 
que autatiosam sit as non pos conseque 
voluptatur? Em quas et que sit era idessinum 
nullam nimusd

9 Cam doluptas consed et intur, ut abor 
andaept iatur. 

10 Mos ut quiam quuntet dit voluptae liquostin 
Omnisci usapit, corpore, imod que peris eni-
hilique sequas necum dolor aliquam, vent

11 Dum iliatios nimil enis et molupta ssimodi.
Gentibusam qui quiata nam enit, omnisitatia 
sint quatque natusda aperovid utem 

12 Bum nobist quatendus ipsunt expedis cusam. 
Dum iliatios nimil enis et molupta ssimodi.
Gentibusam qui quiata nam enit, omnisitatia 
sint quatque natusda aperovid utem
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KL 20.00

PRIS 

40 kr

1:A START 

18.27 ONSDAG 31 AUGUSTI

Xpressbana // Eskilstuna

banprogram

80
1936-2016

Quick Pay-Pokalen
Counts Pride-Pokalen
Henning Kraffts Minne

PREVEXDAGEN
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HÖGKLASSIGA LOPP
V86 med Quick Pay- och Count’s Pride-Pokalen och så hedrar 
vi Henning Kraffts Minne En riktig fin sportslig dag väntar, 
Lassagårdens två avelsgiganter Quick Pay och Count’s Pride är i 
dag huvudnummer ihop med entreprenören Henning Krafft som 
betytt så mycket för ÅbyTravet.
Phantasm Soa åter till Åby
Norska kullettan Phantasm Soa, tränad av Anders Wolden, kommer 
åter till Åby. I vagnen bakom sitter tidigare Åbytränaren Jörn Morten 
Kvikstad som gästade oss under Åby Stora Pris-dagen och vann då 
”treåringseliten”.  Phantasm Soa har endast förlorat ett lopp i kar-
riären och gör en intressant start i årets upplaga av Counts Pride 
Pokalen med 125 000 kr till vinnaren. Endast sex hästar känner sig 
manade, men det är ett namnkunnigt motstånd. ’’Norsken’’ får möta 
Bambolero, Ferrari River, Mc. Spirit, Lubeck och Monark Newmen. I 
stonas uppgörelse i Quick Pay Pokalen blir det riktigt jämt på pappe-
ret och även i detta lopp väntar 125.000 kr till vinnaren.

Henning Kraffts Minne
Blev ett riktigt vasst sprinterlopp för många av Nordens toppston. 
Norge mönstrar med tre hästar och Frode Hamre tränar två av 
dessa; Alwaysinblackpedia och Diadora B.R. I det norska laget har 
vi även Patricia Hastrup som tränas av Jan Kristian Brenne och från 
Danmark kommer Flemming Jensen med Åbyägda Hanna Banker, 
som imponerande senast på ÅbyTravet i Bertil Knutssons Minne. 
Dessa möter ett vasst svenskt gäng med bla. Alvena Take It, Bethel 
Hanover och Diamond River som var kanonbra senast bakom 
Heiskanens Roses Glory på Solvalla. Riktig spännande lopp!

Robert Bergh fixade tre Derbybiljetter
Robert Bergh hade ställt i ordning till Derbyuttagningarna på 
Jägersro förra onsdagen. Kulldrottningen Timbal blev skadad inför 
finalen till Drottning Silvias Pokal och missade finalen och en del av 
säsongen, men Bergh jobbade målmedvetet med henne och  klarade 
att ställa i ordning till årets viktigaste lopp. Hon vann sitt uttagnings-
lopp och kommer säkert att bli en av favoriterna till Årets Stoderby 
på söndag. Till samma final kvalade även Cayenne Ovel som gjorde 
första starten för Team Bergh. Även  Angel Of Attack kvalade han in 
till derbyfinal. Det kan bli riktigt klirr i kassan och inskrivning i histo-
rieböckerna kommande söndag. Lycka till!

Fantastiska prestationer!
Donatello Sisu’s fantastiska E3-vinst fick vi ej med i förra veckans 
ledartext och vi vill åter gratulera hela kretsen kring årets största 
vinst för året till ÅbyTravet. Även Robert Berghs treåriga segerma-
skin Diamanten förtjänar några ord som obesegrad på svensk mark, 
nu utmanades den franska kullen på hemmaplanen Vincennes förra 
veckan och fick åka på första förlusten som tvåa, men var heroisk 
i loppet och fick fina 30 000 euro för bedriften. Mimmi Elfstrands 
Imperator vann även hon en imponerande vinst i Örebros V75-
omgång.

André Eklundh tillbaka!
André Eklundh kommer i morgon den 1 september att ha ÅbyTravet 
på sitt visitkort. Vi är glada för att André åter finns på ÅbyTravet och 
med stor framtidstro har unge herr Eklundh gjort en rejäl satsning 
och investerat i en egen gård med fantastiska möjligheter. Gården 
det rör sig om är familjen Nordenssons tidigare gård i närheten av 
Nossebro. André är redan på plats och efter ha renoverat de senaste 
veckorna är nu gården redo att ta emot nya och gamla kunder. 
Välkommen tillbaka!

Det lönar sig att tillhöra 
ÅbyTravet, hittills i år har vi 
bjudit/ sänkt kostnaderna för 
våra aktiva med Åbylicens med 
359.000 kr då vi inte fakturerar 
boxhyror på tävlingsdagarna.
Varmt välkomna till en sportsligt 
fin dag med många fina hästar 
på plats och speciellt önskar vi 
företaget Prevex välkomna med 
sina kunder.

Nu kör vi!

// Jon Walter Pedersen
Sportchef

LEDARE

OMSLAGSBILDEN: Donatello Sisu 
som tränas av Admir Zukanovic tog 
hem segern i E3-finalen för hings-
tar och valacker.
Foto: Kanal75

TA DIG TILL ÅBYTRAVET
GPS-KOORDINATER FÖR ÅBYTRAVETS HUVUDENTRÉ: 
57º 38’ 58,2” N 12º 00’ 11,9” E 

MED BUSS Ordinarie busslinje 753 går från Heden via bland 
annat Vasaplatsen till Åby Travet (hpl Åby Fritidscentrum). 
På www.aby.se kan du planera din resa under rubriken ”Om Åby 
– hitta hit”.

MED BIL ÅbyTravet ligger i Mölndal, strax söder om Göteborg. 
Från E6/E20 kör av vid Åbromotet (mot Göteborg V), sväng av 
vid Travbanemotet (mot Åby Trav), följ skyltar “Åby Trav”.

PARKERING Vid huvudentrén finns en betalparkering (10:-/tim). 
Stora parkeringen är gratis. OBS! P-förbud vid Åbymixen.

ÄTA PÅ ÅBYTRAVET
I RESTAURANG PEGASUS (900 platser) med nya Häst-
skobaren har vi de absolut bästa platserna med hög klass på 
mat och goda viner.
LYON OCH LYONTERASSEN (vänster i entréhallen)
Här serveras dagens rätt, Lyons stora hamburgare, American 
hot dog. Fri sittning och full-
ständiga rättigheter.
BISTRO (höger i entréhallen, 
markplan) För den fikasugna. 
Stort utbud på fikabröd och 
smörgås Här serveras även 
dagens rätt ( i bortre delen) 
och pizzaslice (i första delen).
SPORTSBAR Den trevliga 
baren i stora totohallen. Toast, 
kaffe, läsk, öl och vin.
ÅBYS STALLCAFÉ 
(STALLTORGET)
Här finns ett brett urval av; 
smörgåsar, fikabröd, gott 
kaffe, dagens rätt, ham-
burgare, öl och vin,  godis och 
glass. OBS! Stallcafét är öppet  
mellan 15.00-21.30

HÅLLTIDER
16.30  Entrén öppnar
17.00  Restaurang   
 Pegasus öppnar
17.27  Provstarter bakom  
 startbilen
17.50 Kval-/Premie
17.55  Spelkassor öppnar
18.00  Uppsnack
18.27  Start lopp 1
20.30  Start lopp 6/V86-1
21.40  Start lopp 9

                  

VÄLKOMMEN TILL 
ÅBY Telefon 031-706 66 00 Webb www.abytravet.se

ENTRÉAVGIFTER Vuxna 50 kr Ungdom under 18 år Fri entré 

Count’s Pride-Pokalen och Quick Pay-Pokalen
På Åby har vi sedan 1998-99 glädjen 
att köra Count’s Pride-Pokalen och 
Quick Pay-Pokalen. Loppen tillägnas 
dessa båda hingstar för deras lysande 
avelsresultat. Med utgångspunkt från 
Lassagården har totalt ca 1.700 star-
tande avkommor kommit till, vilka 
tillsammans tjänat över 300 miljoner 
kronor på trav ovaler världen över.
Avelsvärderingsnämnden har under 
årens lopp bedömt avkommorna till ca  
250 avelsgodkända hingstar.  Av dessa 
hingstar har totalt tolv tilldelats  bety-
get – Elithingst.

Count’s Pride och Quick Pay finns 
båda med i denna exklusiva skara. 
I dag gör de treåriga hingstarna upp  i 
Count’s Pride-Pokalen och stona käm-
par mot varandra i Quick Pay-Pokalen. 

Förutom segerchecken erhåller segran-
de hästs ägare en inteckning i vandrings-
priset  som skänkts av intressenterna 
bakom de båda avelsmatadorerna Quick 
Pay och Count’s Pride.

Quick Pay

Count’s Pride
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André Eklundh
-ny Åbytränare från 1 september

Välkommen till Åby igen, hur känns det?
Det känns bra. Jag har köpt Familjen Nordenssons gård och 
det ligger strategiskt väldigt bra. Det är en stor satsning 
men jag brinner verkligen för det här.  
Har du saknat Åby? 
Ja, det har jag gjort, även om jag har tävlat här mycket 
så är det en speciell atsmofär på Åby och många härliga 
människor. 
Hur ser det ut i stallet?
Det ser bra ut och jag har en bra mix mellan starthästar. 
Jag har fått uppdraget att köra in alla Knutsson Trottings 
Unghästar och det känns väldigt roligt. Jag har fler lediga 
boxar och alla är välkomna att höra av sig om dom har några 
frågor. 
Stort lycka till och välkommen tillbaka till Åby!

Åby satsar för framtiden

   ÅbyTravet planerar att tillsammans med 
Klövern AB bygga en mässa på 10 000 kvm 
kompletterat med bl a gymverksamhet och 
kontor. Dessutom ingår ett hotell med ca 
200 rum i planerna. Parallellt med detta 
kommer också befintliga lokaler att genom-
gå en ordentlig modernisering.
   Syftet med satsningen är dels att säkerstäl-
la en långsiktigt god, årlig avkastning till travverksamheten, dels att kraftigt öka flödet med 
besökare till anläggningen och därigenom även de övriga kommersiella intäkterna.
Byggnaden med bl a inneläktaren, stora Totohallen och logerna kommer att rivas och på 
den marken kommer den nya mässan att ta form.
   Planering för demontering och andra nödvändiga åtgärder inleds inom kort och därmed 
stängs också inneläktaren, exakt datum meddelas snarast.
   Arbetet pågår fram till 2018 då den nya mässan planeras stå färdig.
Styrelsen Åby Travsällskap

Kvällens à la carte:
Förrätter

Västerbottenpaj med brännvinsmarinerade kräftor   
och en liten sallad 105:- 

Gubbröra i tunnbröd 105:-                           
Kallrökt skinka med melon- och 

jordgubbssalsa 105:-    

Varmrätter
Halstrad kummelrygg med lökfrästa vaxbönor 

och skarpsås 240:-
Ört- och dijonbakad lammrostbiff med potatis- 

och morotskaka samt konjakssås 240:-                     
Svensk biffstek med tre sorters lök samt stekt 

färskpotatis 240:-  

Kvällens Husman 139:- (vänligen fråga er servitör) 

Kvällens Stallmästarmeny:
Förrätt

Kalixlöjrom med klassiska tillbehör
Boizel Brut Champagne 119:-/glas

Varmrätt
Far & Son 

(Ox- och kalvfilé med bearnaise och rödvins-
sås, färsk sparris samt klyftpotatis)

Jean Leon 3055 merlot/petit verdot 100:-/glas
Dessert

Pegasus Glasscoupe
Floralis Muscatel Oro, Spanien, 52:-/glas

Menypris (inkl entré & program) 595:- 
Dryckespaket 265:-

Restaurang Pegasus erbjuder:

Välkommen med din bordsbokning på 031-706 66 00

KURSER, BARNKALAS & EVENT!
Kontakt och mer info om kurser, jippon och event 

hittar du på www.abytravet.se under fliken ”utbildning”. 

Det går också bra att maila: frida.edin@aby.travsport.se

Följ oss på Facebook & Instagram: @abytravskola

ÅbyTravet 80 år

80
1936-2016

Ragnar Thorngren
Få tränare har haft så stor bety-

delse för Åby som Ragnar Thorn-

gren. ”Tom”, som han kallades ef-

ter en lärlingstid i USA, hade inte 

bara en rad stjärnor i träning ge-

nom decennierna. 

Genom sina USA-kontakter im-

porterade han också många kapa-

bla travare till Sverige.

På stora bilden till höger ses han 

efter segern i Åby Stora pris 1937 

med True Hanover. Bilden nedan 

till vänster är hans sensationella 

vinst i SM med elvaårige Solvalla-

hästen Xanthe år 1971. Lyon var 

storfavorit men chanslös när Rag-

nar satte in slutstöten.  

Oddset: 99,34!

Xanthe och Ragnar Thorngren vinner SM 1971. Ragnar ”Tom” Thorngren.

Jubileumsutställningen Åby Travet 
80 år finns permanent i spelhallen 
vid Goop-salen. Välkomna!
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ÅBYTOPPAR 2016!

     Segerrikaste ryttare

Vinstrikaste Åbyhästar

     Vinstrikaste Åbyamatörer

Vinstrikaste Åbyproffs

    St 1 2 3  Seg%  Prissumma
1  Robert Bergh   429  85  61  44   19,8   7 856 353 kr
2  Stefan Söderkvist   718  78  65  70   10,9   7 154 620 kr
3  Veijo Heiskanen   224  38  38  17   17,0   4 223 748 kr
4  Olle Goop   83  10  12  6   12,0   615 542 kr
5  Preben Sövik   72  6  15  4   8,3   527 600 kr
6  Bo Falsig   84  6  9  10   7,1   487 498 kr
7  Giuseppe Lubrano   57  6  5  9   10,5   263 200 kr

Segerrikaste Åbykuskar

    St 1 2 3  Seg%  Prissumma
1  Donatello Sisu  H  9  5  0  0   55,6    1 254 100 kr
2  Geisha Sund  S  12  2  4  1   16,7    1 024 035 kr
3  Udo’s Oiler  V  11  2  1  3   18,2    1 014 655 kr
4  Ed You  V  12  1  3  2   8,3    737 208 kr
5  Roses Glory (Us)  S  10  4  3  1   40,0    711 738 kr
6  Michelangelo Ås  V  9  6  0  1   66,7    621 500 kr
7  Fridericus* (De)  V  12  3  2  1   25,0    599 275 kr

    St 1 2 3  Seg%  Prissumma
1  Robert Bergh    795  138  100  76   17,4   16 836 069 kr
2  Veijo Heiskanen   287  50  47  26   17,4   5 891 548 kr
3  Admir Zukanovic   179  36  11  17   20,1   3 334 144 kr
4  Mimmi Elfstrand   109  13  3  6   11,9   646 391 kr
5  Bo Falsig   82  7  9  13   8,5   528 098 kr
6  Olle Elfstrand   76  4  11  5   5,3   417 791 kr
7  Christina Medin   38  8  2  3   21,1   395 600 kr

Statistik per den 21/8-2016. Avser resultat på svenska och utländska banor.
(ej b-lopp)

Stefan Söderkvist i sulkyn bakom 
Donatello Sisu.

Donatello Sisu vann E3-finalen för 
hingstar och valacker.

Framgångarna fortsätter för 
Josefine Ivehag.

Nöjd Admir efter E3-segern med 
Donatello Sisu.

Bröderna Ceka med Pepe di Jesolo.

    St 1 2 3  Seg%  Prissumma
1  Josefine Ivehag   86  10  11  9   11,6   597 593 kr
2  Jennifer L Oscarsson   24  7  1  3   29,2   194 900 kr
3  Sophia Jacobsen   20  4  4  1   20,0   142 543 kr
4  Elinor Pettersson   24  2  5  4   8,3   104 400 kr
5  Malin Andersson   33  1  3  4   3,0   92 400 kr
6  Beata Persson   8  1  1  1   12,5   60 400 kr
7  Malin Asklund   15  0  1  0   0,0   20 700 kr

    St 1 2 3  Seg%  Prissumma
1  Edvin Ceka   84  13  11  7   15,5   958 400 kr
2  Mats Olsson   52  3  3  6   5,8   306 188 kr
3  Sophia Jacobsen    52  11  5  6   21,2   285 314 kr
4  Lars Järpedal   32  3  7  1   9,4   235 400 kr
5  Olof Thorson   43  2  3  5   4,7   224 050 kr
6  Linda Andersson   23  1  1  3   4,3   172 400 kr
7  Jörgen Åsén    13  2  2  2   15,4   163 300 kr

Foto: Sidmakar’n och Kanal 75

Segerrikaste körsvenner
    St 1 2 3  Seg%  Prissumma
1   Peter Untersteiner (Hd)    189  37  25  18   19,6   4 134 750 kr
2   Robert Bergh (Å)    119  20  15  14   16,8   1 453 400 kr
3   Flemming Jensen    102  20  15  9   19,6   1 482 700 kr
4   Björn Goop (F)    112  20  9  10   17,9   6 100 420 kr
5   Stefan Söderkvist (Å)    186  17  14  18   9,1   1 446 250 kr
6   Johnny Takter (J)    98  16  9  8   16,3   1 789 450 kr
7   Christoffer Eriksson (J)    146  14  21  16   9,6   1 679 250 kr
8   Peter Ingves (Hd)    124  13  15  8   10,5   1 432 800 kr
9   Veijo Heiskanen (Å)    98  12  11  12   12,2   1 099 900 kr
10   Johan Untersteiner (Hd)    126  10  16  11   7,9   1 338 480 kr
 Vinstrikaste träningsstall

    St 1 2 3  Seg%  Prissumma
1  Peter Untersteiner (Hd)    183  43  29  19   23,5   4 448 930 kr
2  Fabrice Souloy    5  3  0  1   60,0   3 119 000 kr
3  Lutfi Kolgjini (J)    104  14  11  8   13,5   2 640 600 kr
4  Robert Bergh (Å)    158  24  19  17   15,2   1 706 900 kr
5  Flemming Jensen    116  21  17  11   18,1   1 588 500 kr
6  Daniel Redén (S)    12  2  4  1   16,7   1 258 500 kr
7  Veijo Heiskanen (Å)    113  14  11  13   12,4   1 186 700 kr
8  Björn Goop (F)    59  10  6  5   16,9   970 900 kr
9  Jerry Riordan (Hd)    54  5  9  5   9,3   856 900 kr
10  Tomas Malmqvist (J)    63  9  7  7   14,3   847 950 kr

Statistik per 21/8 
B-lopp ej inräknade.

Foto: Kanal 75

Åbytoppar 2016

Åby Travsällskap gratulerar kretsen kring

till segern i E3-finalen för hingstar och valacker på
Örebrotravet den 20 augusti 2016

DONATELLO SISU
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ÄR DU 
BÄTTRE 
ÄN BRA?
SÖK JOBB PÅ BRA BYGG

bragroup.se

2018

Konung Gustaf V:s Pokal 
Drottning Silvias Pokal

SprinterMästaren

www.halmstadtravet.comwww.abytravet.se

Anmäl din tvååring nu!

Anmäl till 
Pokalloppen och 
SprinterMästaren 

samtidigt!
Var med och tävla om en samlad 

prissumma på 7,2 milj. kronor

Första insats 30 september 2016

Nu kan du även anmäla din häst 
via hästägarekontot på travsport.se
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Premielopp.

Idealtid varmblodiga 1.35 - 1.28, kallblodiga 2.10 - 2.00.Ingen vadhållning i detta 
lopp.

Å20160831

PremA

Mörkbrun

MILLES ULRIKA 2180:1    0
 2,br. s. e Turbo Sund - 16:   15:   
 Lady Tribut e Firm Tribute             
 Uppf: Petersson Alf, Göteborg             6 Äg: Firma Konsultbyrån Solrosen             
 Blå, vita axelkl, röd/vita ärmb; blå             
 Adler Hans              

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.

Å20160831

Kval

Ljusblå

CHARMAN S.G. 2140:1 16,0M 15,5AK  103 000
 11,br. v. e Malabar Circle Ås - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  65  2-1-7
 Charaya Ikeline e Pershing Eklundh A  Å 06/13 -11 6/ 2180 7 17,3 g c c 688 12’
 Uppf: Larsson Sune, Stehag Oscarsson J L  Å 07/13 -22 3/ 2140 6 17,7 a c c B-lp 4’1 Äg: Nilsson Ingrid & Stig Eklundh A  Å 10/13 -11 3/ 2180 d u g x c 761 12’
 Svart, röd vinkel och ärmb; sv Christiansson A  Å 04/14 -11 8/ 2140 0 19,6  c c 959 10’
 Christiansson Anders (Nilsson Ingrid) a Aho I  Å 05/14 -10 7/ 2140 0 19,1 a c c 1309 20’

JUDGE MEMPHIS 2    0
 2,br. v. e Judge Joe - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Sofia d’Oyse e Memphis du Rib Elfstrand M  Å 19/5 -p 6/ 2140 p 30,3  - - 1p 
 Uppf: Andrén Fredrik, Ed             2 Äg: Andrén Fredrik, Ed             
 Mblå, vitt fält, orange triangel; mblå             
 Elfstrand Mimmi              

ROSE TÖLL 3    0
 3,br. s. e Quite Easy U.S. - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Giant Girl e Super Arnie             
 Uppf: Carlsson Inge, Istorp             3 Äg: Travtränare Bo Falsig AB, m fl             
 Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart             
 Falsig Bo              

BARON ETOILE 4    0
 2,br. h. e Dream Vacation - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Countesse Photo e Fast Photo Elfstrand O  Å 30/6 -p 2/ 2180 p 29,6  - - 1p 
 Uppf: Stall Nöjd AB, Partille             4 Äg: Stall Nöjd AB, Partille             
 Röd, gult axelp, stj på ärmarna; röd             
 Elfstrand Olle              

ULTIMA ECUS (DE) 5    0
 4,fux h. e So Lovely Girl - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Ultima Curva e Juliano Star             
 Uppf: Vartiainen Markku, Frankrike             5 Äg: Denco HB, Kållered             
 *Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå             
 Zukanovic Admir              

Premie

LJUSBLÅ 
start 17.50KVAL/PREMIE

KVALTIDER 1.28,0 - 2-åriga || 1.25,0 - 3-åriga || 1.23,0 - 4-åriga & äldre || 1.23,0 - montékval 
PREMIETIDER 2-åriga 1.28,0-1.35,0 
OBS! INGET SPEL I DETTA LOPP

Kvalificeringslopp.

Ingen vadhållning i detta lopp.
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Föregående segrare i Henning Kraffts Minne
År Häst Ägare Körsven  Dist Km-tid  Odds   
1986 Concie Stall Obrigado Thomas Nilsson 2160 1.20,5 2,30
1987 Formosa Kloster Stall Kloster Mats Rånlund 2200 1.14,9 1,56
1988 Skogsbotösen K & A Karlsson Lennart Forsgren 2180 1.16,2 12,26
1989 Trixi Rix Stall Sofus Sören Erixon 2140 1.18,7 70,95
1990 Grace Ribb Hans Adielsson Per-Åke Holmsten 2140 1.17,2 1,78
1991 Rockoletta Anette Lendholm Mats Rånlund 2140 1.15,4 6,26
1992 Arndoll Nildoll AB Thomas Nilsson 2140 1.16,0a 3,53
1993 Caspian Stall Pieder Olle Goop 2140 1.14,9a 4,90
1994 Tina Kiwin Wåxbo Trotting  Lars Thornberg 2140 1.15,0a 2,37 
1995 Foot Bowl Jahre Stabel m fl  Stig H. Johansson 2140 1.15,2a 1,78 
1996 Kramer Cash Stall Kramer m fl  Lutfi Kolgjini 2140 1.14,8a 3,05 
1997 Whisky Sour Stall Segerhuva Olle Goop 2160 1.15,5 5,78
1998 Hipper Dipper Run Lennart Fjällström  Erik Adielsson 2160 1.15,3 5,99
1999 Angora SÅ Wallin m fl  Stefan Söderkvist  2160 1.16,2 16,76 
2000 Baby Herve Torben Hovgaard  Knud Mönster  2140 1.15,7 5,83 
2001 Styltan Stall Alibi Erik Adielsson  2140 1.16,3 1,28 
2002 Zoccer Wadd Traventure Ek. HB Åke Svanstedt  2140 1.14,6a 2,77
2003 Kördes ej 
2004 Velvet Ås Källman Trading AB Dan Widegren  2140 1.16,3 2,11
2005 Gold Dust Stall Ottilia Thomas Uhrberg 2140 1.15,3 3,31
2006 Zoccer Wadd Zoccer HB Åke Svanstedt 2140 1.14,5a 5,83
2007 Olganina Bedre Vestkant AS, Norge Åke Svanstedt 2140 1.13,3a 2,06
2008 Fama Currit Team Twenty One Wins Johnny Takter 2140 1.12,4a 1,72
2009 Lovely Conch Firma Bäckebols Gård Öystein Larsen 1640 1.12,7a 17,10
2010 Mathilde Tröjborg Morten Sörensen, Danmark Flemming Jensen 1640 1.10,9a 4,04
2011 Merger Blue Chip LGJ Invest AB & ÅSvanstedt AB Åke Svanstedt 1640 1.10,9a 5,17
2012 Merger Blue Chip LGJ Invest AB & ÅSvanstedt AB Åke Svanstedt 1640 1.12,2a 1,85
2013 Olivia Lavec René Mammen, Danmark Flemming Jensen 1640 1.10,9a 9,28
2014 Captivating Ås Pema Energi AB, Sundsvall Björn Goop 1640 1.11,5a 5,71
2015 Ariel Boko Per Linderoth AB Örjan Kihlström 2640 1.13,6a 2,1 

Prop. 11. ÄNDRAD PROP - Nordiskt Mästerskap Monté på Axevalla & Åby 2016, 
Försök 2 av 3 (OBS! 12 startande)
Ljus anmälan
4-åriga och äldre högst 950.000 kr.
2140 m. Monté. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-2.700-2.700-2.700 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, ryttare, tränare och skötare.
12 deltagande montéryttare från Sverige, Finland, Norge och 
Danmark. Tre ryttare från varje land. Deltagande ryttare får ej 
anmäla egen häst. Ryttare lottas på resp. häst.

PROPOSITIONSÄNDRING AXEVALLA TISDAG 6 SEPTEMBER 2016

Trådlöst nätverk
För att använda Åbys trådlösa nätverk anslut till BanGuest med lösenordet Zoogin12.

Provstarter 10.30
Bilprovstart 10.55
Start provlopp 1 - 11.10
Start provlopp 2 - 11.30
Start provlopp 3 - 11.50
Banan stänger 12.30

Kommande provloppsdagar: tis 23 aug, tis 6 sep, tis 20 sep och tis 4 okt.

Prop 1. 2140 m volt, tidsbegränsning 1.23 (de som kör 2 sek för fort be-
straffas med 200 kr som går till ponnyföreningen).
Prop 2. 2140 m volt. Högst 30.000 kr, 20 m tillägg vid 15.000 kr.
Prop 3. 2140 m volt. Alla. 20 m tillägg vid 100.000 kr, 40 m vid 300.000 kr.

Anmälan sker dagen innan senast kl 14 till Åby på 031-706 66 00.

PROVLOPP PÅ ÅBYTRAVET 2016

ÅbyTravet

1. Rapide du Pommeau .. 3 segrar, 6 3-0-0 
2. Sun Esterel ............... 3 segrar, 7 3-0-0 
3. Questionmark ........... 3 segrar, 4 3-0-0 
4. Hanna Banker ........... 2 segrar, 7 2-3-0 
5. Pense Kloster ............ 2 segrar, 4 2-2-0

Championtäcket Segerrikaste på Åby per 160822

Rapide du Pommeau tränas av Flemming Jensen.
Foto: Kanal 75
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SÅ HÄR LÄSER DU PROGRAMMET
Loppnummer och färg på hästens nummerbricka.

Aktuella spelformer i loppet. Till exempel V75, V86, V5, V4, V3, Dagens Dubbel, Trio, Tvilling, Vinnare och Plats.

Förutsättningar för loppet, vilken proposition och klass som gäller för loppet, vilka som får starta, distans,  
startmetod (auto eller voltstart) och prispengar.

Information om bankod för spel, starttid för loppet samt om startbil används.

Hästens namn och eventuellt födelseland. Stjärna anger att hästen är registrerad i utlandet.

Startspår och hästens rekord på olika distanser, K=kort, M=medel, L=lång.
A innebär rekord med startbil. * vid rekordet anger att rekordet sattes vid seger. 
Insprungna pengar i karriären.

Hästens nummer samt tränarens hemmabana. * innebär att tränaren har licens utomlands.

Hästens ålder, färg, kön (h=hingst, v=valack, s=sto), pappa, mamma och morfar. Hästens uppfödare. 
Hästens ägare. Beskrivning av kuskens körsvensdress, samt färg på hjälm.
Kusk i fet stil samt tränaren inom parentes.

Antal starter, placeringar som 1-2-3, rekordtid samt intjänade pengar i år, förra året, samt totalt i karriären.

Resultaten i de fem senaste starterna, från vänster: kusk, bana, datum, loppnummer, startspår, distans, placering, kilo-
metertid (a=autostart), skoinformation (se nedan), eventuellt odds vid insats 10 kr, loppets förstapris i tusental.

1
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4

5

6

7

8

9

10

11 Här kan Du notera hästens balans i dagens start: barfota runt om, barfota fram, barfota bak eller skor runt om.
Barfotainformation:
x x = barfota runt om
x c = barfota fram

c x = barfota bak
c c = skor runt om

– – = uppgift saknas

4 116357 89

Hästarna som startar ikväll:
Alicia Bore 1
Alvena Take It 9
Always My Partner 4
Alwaysinblackpedia* 9
Amphibian Madness 8
Annabelle Dimanche 6
Avicci Laday 3
Baby Boo 8
Bamboleo 5
Bessie Lane 1
Bethel Hanover 9
Bowling Karma 8
Britt Palema 9
Bubba Degato 6
Caprese 1
Cava Composite 1
Chosen One 6
Cooper Sisu 4
Cosmanboy J.G. 4
Diadora B.R.* 9
Diamond River 9
Doris Palema 1
Dream Babe 8
Elektra Dream 3
Eternal Sunshine 2
Eternity of Joy 2
Fabrica Pellini 2
Fancy Boko 8
Fantasy River 7
Faridah Sting 3
Ferrari River 5
Firewire 8
Floalts Alisdiar 4
Freddie Islet 4

Fuxa Håleryd 2
Georgie Mae* 9
Gert Oleg 4
Glamour Håleryd 2
Golden Bowl 6
Hanna Banker 9
Helga Palema 2
Helly’s Latier 1
High Beam Hanover* 7
Hot Advice 8
Ila Håleryd* 8
I’ll Fixit 3
Incredible H.C. 8
Je T’aime Ruinart 6
Julia af Solnäs 7
Just Invincible 1
Legoholm Zon 2
Lindsey Sånna 3
Loke Chibabba 2
Lubeck 5
Luck is Back 7
Majett 8
McSpirit 5
Mellby Espri 3
Mellby Estella 1
Mister Cane 4
Monark Newmen 5
Monique Bråten 2
Network Broline 2
New Future 6
New Moon Pellini 4
Olivia Trot 2
O’Lloyd 1
Omay Southwind 3
Patricia Hastrup* 9

Patriot Face 4
Phantasm Soa* 5
Port Ellen Broline 8
Power M.M. 6
Rapide du Pommeau 6
Rasken Q.C. 4
Romeo Face 3
Rushlight Face 3
Sebastian Hall 3
Sentence Ås 8
Shannon Boxx 4
Shirwan As 4
Spirit Real 6
Stricker 6
Tack Wee* 6
Talapoin 1
Tarapaca* 1
Tire Bouchon 4
Twinkle Laday 7
Udessa Degli Dei* 7
Unau 7
Une di Poggio 1
Untouchable In 3
U.P.W.Sund 6
Ursel Gio* 3
Verona Brodda 7
Vikens Blue Lagoon 7
Västerbo Carrera 6
Wingait Ida 9
Önas Ida 2

* utlandsregistrerad

Travronden 
– på dina villkor

Sms:a Provatisdag eller Provafredag 
till 72670 för att påbörja erbjudandet.

Digital 

+ 1 tidning/vecka

2 månader för

299:-

Det är enkelt att prenumerera på 
Sveriges största travtidning!
Som prenumerant har du alltid fri tillgång till travronden.se 
på dator, läsplatta och i mobil. Med travnyheter från hela världen, dagliga speltips, bloggar, Till Start, 
e-tidningen två gånger i veckan och mycket mer.

Nu har du även möjligheten att prenumerera på en tidning i veckan 
– antingen tisdags- eller fredagsutgåvan av Travronden.

Du får alltid e-tidningen två gånger i veckan.

HÄSTINDEX

TV-TIDER
V86 Direkt, TV12 20.00-22.00

ATG Live 18.00

HUVUDBANA – ÅBY
OPEN STRETCH Ja, två extra spår på upploppet

VINKLAD STARTBILSVINGE Nej

LÄNGD UPPLOPP 180 meter

 

XPRESSBANA – SOLVALLA
OPEN STRETCH Nej 

VINKLAD STARTBILSVINGE Nej

LÄNGD UPPLOPP 196 meter

SPELINFORMATION

LOPP 1 2 3 4 5 6 7 7 8 8 9 9
1 2 3 4 5 6 7

10
8

1 1 2 2 3

1
3 41 2

3
TrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrioTrio Trio Trio Trio

2

ÅbyTravet uppmuntrar i samarbete med Coop Forum Kållered Åbys 
proffstränare och deras hästägare lite extra.

Vid varje seger för en A-tränare på Åby kommer en korg fylld av 
bubbel, snacks och delikatesser att överlämnas till hästägaren för att 
avnjutas i tränarens loge. Gäller ej lunchtrav.

KÅLLERED
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TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

JUST INVINCIBLE 2140:1 *16,2M *16,7AM   24 585
 3,br. s. e Infinitif - 16:  4  2-1-0  16,7a  24 585 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  2-1-0
 Just by Surprise e Supergill Juel J  Ål 12/2 -k  2160 k 20,8  - - gdk -
 Uppf: Olsson Roger, Grimslöv Juel J  Å 19/5 -3 4/ 2140 0 19,9 g c c 62 25’1 Äg: Melin Lars & VPM Trotting AB Juel J  Ål 1/6 -1  2140 1 16,7 a - - 27 -
 Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit Juel J  Ål 25/6 -8  2160 2 17,9  - - 22 -
* Ingves Peter (Jensen Peter) Juel J  Ål 22/7 -8  2140 1 16,2  - - 24 -

CAPRESE 2 16,4M 17,2AM   25 950
 4,br. s. e Juliano Star - 16:  3  1-0-0  17,2a  15 100 15:  4  0-0-1  18,0  10 850 Tot:  7  1-0-1
 Mozzarella Ås e Malabar Man Jonasson C  Hd 5/12 -2 3/ 2140n d kub2 a c c 157 15’
 Uppf: Bergbring Glenn,Turesson J & Fässler D Söderkvist S  Å 31/12 -1 1/ 2140 3 18,0  c c 157 25’2 Äg: GleBer Communication AB & Fässler D Jonasson C  Å 28/7 -1 9/ 2140 5 16,4  c c 541 25’
 Vit, svart/blå/svart vinkel; vit Jonasson C  J 6/8 -3 1/ 2140 1 17,1  c c 18 10’
Hd Jonasson Clara (Jonasson Camilla) Jonasson C  Vg 22/8 -7 5/ 2140 7 17,2 a c c 90 15’

ALICIA BORE 3 20,4M 19,2AM   0
 3,svbr. s. e Rite On Line - 16:  2  0-0-0  19,2a  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-0-0
 Harrys Girl e Smasher Lubrano G  Å 22/10 -p 3/ 2180 p 32,3  - - 1p 
 Uppf: Borekull Ulf, Frillesås Lubrano G  Å 23/3 -k 3/ 2140 k 22,8 g - - gdk 3 Äg: Stall Bore Lubrano G  J 24/5 -4 8/ 2140 0 20,4 g c c 573 20’
 Vit, ljusblå sidor & ärmar; vit Lubrano G  Hd 29/7 -3 11/ 2140 0 19,2 ag c c 1007 20’
 Lubrano Giuseppe (Borekull Ulf) a             

DORIS PALEMA 4 17,3M    14 500
 3,ljbr. s. e Zola Boko - 16:  4  0-1-0  17,3  14 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-0
 Birgitta Palema e Speedy Somolli Svensson L  Ax 9/2 -k 1/ 2140 k 24,4  - - gdk 
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Sundgren J L  Mp 12/5 -5 9/ 2140 6 18,5  c c 263 18’4 Äg: Easy KB, Uppsala Benzon N  År 5/6 -9 6/ 2140 7 19,0 g c c 83 12’
 Svart, blå hängslen&svart axelp; svart Sundgren J L  L 18/6 -6 1/ 2140 2 17,9  c c 37 15’
Ax Sundgren Johan L (Aronsson Sofia) Andersson M J  År 9/8 -5 2/ 2140 4 17,3  c x 99 15’

UNE DI POGGIO (IT) 5 16,1M 16,4AM   20 300
 3,br. s. e Varenne - 16:  3  0-1-1  16,4a  20 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-1-1
 Donna Rosa M.Z. e Uronometro Utländsk K  I 17/1 -k  1600 k 20,1 a - - gdk -
 Uppf: Lotus SNC & Allevamento il Grifone SRL Uhrberg T  Hd 29/7 -3 4/ 2140 3 16,4 a c c 58 20’5 Äg: Ceka Stable AB, Torestorp Persson S  J 9/8 -1 10/ 2140 6 17,9  c c 69 20’
 Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå Untersteiner P  Å 18/8 -4 7/ 2140 2 16,1  c c 91 25’
 Sjunnesson Jörgen (Ceka Edvin) a             

CAVA COMPOSITE 6  16,0AK 16,1AM  23 200
 4,mbr. s. e Juliano Star - 16:  7  0-1-2  16,0a  23 200 15:  1  0-0-0  0 Tot:  8  0-1-2
 Oktavia Composite e Super Arnie Adielsson E  S 14/6 -8 7/ 2140 d 10 ag c c 30 20’
 Uppf: Hellstedt Jan, Gränna Rudqvist H  S 24/7 -1 11/ 2140 3 16,1 a c x 44 10’6 Äg: Tjurn AB, Hellstedt Jan, m fl Rudqvist H  Kr 31/7 -5 9/ 1640 7 16,0 a c c 54 10’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Eriksson K  F 8/8 -3 1/ 2140 3 16,6 a c c 199 17’
Vg Söderkvist Stefan (Hellstedt Jan) Eriksson K  Vg 22/8 -7 2/ 2140 6 17,1 a c c 101 15’

O’LLOYD 7 17,5M 16,1AK 16,9AM  20 300
 4,mbr. s. e Revenue - 16:  12  0-1-1  16,1a  20 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  12  0-1-1
 Clarissa F.C. e Gum Ball Lindblad C  J 21/6 -3 7/ 2140 0 18,2  c c 455 20’
 Uppf: Fjelkner Anders, Åhus Lindblad C  J 12/7 -8 5/ 2140 0 19,5 a c c 646 20’7 Äg: Lindblad M A, Holmgren, Fröjd & Prsa Lindblad C  Kh 21/7 -8 5/ 1680 4 17,6 a c c 269 15’
 Svart, gult axelp&gul/vitt axelsk; sv Lindblad C  Ti 7/8 -9 2/ 1609 2 16,1 a x c 184 5’
J Lindblad Conny  Lindblad N  J 16/8 -6 2/ 2140 d u g c c 596 30’

TARAPACA* (DK) 8 19,8M *15,1AK   25 207
 6,br. s. e Ens Snapshot - 16:  0  0-0-0  0 15:  7  1-2-1  15,1a  18 672 Tot:  15  1-3-3
 Born in Hell e Gobernador Johansson S  Se 03/15 -7  2060 2 17,9 ag - - 81 -
 Uppf: Dansk Uppfödare Johansson S  Od 03/15 -2  1640 1 15,1 a - - 17 -8 Äg: Egholm Anja & Gregersen Anita, Danmark Johansson S  Bi 04/15 -3  1900 d 0 ag - - 16 -
 Grön, vitt axelparti, vinkel&ärmr; vit Johansson S  Bi 04/15 -3  2000 d 0 g - - 32 -
* Uhrberg Thomas (Larsen Bo) a Johansson S  Od 18/6 -k  2140 k 19,3 g - - gdk -

TALAPOIN 9 18,7M 16,4AM   13 150
 4,sv. s. e Jaded - 16:  3  0-1-1  16,4a  11 000 15:  5  0-0-0  16,9a  2 150 Tot:  8  0-1-1
 Ivy Swinger e Malabar Man Söderkvist S  Hd 5/10 -7 10/ 2140 0 16,9 a c c 780 20’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Berg F  Ax 24/10 -2 4/ 2140 0 17,4 a c c 692 20’9 Äg: Stall Anna Forssell AB, Skara Punkari L  Mp 5/7 -2 1/ 2140 3 16,4 a c c 67 10’
 Blå, röda ärmar; röd Punkari L  L 17/7 -5 2/ 2160 d 4 g c c 34 10’
Ax Punkari Lasse (Forssell Anna) Punkari L  Vg 8/8 -8 1/ 2140 2 18,7  c x 45 15’

MELLBY ESTELLA 10 *17,2M 17,1AM   25 000
 3,mbr. s. e Muscle Hill - 16:  2  1-0-0  17,1a  25 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  1-0-0
 Princess Håleryd e Meadow Road Persson A-I  F 16/5 -k 2/ 2160 k 19,5  - - gdk 
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Goop B  Å 16/6 -1 9/ 2140 1 17,2  x x 24 25’10 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Goop B  S 3/8 -2 10/ 2140 0 17,1 ag x x 49 50’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå             
F Goop Björn              

HELLY’S LATIER 11 18,1M 18,0AM   27 000
 3,mbr. s. e Chocolatier - 16:  4  0-0-2  18,0a  27 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-0-2
 Viola Boko e Armbro Goal Engblom P  Ax 26/4 -k 3/ 2140 k 21,7 g - - gdk 
 Uppf: Hellenes Thomas, Norge Goop B  Ax 10/5 -1 4/ 2140 0 u  c c 40 20’11 Äg: Stall Helly’s Latier HB, Skara Ohlsson U  År 5/6 -9 5/ 2140 3 18,1  c c 33 12’
 Beige, tvådelad svart ärm; beige Jakobsson M  Ö 14/7 -10 4/ 2140 7 18,3  c c 125 50’
Ax Jakobsson Magnus (Stenströmer Ulf) Goop B  Ö 19/8 -2 5/ 2100 3 18,0 a c c 46 50’

BESSIE LANE 12 16,7M    22 500
 3,fux s. e Lindy Lane - 16:  3  0-2-0  16,7  22 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-2-0
 Thorntree e Speedy Tomali Untersteiner P  Hd 06/15 -p 6/ 2160 p 30,4  - - 1p 
 Uppf: Skår Kjell, Norge Boel S  Hd 25/4 -k 5/ 2140 k 18,3  - - gdk 12 Äg: Skår Kjell & Turid Untersteiner P  Hd 30/5 -1 7/ 2140 5 16,7  c c 48 20’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  J 28/6 -2 11/ 2140 2 16,7  c c 40 20’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  Ax 15/7 -1 4/ 2140 2 17,0  c c 32 20’

Defilering ca kl 18.201–10–5–12

1
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ÅBY

AUTOSTART
Ston högst 28.000 kr. 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare. 
 

2140 m
b

06 18:27 
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I lopp utskrivna med autostart och högst 75.000 kr, samt alla 2-åringslopp med auto tillämpar Åby en 
extra bilprovstart efter defileringen med ca 3,5 minuter kvar till start. Bilen står vid röda banmarke-
ringen 500 meter kvar och släpper deltagarna vid startplatsen på upploppet. 
I dag lopp 1 och 3.

Extra bilprovstart

För bokning och eller frågor kontakta oss tel: 0511-34 30 30, 0512-701 30 mail: info@husabyhastklinik.se
Vi hälsar både nya och gamla kunder välkomna!

Högkvalitativ hästsjukvård med stort engagemang!
Vi erbjuder hältutredningar, alla typer av ultraljudsundersökningar, 

stötvågsbehandlingar, hovslagare samt mycket annat. 
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LEGOHOLM ZON 2140:1 15,1M 13,0AK 13,7AM  424 700
 5,svbr. s. e Pine Chip - 16:  6  2-2-0  13,8a  166 500 15:  19  4-1-4  13,0a  151 150 Tot:  36  7-5-5
 Coco Robin e Credit Winner Benzon N  Ax 18/4 -4 6/ 2140 1 15,4 a x c 30 20’
 Uppf: Ohlzon Torbjörn & Madelen Benzon N  Kr 6/5 -9 3/ 2140 2 14,2 a x x 36 100’1 Äg: Easy KB, Uppsala Eriksson K  Å 16/6 -8 11/ 2140 5 14,2 a x c 128 100’
 Svart, sidofält i orange; svart Eriksson K  Hd* 7/7 -12 8/ 2140 2 13,9 a x x 266 100’
Ax Kylin-Blom Oskar (Aronsson Sofia) Kylin-Blom O  Ax* 23/7 -9 5/ 2140 0 14,0 a x c 74 100’

HELGA PALEMA 2 13,3M 11,5AK 13,7AM  508 050
 5,mbr. s. e Symphonic Hanover - 16:  7  1-0-2  11,5a  141 000 15:  14  4-3-1  13,2a  246 750 Tot:  29  6-4-5
 Frosts Dime e Tibur Svensson L  Hd* 27/2 -6 14/ 2140 0 u ag c c 76 100’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Andersson M J  Mp 17/4 -5 5/ 2140 d u ag c x 188 30’2 Äg: Stall Palema Hedberg P  Ax 3/7 -k 6/ 2140 k 16,8  - - gdk 
 Svart, vitt bröstb, ärmbindel; svart Adielsson E  Ax* 23/7 -5 1/ 2140 4 13,3  c x 323 100’
Ax Svensson Linus (Hedberg Pär) Adielsson E  Å 13/8 -2 10/ 1640 3 11,5 a c x 223 75’

ETERNAL SUNSHINE 3 13,1M 12,6AK 12,9AM  533 400
 6,mbr. s. e Up Front Larry - 16:  8  0-2-1  12,6a  102 000 15:  14  3-0-2  13,1a  226 300 Tot:  47  6-6-5
 Gusa F.G.F. e Indro Park Adielsson E  S* 28/5 -12 2/ 2160 7 13,1  x x 685 200’
 Uppf: Mårtens Gård Stall o.Utv.HB, Stockholm Tillman J  F 13/6 -2 3/ 2140 3 12,9 a x x 69 40’3 Äg: Bif:a St. Mållinjen & St. Björkhult AB Jansson T  E 20/7 -9 1/ 2140 5 13,6 a x x 169 100’
 Svart, grön/vitt axelskärp; svart Tillman J  Bs* 30/7 -5 1/ 2660 0 14,7  x x 463 100’
Mp Lind Johanna (Pettersson Stefan P) Jansson T  Ö 19/8 -9 4/ 2100 5 14,2 a x x 94 100’

FABRICA PELLINI 4 14,0K 12,0AK 13,7AM  358 800
 5,br. s. e Kadabra - 16:  15  0-7-1  13,9a  134 500 15:  13  1-1-3  12,0a  119 500 Tot:  37  2-10-6
 My Intuition e Andover Hall Untersteiner P  Vg 3/6 -4 6/ 2140 7 15,3 a x c 60 25’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Untersteiner P  J 14/6 -9 4/ 2140 0 14,8 a x c 159 35’4 Äg: Stall P4 Untersteiner P  Hd 29/7 -9 5/ 2640 2 14,8 a x c 100 25’
 Rosa, svart lodr.fält & revärer; svart Untersteiner P  Å 12/8 -6 6/ 2140 6 13,9 a x c 361 30’
Hd Larsen Henriette (Untersteiner Peter) Eriksson C  Vg 22/8 -2 2/ 2140 2 14,3 a x c 127 22’

NETWORK BROLINE 5 16,1L 12,4AK 13,8AM  440 300
 6,mbr. s. e Exploit Caf - 16:  4  0-0-0  13,8a  3 500 15:  12  2-1-1  12,4a  176 000 Tot:  34  7-3-2
 Feelin Fiesty e Yankee Glide Stenströmer U  Ax 10/5 -k 2/ 2160 k 18,2  - - gdk 
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Jakobsson M  L 22/5 -5 2/ 2660 6 16,1  x x 281 40’5 Äg: Stall Vinterligan HB, Tanumshede Lindblom M  Ö 16/6 -4 3/ 2180 0 u g x x 61 15’
 Mörkblå, vita romber; vit Uhrberg T  Å 4/8 -4 2/ 2140 0 13,8 a x x 399 40’
Ax Oscarsson Kevin (Stenströmer Ulf) Dalborg T  F 22/8 -5 10/ 1640 d 10 g x x 143 20’

ETERNITY OF JOY 6 14,8M 12,2AK 12,6AM  560 475
 6,br. s. e Clerk Magistrate - 16:  12  0-3-0  12,2a  95 600 15:  23  2-1-5  12,4a  156 175 Tot:  62  8-7-7
 Joy For Hours e Pershing Johansson P T  Ax 5/6 -9 7/ 2140 2 13,3 a x x ut 100’
 Uppf: Stall LGH Joy N S HB, Kumla Svanstedt A  F 13/6 -12 1/ 1640 2 12,2 a x x 101 35’6 Äg: Stall LGH Joy N S HB, Kumla Svanstedt A  Å 30/6 -9 7/ 2140 0 14,7 a x x 229 35’
 Svart, vit/orange hängslen; svart Kylin-Blom O  Hd* 9/7 -8 12/ 2140 0 12,6 a x x 314 100’
Ax Berg Fredrik (Svanstedt Anders) Jepson C J  Ö 21/7 -8 10/ 2100 6 15,0 a x x 40 20’

GLAMOUR HÅLERYD 7 12,9K 12,6AK 14,2AM  430 300
 6,ljbr. s. e Going Kronos - 16:  10  0-2-2  13,2a  63 850 15:  19  2-2-6  13,2a  165 450 Tot:  49  5-6-10
 Rebeckas Mystic e Coktail Jet Untersteiner P  Hd 11/4 -4 1/ 1640 5 12,9  x c 47 40’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Untersteiner P  Å 20/4 -9 1/ 2140 d 9 ag x c 140 60’7 Äg: Stall Mystic HB, Alingsås Untersteiner P  J 5/5 -9 1/ 2140 d 10 ag x c 113 35’
 Svart, röd/vitt/röd axelsk, ärmb; sv Jinesjö J  Hd* 9/7 -8 6/ 2140 0 14,5 ag x c 240 100’
Hd Jinesjö Jonna (Untersteiner Peter) Untersteiner P  Hd 18/7 -3 1/ 2680 0 16,3  x c 96 25’

MONIQUE BRÅTEN 8 18,0M *12,0AK *13,2AM  379 146
 7,mbr. s. e Fill V - 16:  6  0-0-0  13,7a  6 546 15:  12  0-0-0  13,5a  22 250 Tot:  40  6-3-1
 Miss Bråten e Gift Box Jepson C J  L 25/6 -3 8/ 1640 0 15,1 a x x 330 22’
 Uppf: Maggie och Lars-Inge Olsson AB Mahony J  Åm 6/7 -7 2/ 1680 8 14,5 a x x 102 10’8 Äg: Maggie och Lars-Inge Olsson AB Widell K  F 8/8 -8 12/ 1640 0 13,7 a x x 629 20’
 Vit, ljblått bröstb, grått axelp; grå Edqvist N  Ro 22/8 -6 7/ 1640 6 15,4 ag x x 362 20’
År Nielsen Mads H (Olsson Lars-Inge) a Edqvist N  Ro 22/8 -11 7/ 2160 0 18,0  x x 712 40’

ÖNAS IDA 9 14,3M 12,3AK 12,5AM  421 400
 6,svbr. s. e Laddie - 16:  12  1-0-1  12,5a  73 800 15:  19  6-0-0  12,3a  178 200 Tot:  47  11-1-3
 Petite Noir E. e Meadow Road Viklund M  Hd* 9/7 -8 4/ 2140 6 12,5 a c c 283 100’
 Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro Söderkvist S  Ax 15/7 -3 14/ 2140 1 14,1 a c c 85 20’9 Äg: Grönberg Lars & Hallberg Cecilia Larsson J  Å 28/7 -10m 3/ 2140 d u g c c 80 35’
 Mblå, vit/guld vinkel, ärmbindel; mblå Söderkvist S  Å 4/8 -4 9/ 2140 3 13,2 a c c 107 40’
Ax Marais Maxime (Grönberg Lars) a Söderkvist S  Å 12/8 -6 9/ 2140 d 9 ag c c 147 30’

FUXA HÅLERYD 10 13,4K 12,5AK 13,7AM  416 500
 7,fux s. e Offshore Dream - 16:  11  1-1-1  12,8a  123 300 15:  10  2-3-1  12,5a  111 500 Tot:  36  7-5-3
 Velvet Ås e Mr Vic Lövgren J  J 18/5 -6 11/ 2640 1 15,0 a x x 109 60’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Lövgren J  Hd 30/5 -9 1/ 2140 2 14,0 a x x 34 25’10 Äg: Easy KB, Uppsala Lövgren J  Å 16/6 -8 9/ 2140 5 14,2 a x x 134 100’
 Svart, stjärna i rosa rundel; svart Lövgren J  J 28/6 -9 11/ 1640 6 12,8 a x x 173 30’
J Nordqvist Elin (Lövgren Joakim) Lövgren J  Hd 18/7 -3 4/ 2680 5 15,9  x x 76 25’

LOKE CHIBABBA 11 14,3M *12,9AK *13,8AM  495 500
 6,br. s. e Dream Vacation - 16:  6  0-1-1  15,0a  15 500 15:  17  3-0-2  12,9a  201 000 Tot:  50  7-4-6
 Twinkle Eye e To the Gate Svensson L  Ö 16/6 -4 2/ 2180 2 15,4  x x 26 15’
 Uppf: Lantz Cornelia, Lundsbrunn Johansson H B  Kr 26/6 -12 4/ 2180 0 23,0 g c x 31 25’11 Äg: Walk on Cloudes AB, Lundsbrunn Allercrantz L  Hd 7/7 -2 7/ 1609 d 7 ag c x 324 50’
 Svart, vitt bröstb & silv axelp; svart Persson H K  Hd 18/7 -6 2/ 1640 d 7 ag c x 120 25’
Hd Svedlund Kevin (Persson Håkan K) Larsen H  J 9/8 -2 2/ 2160 3 14,9  c x 101 20’

OLIVIA TROT 12 13,5M 12,5AM   374 515
 5,mbr. s. e Kadabra - 16:  9  1-2-1  12,5a  67 300 15:  15  3-2-3  12,9a  257 215 Tot:  27  5-4-4
 Outside Interest e Lindy Lane Untersteiner J  Kr 26/6 -3 6/ 2160 2 13,8  x x 52 25’
 Uppf: Edström Britt-Inger & Karlsson Ove Pettersson P  Hd* 9/7 -8 3/ 2140 5 12,5 a x x 47 100’12 Äg: Stall Label AB, Kvibille Untersteiner J  Ax* 23/7 -5 7/ 2140 5 13,5  x x 323 100’
 Svart, vit/röd/vit vinkel; svart Untersteiner J  Hd 29/7 -9 9/ 2640 3 14,9 a x x 24 25’
Hd Pettersson Paula (Untersteiner Johan) Untersteiner J  Å 12/8 -6 1/ 2140 2 13,4 a x x 53 30’

Turordning: 1-10-6-12-9-4-3-2-11-7-8-5

Defilering ca kl 18.441–3–12–2

2
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ÅBY

AUTOSTART
3-7-åriga svenska ston 270.001 - 575.000 kr, körda av C-E- eller 

F- licensinnehavare. 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700) kr. Wångens heders-
pris till segrande hästs ägare, körsven och hästskötare.

2140 m
b

06 18:51 

TVILLINGTRIO PLATSVINNARE
Wången Cup - Lärlingslopp - Stolopp

Dagens V4-förslag 
V4-1: 1,2,3,4,9,10,11,12 
V4-2: 8 Ursel Gio
V4-3: 5,6,8,10,11
V4-4: 1,3,4
Rader: 120 st Kostnad: 240 kr
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BETALA ENKLARE
Nu kan du använda swish i entrén och souvenirshopen.
ÅbyTravets swishnummer är 123 079 43 96.
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RUSHLIGHT FACE 2140:1     0
 3,br. h. e Joke Face - 16:  0  0-0-0  0 15:  0  0-0-0  0 Tot:  0  0-0-0
 Yankee Candle e Yankee Glide Zukanovic A  Å 8/10 -p 7/ 2160 p 32,4  - - 1p 
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Zukanovic A  Å 28/7 -k 4/ 2140 k 21,2 g - - gdk 1 Äg: Denco HB, Kållered             
 *Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå             
 Söderkvist Stefan (Zukanovic Admir)             

FARIDAH STING 2 16,0M 16,2AM   40 000
 3,mbr. s. e Maharajah - 16:  4  0-2-0  16,2a  40 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-2-0
 Kortis e Express Ride Stolt K  Å 17/3 -k 2/ 2140 k 21,2  - - gdk 
 Uppf: Sandström E, Fysiocard AB & Lundström Stolt K  Å 31/3 -2 3/ 2140 0 17,7 a c c 344 50’2 Äg: Medin Tor, Klasson Per & Stolt Karl Stolt K  Hd 21/4 -2 10/ 2140 5 16,2 a c c 333 20’
 Röd/sv, diagonalt delad,gula stj; röd Stolt K  Hd 9/5 -2 7/ 2140 2 16,0  c c 175 50’
 Stolt Karl  Christiansson A  Å 31/5 -7 9/ 2140 2 17,2  c c 98 25’

I’LL FIXIT 3 17,6M    37 500
 3,br. v. e Orlando Vici - 16:  2  0-2-0  17,6  37 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  0-2-0
 Justfixit e Rite On Line Landgren B  Bs 27/5 -k 8/ 2140 k 22,1  - - gdk 
 Uppf: Arvidsson Stefan, Edsbyn Ohlsson U  Bs 12/8 -3 9/ 2140 2 17,8  c c 55 25’3 Äg: Hellström Jonas, Köping Eriksson U  B 18/8 -1 8/ 2140 2 17,6  c c 55 50’
 Grön, vitt axelparti, vinkel&ärmr; vit             
Bs Uhrberg Thomas (Jakobsson Krister)             

UNTOUCHABLE IN 4 16,7M 16,2AM   37 600
 3,br. v. e Zola Boko - 16:  8  1-0-0  16,2a  31 600 15:  2  0-0-0  22,8  6 000 Tot:  10  1-0-0
 Invisible Face e Viking Kronos Dahlén M  Å 4/5 -1 4/ 2140 0 16,2 a c c 214 35’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Dahlén M  Ax 5/6 -1 2/ 2160 1 17,4  c c 433 20’4 Äg: Firma Stall Skepparkroken Takter J  Hd 27/6 -12 1/ 2160 7 17,0  x x 56 20’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Persson S  J 12/7 -10 3/ 1640 d 8 ag x c 335 20’
Hd Untersteiner Peter (Dahlén Magnus) Untersteiner P  Å 28/7 -9 3/ 2140 d 10 ag x c 333 50’

MELLBY ESPRI 5  15,2AM   25 300
 3,ljbr. v. e Raja Mirchi - 16:  5  0-1-0  15,2a  25 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-0
 Incorrect Face e Enjoy Lavec Ingves P  Hd 30/5 -2 1/ 2140 0 17,2 ag c c 494 20’
 Uppf: Mellby Gård AB, Malmö Ingves P  Å 9/6 -3 1/ 2140 2 15,2 a c c 614 35’5 Äg: Stall fmr Söderkvist S  Ax 22/7 -13 11/ 2140 0 15,3 a c c 217 50’
 *Mblå, vitt axelp,gul/vit ärmb;mblå Jepson C J  Å 4/8 -7 12/ 2140 7 16,1 a c c 621 25’
Ax Ingves Peter (Engblom Raoul) Eriksson K  Mp 13/8 -4 1/ 2140 7 17,4 ag c c 47 50’

OMAY SOUTHWIND 6  16,4AM   32 000
 3,sv. s. e Symphonic Hanover - 16:  5  0-1-0  16,4a  32 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-0
 Lagunilla e Meadow Road Svanstedt A  Ax 18/4 -1 1/ 2140 4 18,4 a c c 100 50’
 Uppf: Höglund Jan-Eric & Lisbet Svanstedt A  Ax 26/4 -6 2/ 2140 d u ag c c 85 50’6 Äg: Easy KB, Uppsala Svanstedt A  Ax 10/5 -7 10/ 2140 7 16,4 a c c 162 50’
 Sv, grönt lod.fält, grön/vit rev;grön Svanstedt A  Ax 5/6 -5 7/ 2140 7 17,3 ag c c 177 50’
Ax Svanstedt Anders  Svanstedt A  F 22/8 -4 11/ 2140 2 17,4 a c c 82 17’

LINDSEY SÅNNA 7  17,0AM   8 000
 3,br. s. e Pastor Stephen - 16:  3  0-0-0  17,0a  8 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  3  0-0-0
 Unbeatabletealight e Muscles Yankee Hellstedt J  Mp 18/10 -p 2/ 2160 p 31,0  - - 1p 
 Uppf: Happy People Racing AB, Tranås Lejon F  Mp 14/3 -k 2/ 2140 k 21,0  - - gdk 7 Äg: Happy People Racing AB, Tranås Goop B  Å 31/3 -2 8/ 2140 5 17,0 a c c 105 50’
 Vit, grönt axelparti & ärmbindel; vit Söderkvist S  Hd 21/4 -2 3/ 2140 0 u ag c c 40 20’
Vg Rudqvist Henrik (Hellstedt Jan) Jepson C J  Vg 3/6 -2 3/ 2140 0 25,4 ag c c 633 50’

URSEL GIO* (IT) 8  *17,9AK   35 286
 3,br. s. e Love You - 16:  1  0-0-0  0 15:  1  1-0-0  17,9a  35 286 Tot:  2  1-0-0
 May Glade Font S.M e Yankee Glide Langeweg H J  Du 08/15 -k  1609 k 18,2 a - - gdk -
 Uppf: Bivans S.R.L., Italien Langeweg H J  Wo 12/9 -5  1609 1 17,9 a - - 14 -8 Äg: Nooteboom Ronald F, Nederländerna Langeweg H J  Wo 13/3 -k  2100 k 17,7 a - - gdk -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Langeweg H J  Nl 19/6 -2  2300 d 0 ag - - 37 -
F Goop Björn              

AVICCI LADAY 9 18,6M 16,1AM   38 100
 3,svbr. s. e Text Me - 16:  5  0-0-0  16,1a  27 000 15:  3  0-0-1  19,8  11 100 Tot:  8  0-0-1
 Geene Ås e Broadway Hall Jepson C J  Ax 18/4 -1 12/ 2140 7 19,0 a c c 796 50’
 Uppf: Olsson Annelie & Fredriksson Roland Stenquist N  Ax 10/5 -7 8/ 2140 5 16,4 a c c 582 50’9 Äg: Zetterström Gunnar, Skara Stenquist N  Ax 17/5 -1 7/ 2140 5 16,1 a c c 420 50’
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Stenquist N  F 13/6 -8 9/ 2140 0 16,2 a x c 783 50’
Ax Eriksson Christoffer (Zetterström Gunnar) a Jepson C J  Åm 22/6 -1 1/ 2080 7 18,6  c c 502 50’

ROMEO FACE 10 16,9M *15,2AM   34 800
 3,br. h. e Joke Face - 16:  5  1-0-0  15,2a  34 800 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  1-0-0
 Frisky Fury e Muscles Yankee Eriksson C  Å 25/5 -1 9/ 2140 4 17,4 g c c 29 50’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Kolgjini A  S 8/6 -1 12/ 2140 0 u g c c 42 50’10 Äg: Stall Behåll AB, Veberöd Kolgjini L  Hd 27/6 -1 4/ 2140 7 16,9 g c c 98 25’
 Svart, vinrött/vitt axelsk, ärmb; sv Kolgjini A  Hd 29/7 -3 7/ 2140 1 15,2 a c c 45 20’
J Kolgjini Adrian (Kolgjini Lutfi) Kolgjini L  Å 18/8 -8 1/ 2140 d 9 g c c 53 25’

ELEKTRA DREAM 11  14,7AM   30 500
 3,svbr. s. e Dream Vacation - 16:  4  0-1-1  14,7a  30 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  4  0-1-1
 Let’s Tango F. e Revenue Jonsson A I  Ax 5/6 -k 2/ 2180 k 19,8  - - gdk 
 Uppf: Nilsson Torgny, Trollhättan Berg F  Ax 19/6 -1 7/ 2140 0 17,5 a c c 194 50’11 Äg: Jonsson Anders I & Gustavsson Göran Jonsson A I  L 6/7 -1 7/ 2140 2 17,9 a c x 81 25’
 Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå Sjunnesson J  Ax 24/7 -4 2/ 2140 3 14,7 a c c 42 50’
Ax Sjunnesson Jörgen (Jonsson Anders I) Sjunnesson J  Å 12/8 -9 6/ 2140 6 17,0 a c c 42 50’

SEBASTIAN HALL 12 16,2M 17,3AL   33 500
 3,ljbr. v. e Nu Pagadi - 16:  5  0-1-0  17,3a  33 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  5  0-1-0
 Göta River e Sugarcane Hanover Dahlén M  Kr 15/4 -1 4/ 2140 5 18,6 g x x 136 50’
 Uppf: Kjellgren Kenneth, Österskär Dahlén M  J 5/5 -3 12/ 2140 4 17,9  x c 402 20’12 Äg: K.Kjellgren Livs AB, Stockholm Dahlén M  J 18/5 -1 7/ 2140 2 16,2  c c 67 30’
 Vit, mblå axelklaffar & sidofält; vit Dahlén M  J 7/6 -11 7/ 2640 5 17,3 a c c 90 20’
Hd Dahlén Magnus  Dahlén M  J 9/8 -7 8/ 2140 4 17,0  c c 492 20’

Turordning: 2-10-3-8-12-11-4-6-5-9-7-1

Defilering ca kl 19.08
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DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ÅBY

AUTOSTART
3-åriga högst 40.000 kr. 

Pris: 35.000-17.500-10.000-6.800-4.300-(3.200) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.  
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TVILLINGTRIO PLATSVINNARE
Prevex’s lopp - Euro Classic Trot Next Year - Treåringslopp
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1 PREVEX HANTVERKSMÄSSA ÅBY 2016

HANTVERKS 
MÄSSA 2016
FÖR FACKHANDELN

600 skottkärror · 60 utställare · Grill & Event · Stor parkering 
Skottkärran ger dig förtur - kom i tid! Mer info på sid 2, 16 och 17.

ÅBY 31/8-1/9, ONSD 12-18, TORSD 12-18 ONSD 12-18, TORSD 12-18
FRI
ENTRE
Registrera er på  

www.prevex.se

Seminarium - kvällsevent, Aby
Boka plats. Helkväll med trav,  
mat, dryck och underhållning. 
Begränsat antal platser!
(Ingår i biljettpaket 2, 3 och 4)

På scen: Haaks.

Christer sätter fingret på det  
vanliga sampelet mellan 
människor. Manar till eftertanke 
och handling. 

Boka plats. Begränsat antal platser!
Föreläsning inkl entré. 

Onsd. kl 14.00 och 16.00
Torsd. kl 14.00

(Ingår i biljettpaket 3 och 5)

Föreläsning Christer Olsson

Registrera er på 

www.prevex.se
Boka plats. Helkväll med trav, 
mat, dryck och underhållning. 

Boka plats. Begränsat antal platser! 1995:-:-5:5:5:5191995

995:-

695:- Nyfiken, se sid 7
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TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

TIRE BOUCHON 2140:1 16,1M 16,7AM   52 250
 6,fux v. e Love You - 16:  2  0-0-0  18,5a  4 800 15:  5  0-1-0  16,7a  17 300 Tot:  17  0-3-0
 Ten for Looks e Muscles Yankee Jepson C J  Å 03/15 -4 8/ 2140 0 20,3  c c 274 20’
 Uppf: Nordensson Bertil & Elisabeth Söderström C  Å 9/11 -5 6/ 2140 7 16,7 a c c 688 30’1 Äg: Stall Korkskruven HB, Nordensson B & E Eriksson K  Ax 1/12 -4 2/ 2160 0 u g c c 509 30’
 Svart, diagonalt delad vit; svart Söderström C  Å 30/7 -9 5/ 2140 8 18,5 a c c 102 10’
Ax Söderström Carlos (Nordensson Jenny) Söderström C  Å 18/8 -10 3/ 2140 4 16,1  c c 1192 12’

COOPER SISU 2 14,8K 16,3AM   58 300
 4,mbr. v. e Cantab Hall - 16:  7  1-2-0  16,3a  27 300 15:  8  1-0-0  17,6a  31 000 Tot:  15  2-2-0
 Dream on Lindy e Malabar Man Veteläinen A  Ö 10/3 -11 7/ 2100 0 19,1 a c c 68 17’
 Uppf: Sisyfos Breeders AB, Märsta Veteläinen A  Bs 21/3 -3 2/ 1640n 2 17,9  c c 39 10’2 Äg: Gustafsson Jan, Persson Glenn H, m fl Goop B  Ö 14/4 -10 12/ 1609 0 24,0 ag c c 96 18’
 Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit Adielsson E  År 16/7 -4 12/ 2140 6 16,3 a x x 79 25’
Åm Eklundh André (Persson Glenn H) Haugstad K  F 15/8 -10 4/ 1640 2 14,8  x x 115 20’

FLOALTS ALISDIAR 3 15,4M 14,7AM   64 150
 4,br. v. e Gidde Palema - 16:  10  0-0-1  14,7a  13 700 15:  13  0-2-0  17,9a  50 450 Tot:  23  0-2-1
 Kosmic Value e Sierra Kosmos Nilsson B A  J 21/6 -7 6/ 2140 6 15,8 a x x 547 30’
 Uppf: Nilsson Bengt A & Hansson Ann-Louise Nilsson B A  Ch 10/7 -11  2000 d 5 ag - - 70 -3 Äg: Nilsson Bengt A & Hansson Ann-Louise Nilsson B A  J 19/7 -2 2/ 2140 3 15,5  x x 1059 20’
 Blå, rött axelparti & ärmbindlar; röd Nilsson B A  J 2/8 -4 5/ 2140 0 14,7 a x c 929 20’
Hd Nilsson Bengt A  a Nilsson B A  J 16/8 -6 4/ 2160 6 16,3  x x 520 30’

SHIRWAN AS (IT) 4 *17,8M 14,0AK 15,1AM  64 256
 5,br. v. e Varenne - 16:  8  0-0-1  14,0a  20 400 15:  10  1-3-0  15,1a  41 856 Tot:  20  1-3-1
 Jade’s Tiara e Crysta’s Crown Widell K  S 10/2 -8 5/ 2140 6 17,0 a c c 228 40’
 Uppf: Allev. Della Serenissima Ss, Italien Widell K  S 26/2 -2 7/ 2140 0 18,4 a c c 130 20’4 Äg: Andersson Joakim, Uppsala Kjaer R  Ch 10/7 -5  2000 0 16,5 a - - 145 -
 Mörkblå, vita romber; vit Göransson F  Vg 27/7 -6 2/ 1640 0 16,5 a x c 109 10’
Hd Oscarsson Kevin (Göransson Carl-Otto) Uhrberg T  J 9/8 -9 5/ 1640 3 14,0 a x c 364 20’

RASKEN Q.C. 5 16,7M 13,6AK 15,2AM  75 450
 4,br. v. e Celebrity Secret - 16:  6  1-0-0  13,6a  12 100 15:  10  2-0-1  15,0a  63 350 Tot:  16  3-0-1
 Mumma Q.C. e Enjoy Lavec Olsson D  S 30/3 -2 9/ 1640 0 13,6 a c c 524 40’
 Uppf: Roland Johansson Konsult AB Olsson D  S 8/4 -1 2/ 2140 d u ag c c 514 30’5 Äg: Roland Johansson Konsult AB Linder F  G 15/4 -4 12/ 2140 0 24,1 ag c x 42 10’
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Andersson O J  Mp 5/7 -10 7/ 1640 1 14,8 a c c 18 10’
J Eriksson Christoffer (Samuelsson Ola) Söderkvist S  Å 4/8 -11 3/ 2140 5 15,2 a c c 56 12’

NEW MOON PELLINI 6 16,9M 14,0AM   90 000
 4,mbr. v. e Ready Cash - 16:  6  1-2-1  14,0a  90 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  6  1-2-1
 Loveme or Leaveme e Muscles Yankee Untersteiner P  Å 20/4 -1 7/ 2140 2 15,7 a c c 20 30’
 Uppf: Pellpac AB, Torekov Untersteiner P  S 4/5 -3 3/ 2140 0 15,7 a c c 15 40’6 Äg: Full Moon Stables Untersteiner P  Mp 11/7 -4 1/ 2140 3 15,7 a c c 21 30’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  Ax 23/7 -4 1/ 2140 1 15,1 a c c 93 50’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  J 2/8 -4 9/ 2140 5 14,0 a c c 36 20’

GERT OLEG 7 15,1M 14,6AK 15,0AM  116 600
 5,br. v. e Celebrity Secret - 16:  7  0-1-1  17,2a  11 000 15:  18  2-2-0  14,6a  82 500 Tot:  31  2-4-1
 Rita e Rite On Line Ericsson S  Å 7/4 -11 1/ 2160 7 15,8  x x 1075 12’
 Uppf: Nylander Christer, Kovland Ericsson S  Hd 16/5 -2 9/ 2160 0 16,9  c c 579 30’7 Äg: Team Norrström HB, Svenljunga Karlsson D  Hd 18/6 -8 4/ 2640 0 18,9  x x 250 10’
 Vinröd, beige/vit/svart axelsk; vinröd Svensson J  Å 30/7 -10 1/ 2140 2 15,6  x x 74 10’
 Persson Håkan K (Norrström Isabella) a Ericsson S  J 9/8 -10 6/ 2140 3 15,8  x x 169 12’

MISTER CANE (NO) 8 *14,1M 13,3AK *14,5AM  123 741
 6,br. v. e Herr Jägermeister - 16:  8  2-1-0  13,3a  63 091 15:  3  1-0-0  18,2a  27 700 Tot:  18  4-2-0
 Gunslinger Girl e Gunslinger Spur Hultman M  F 9/5 -10 1/ 2140 1 14,5 a c c 76 10’
 Uppf: Heian Arild, Norge Söderkvist S  Å 31/5 -8 10/ 1640 4 13,3 a c c 76 20’8 Äg: Andresen Glenn & Heian Arild Hultman M  F 13/6 -9 6/ 2140 2 15,3 a c c 106 30’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner P  Ja 10/7 -2  1609 5 13,3 a - - 56 -
Åm Untersteiner Johan (Andresen Glenn) a Untersteiner J  Å 18/8 -8 2/ 2160 1 14,1  c c 118 25’

ALWAYS MY PARTNER 9 *16,4M 15,5AM   93 150
 5,ljbr. v. e Juliano Star - 16:  3  0-1-0  16,0a  7 500 15:  12  1-0-0  15,5a  30 950 Tot:  27  3-1-0
 Ultra Partner e Sugar Trader Persson E  Vg 12/9 -4 1/ 2640 5 18,0 ag x c 324 10’
 Uppf: Björkmarker Kurt & Ann-Mari Eklundh A  Hd 21/9 -4 3/ 2140 0 17,6  x c 593 30’9 Äg: Björkmarker Kurt & Ann-Mari Persson E  Hd 18/6 -9 5/ 2140 4 16,0 a c c 261 10’
 Grön, vitt axelparti, vinkel&ärmr; vit Jinesjö J  Vg 27/7 -4 10/ 2640 2 17,5 a c c 76 10’
Hd Uhrberg Thomas (Robertsson Dick) Eklundh A  Vg 8/8 -5 1/ 2160 0 17,8  c c 95 15’

FREDDIE ISLET 10 *14,7M *14,7AL 19,3AM  115 000
 4,svbr. v. e Andover Hall - 16:  6  3-0-0  14,7a  70 000 15:  3  1-1-0  18,2  45 000 Tot:  9  4-1-0
 Mary e San Pellegrino Goop B  Å 2/6 -3 4/ 2140 1 14,7  c c 40 25’
 Uppf: Goop Annika & Olle Goop B  E 2/7 -12 5/ 2160 1 17,4  x c 16 25’10 Äg: Stall Goop AB & Pure Islet AB Goop B  Ax* 24/7 -6 4/ 2140 d u g c x 64 100’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop O  Rä* 6/8 -8 5/ 2640 0 u g x x 123 100’
F Goop Björn  Goop B  År 21/8 -5 2/ 2640 1 14,7 a x x 27 20’

PATRIOT FACE 11 *14,7M *15,2AM   120 200
 4,br. v. e Lavec Kronos - 16:  9  4-0-0  15,2a  99 400 15:  3  0-1-0  17,1  20 800 Tot:  12  4-1-0
 Iona L.B. e Supergill Söderkvist S  Hd 23/5 -12 10/ 2140 1 14,7  x x 22 20’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Söderkvist S  Mp 4/6 -12 2/ 2140 0 17,5 ag x x 21 30’11 Äg: Denco HB, Kållered Söderkvist S  Ax 3/7 -8 1/ 2140 d 10 ag x x 90 30’
 *Mörkblå, svart/vitt bröstband; mblå Söderkvist S  Mp 11/7 -6 4/ 2660 1 17,0  x x 37 20’
 Söderkvist Stefan (Zukanovic Admir) Söderkvist S  Ax* 23/7 -6 7/ 2640 d 9 ag x x 361 100’

COSMANBOY J.G. 12 15,1M 13,7AK 16,1AM  129 250
 5,br. v. e The Bad Boy - 16:  8  0-0-0  13,7a  7 100 15:  16  0-1-4  14,0a  74 700 Tot:  32  1-1-6
 Cosmic Girl e Delvin Kosmos Glaas Å  Ö 1/4 -9 13/ 2100 0 17,0 a c c 343 10’
 Uppf: Gustafsson Jessica, Lärbro Stenquist N  Å 14/4 -8 4/ 1640 7 13,7 a c c 98 25’12 Äg: Transport Konsult i Väst HB, Axvall Stenquist N  Ax 10/5 -11 7/ 2180 5 16,8  c c 354 10’
 Sv, grönt lod.fält, grön/vit rev;grön Karlsson P  Vg 8/8 -5 2/ 2160 0 18,8  c c 546 15’
Ax Svanstedt Anders (Dickens Inge) a Stenquist N  F 22/8 -9 4/ 2160 0 17,2  c c 825 30’

SHANNON BOXX 13 16,2L 14,9AK 15,3AM  123 950
 4,svbr. s. e Zerberus - 16:  10  1-1-2  15,3a  50 400 15:  14  1-0-1  14,9a  73 550 Tot:  24  2-1-3
 Pineletta e Silver Pine Johansson B B  Kr 6/5 -7 9/ 2680 4 16,2  c x 308 20’
 Uppf: Johansson Börje Bs, Kalmar Johansson B B  Kr 20/5 -1 2/ 2160 6 16,3  c c 85 25’13 Äg: Johansson Börje Bs & Stall Sb HB Johansson B B  Hd 18/7 -2 5/ 2160 3 16,8  c x 216 30’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Johansson B B  Vi 30/7 -6 8/ 2160 3 16,6  c x 119 20’
Kr Heiskanen Veijo (Fajersson Catrin) Johansson B B  Vg 8/8 -4 1/ 2640 0 u ag c x 249 22’

Turordning: 10-8-6-11-2-13-5-7-9-3-4-1-12

Defilering ca kl 19.32

4
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ÅBY

AUTOSTART

Milwaukee’s lopp

28.001 - 180.000 kr. 15 startande.  
Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700) kr. 

Hederspris till segrande hästs ägare och körsven.  
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VÄRLDENS FÖRSTA  
9,0 AH BATTERI FÖR 18V ELVERKTYG

UPP TILL

35%
MER KRAFT*

UPP TILL

5X
LÄNGRE DRIFTSTID*

* Jämfört med andra 
Lithium-ion teknologier och/

eller tidigare Milwaukee 

batteriteknologi. Resultatet 
kan variera beroende  
på volt, verktyg och 

applikation. 



22 23

10

9

11

12

13

14

7

6

5

TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

MCSPIRIT 2140:1 *14,9K *12,1AK *13,6AM  424 200
 3,mbr. h. e Kadabra - 16:  8  2-0-0  12,1a  149 200 15:  3  2-1-0  14,5a  275 000 Tot:  11  4-1-0
 Spirituell e Sugarcane Hanover Eriksson C  Kr 6/6 -9 1/ 2140 1 13,6 a c c 27 50’
 Uppf: Eriksson Ulla & Håkan Eriksson C  B 20/6 -8 6/ 2140 4 14,9 a c c 21 80’1 Äg: Easy KB, Uppsala Eriksson C  E 1/7 -6 9/ 2140 4 15,1 a c c 22 80’
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Eriksson C  G 8/8 -9 4/ 1640 1 12,1 a c c 65 80’
J Eriksson Christoffer (Malmqvist Tomas) Eriksson C  Ö* 20/8 -10 1/ 1609 0 u ag c c 85 1000’

PHANTASM SOA* (NO) 2 *17,1M *14,1AM   691 202
 3,br. h. e Cromwell - 16:  8  7-1-0  14,1a  691 202 15:  0  0-0-0  0 Tot:  8  7-1-0
 Uiver H. e Uxer Lb Kvikstad J M  Bj 11/6 -3  2100 1 14,3 a - - 31 -
 Uppf: Taanevig Magnus, Norge Kvikstad J M  Le 25/6 -7  2140 1 14,3 a - - 15 -2 Äg: Skiaker Gudbrand Alm, Norge Kvikstad J M  Op 17/7 -8  2100 1 14,1 a - - 14 -
 Vit, gula romb/grönt axp, hängslen;grön Kvikstad J M  Op 30/7 -9  2100 2 14,3 a - - 24 -
* Kvikstad Jörn Morten (Wolden Lundström Anders) Kvikstad J M  Å 13/8 -13 5/ 2140n 1 15,1 a c c 25 100’

LUBECK (US) 3 18,6M *12,9AK 13,0AM  339 750
 3,mbr. h. e Muscle Hill - 16:  11  2-6-1  12,9a  337 250 15:  1  0-0-0  18,9  2 500 Tot:  12  2-6-1
 Luby e Donerail Heiskanen V  Å 19/5 -5 6/ 2140 1 13,4 a x x 37 50’
 Uppf: Little E LLC, USA Sjunnesson J  Mp 4/6 -3 1/ 2140 2 14,4 a x x 40 35’3 Äg: L.G.J. Invest i Örebro AB Heiskanen V  L 6/7 -5 3/ 1640 1 12,9 a x x 16 70’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  Ö 14/7 -7 7/ 2609 2 14,2 a x x 42 125’
 Heiskanen Veijo  Heiskanen V  Ax 24/7 -3 1/ 2140 2 13,0 a x x 29 125’

FERRARI RIVER 4 16,6M 13,1AM   180 500
 3,mbr. h. e Raja Mirchi - 16:  8  2-3-0  13,1a  180 500 15:  0  0-0-0  0 Tot:  8  2-3-0
 Just About Enough e S.J.’s Photo Lugauer C  S 27/5 -3 6/ 2140 2 13,9 a c c 71 30’
 Uppf: Carlsson Peter & Jessica Lugauer C  B 20/6 -10 1/ 2140 2 13,1 a c c 51 80’4 Äg: Adamas HB, Helsingborg Lugauer C  E* 2/7 -10 10/ 2140 0 14,5 a c c 403 1000’
 Mörkblå, vit/gul hängslen; mörkblå Lugauer C  Hd 29/7 -7 4/ 2140 1 13,8 a c c 14 50’
J Lugauer Conrad  Lugauer C  S 10/8 -10 9/ 2640 0 14,4 a c c 136 200’

BAMBOLEO 5 16,9M 15,6AM   98 300
 3,fux h. e Love You - 16:  10  1-1-0  15,6a  98 300 15:  0  0-0-0  0 Tot:  10  1-1-0
 Abbey Rose e Meadow Road Norberg S  J 24/5 -5 1/ 2140 d 7 g c c 118 50’
 Uppf: Eriksson Viktoria & Eva-Maria Norberg S  Å 9/6 -3 2/ 2140 d 10 ag c c 151 35’5 Äg: Eriksson Viktoria & Eva-Maria Norberg S  J 19/7 -6 12/ 2140 5 16,9 g c c 853 50’
 Blå, vita hängslen,gula/vita ärmrev;blå Norberg S  Å 28/7 -9 2/ 2140 0 15,6 a c c 119 50’
J Norberg Sören  Norberg S  Vg 8/8 -2 6/ 2140n 1 16,3 a c c 404 50’

MONARK NEWMEN 6 *15,8M *13,2AM   346 600
 3,ljbr. h. e Orlando Vici - 16:  9  2-3-1  13,2a  294 000 15:  3  2-0-1  16,2  52 600 Tot:  12  4-3-2
 Lady Value e Alf Palema Persson F  Hd 23/5 -4 6/ 2140 1 13,2 a c c 99 70’
 Uppf: Newmen Breed AB, Kungsbacka Persson F  Kr 6/6 -9 2/ 2140 2 13,6 a c c 17 50’6 Äg: Stall Hovstallet - Easy Persson F  Kr 11/7 -5 1/ 2180 0 18,9 g c c 33 25’
 Vit, svart taggmönster; vit Persson F  Ax 24/7 -3 2/ 2140 5 13,4 a c x 45 125’
Kr Persson Fredrik  Persson F  S 10/8 -10 12/ 2640 4 14,0 a c c 383 200’

Turordning: 2-3-1-6-4-5

Defilering ca kl 19.55

5
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ÅBY

AUTOSTART

Count’s Pride Pokalen - Treåringslopp Hingstar/Valacker

3-åriga h. och v. lägst 50.001 kr. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-(7.000) kr.

Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, 
hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst. Ägaren erhåller 

en inteckning i vandringspriset. 
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OBS!  
Vid färre än sju definitivt startanmälda hästar  
i loppet blir platsutdelningen reducerad till  
ettan och tvåan.

År Häst Ägare Körsven Dist.     Km-tid    Odds      1:a pris
1999 Chouchou des Dames  Hö Data AB m fl Veijo Heiskanen 2140 16,3a 1,24 75.000
2000 Don Bolero St. Philip & Christina Erik Adielsson 2140 15,6a 2,85 100.000
2001 Zerberus B Johansson/Veijo H Veijo Heiskanen 2140 16,2a 1,20 100.000
2002 Alfa Romeo Stall Alfa AB & Lura Veijo Heiskanen 2140 16,1a 1,62 100.000
2003 Lill Adolf ICQ Syd AB Johnny Takter 2140 17,0a 1,11 100.000
2004 Turbo Sund Kent-Åke Beckman Leif Witasp 2140 15,8a 1,39 100.000
2005 Coktail Aas St Prince & FSG Bygg Stefan Persson 2140 17,0a 2,36 100.000
2006 Royal Teemer St.Teemer & Kent Oliv  Åke Svanstedt 2140 15,6a 10,44 150.000
2007 Artistic Ås Kittelsen Racing Stable  Erik Adielsson 2140 15,0a 1,37 150.000
2008 Candy Fantasy Skånsk Villa & Mark AB Åke Svanstedt 2140 15,1a 6,33 150.000
2009 Michael America Invexbo AB Stefan Söderkvist 2140 15,1a 5,15 150.000
2010 Thierry Stefan Kristiansen, Norge Per Oleg Midtfjeld 2140 15,5a 6,98 150.000
2011 Orne As  St Brudsp. HB/AB Öreb. Rör Daniel Olsson  2140 14,5a  1,29 150.000
2012 State of Liberty Stall 3 V Fredrik Söderberg 2140 14,4a 20,02 150.000
2013 Djali Boko Trav 1609 AB Per Nordström 2140 13,8a 6,63 150.000
2014 Fabuleux B.R. Denco HB Veijo Heiskanen 2140 13,6a 10,38 125.000
2015 R.G.’S Thunderbolt Euro-Vets AB Johnny Takter 2140 13,1a 18,14 125.000

Föregående segrare i Count’s Pride-Pokalen

R.G.’S Thunderbolt. - Johnny Takter 
segrade i Count´s Pride-Pokalen 2015

HUR FÖLJER 
DU V86?
Galna jubel eller rivna bongar?  
Dela med dig av dina upplevelser!  
Lägg upp dina bilder eller videos och  
följ vårt Instagram-konto, V86Direkt.
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 Kör i lopp Bana  2016 % tkr  2015 %
Berg Fredrik lä 2 AX 101 2-7-5 2 334 235 15-19-19 6
Dahlén Magnus 3 HD 33 6-3-6 18 254 7 0-1-1 0
Dyhrberg Svend 6 HD 41 0-4-4 0 189 130 12-13-13 9
Eklundh André 4,8 J 368 34-28-34 9 2694 586 45-54-52 8
Eriksson Christoffer 3,4,5,6,7,8,9 J 695 71-89-69 10 10294 1010 124-119-97 12
Falsig Bo 6,8 Å 85 6-9-10 7 495 174 14-19-23 8
Goop Björn 1,3,4,6,7,9 F 824 162-90-76 20 25754 1952 388-270-213 20
Heiskanen Veijo 4,5,8 Å 230 38-38-19 17 4354 185 28-16-20 15
Ingves Peter lä 1,3,6 HD 420 39-37-26 9 4087 978 86-77-104 9
Jacobsen Axel 8 * 
Jakobsson Magnus 1,7,9 F 698 92-81-62 13 6146 925 140-96-90 15
Jensen Flemming 6,9 * 
Jinesjö Jonna lä 2 HD 45 6-4-0 13 240 62 6-7-8 10
Jonasson Clara f 1 HD 199 21-14-19 11 926 244 15-17-23 6
Kolgjini Adrian lä 3,7 J 280 39-25-33 14 6001 369 44-27-31 12
Kvikstad Jörn Morten 5 * 
Kylin-Blom Oskar lä 2 S 254 22-15-17 9 1069 390 20-29-37 5
Larsen Henriette f 2 HD 113 8-9-12 7 546 107 17-10-11 16
Lind Johanna lä 2,8 MP 44 3-4-2 7 118 52 6-6-4 12
Lindblad Conny 1 J 40 1-3-5 3 99 48 1-1-4 2
Lubrano Giuseppe 1 Å 57 6-5-9 11 263 61 3-3-9 5
Lugauer Conrad 5 J 284 56-41-24 20 4560 362 80-58-35 22
Marais Maxime lä 2 Å 39 1-0-1 3 94 52 3-4-3 6
Nielsen Mads H lä 2,6 J 110 15-10-10 14 723 99 15-10-4 15
Nilsson Bengt A a 4 HD 24 0-1-2 0 29 60 2-6-3 3
Norberg Sören 5 J 32 2-2-5 6 258 45 5-1-3 11
Nordqvist Elin lä 2 J 3 0-0-0 0 0 9 1-1-0 11
Nordström Per 7,8 J 74 13-14-12 18 1294 123 16-14-15 13
Oscarsson Kevin lä 2,4,6,9 HD 214 20-15-20 9 1565 226 22-16-18 10
Persson Fredrik 5,9 KR 151 16-17-14 11 1439 211 17-22-28 8
Persson Håkan K 4 HD 112 11-12-10 10 786 271 21-19-20 8
Pettersson Paula lä 2 HD 49 5-8-8 10 278 61 10-12-8 16
Punkari Lasse a 1 S 40 4-7-3 10 198 98 5-9-6 5
Rudqvist Henrik lä 3 VG 60 4-6-6 7 226 67 2-3-2 3
Simberg Torbjörn a 8 AX 34 5-2-1 15 209 21 1-4-3 5
Sjunnesson Jörgen 1,3,6 J 194 17-28-15 9 2791 345 39-34-32 11
Stolt Karl 3 Å 26 1-2-1 4 123 52 4-3-6 8
Sundgren Johan L lä 1 AX 87 6-5-5 7 348 209 14-21-12 7
Svanstedt Anders 3,4 AX 136 9-14-10 7 977 285 32-26-24 11
Svedlund Kevin lä 2 Å 41 2-2-4 5 171 59 9-6-2 15
Svensson Linus lä 2 AX 42 4-2-0 10 184 61 13-2-8 21
Söderkvist Stefan 1,3,4,6,7,9 Å 725 79-65-70 11 7181 1218 107-117-123 9
Söderström Carlos 4,8 Å 67 3-4-7 4 208 106 6-8-9 6
Uhrberg Thomas 1,3,4,6,7,8,9 J 418 42-58-51 10 4741 718 58-74-70 8
Untersteiner Johan 4,6,7,8,9 HD 624 76-77-71 12 8055 1156 153-138-127 13
Untersteiner Peter 1,3,4,6,7,8,9 HD 746 113-101-79 15 13124 1219 198-164-128 16

* Anger att körsven har licens utomlands.

KUSKSTATISTIK Dagens kuskar per torsdag 25 augusti

Bli en del av upplevelsen

 

En Åby Helkväll bokar ni om ni är sugna på en medryckande upplevelse, 
glada människor och god mat! Oavsett storleken på ert sällskap innebär 
helkvällen det bästa travet har att erbjuda. Ni startar med stallbacks-
guidning med speltips och efter det väntar en välsmakande buffé med 
dryck. Välkommen att boka på 031-706 66 00.

BLI EN DEL AV
UPPLEVELSEN!

Gäller onsdags- och torsdagstrav. Se abytravet.se för mer information.

 335:-
Entré, program, stall- 
visning, tvårätters 
buffé med dryck, 
kaffe och kaka.

www.abytravet.se
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TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

ANNABELLE DIMANCHE 3140:1 15,2L 12,4AK   373 950
 5,mbr. s. e Sahara Dynamite - 16:  6  0-1-0  12,4a  29 400 15:  16  0-3-4  15,2  197 400 Tot:  36  2-4-5
 Messanita e Messerschmitt Dyhrberg S  J 18/5 -6 1/ 2640 0 15,4 a x x 47 60’
 Uppf: Svensson Ola & Lörincz Maria Uhrberg T  Å 2/6 -8 8/ 2140 0 13,9 a x x 434 50’1 Äg: Firma Stall Dimanche Uhrberg T  J 14/6 -9 9/ 2140 0 14,8 a x x 378 35’
 Svart, vit/röda axlar & midjeb; svart Larsson A J  Hd 18/7 -4 5/ 2640 2 14,8 a x x 204 30’
Hd Dyhrberg Svend  Dyhrberg S  J 2/8 -3 3/ 2140 5 13,1 a x x 361 100’

BUBBA DEGATO 2 13,9L 13,2AM   348 600
 5,svbr. v. e Make it Happen - 16:  9  0-2-1  13,9  54 500 15:  18  3-0-2  14,4  132 300 Tot:  40  7-4-3
 Olympia Degato e Alf Palema Lövgren J  J 14/6 -6 11/ 2140 0 u ag x x 119 30’
 Uppf: Sandberg Thord & Gunilla Lövgren J  J 21/6 -9 2/ 1640 d u ag x x 25 25’2 Äg: Easy KB, Uppsala Eriksson M  Hd 18/7 -4 6/ 2640 5 15,5 a x x 60 30’
 Blå, vit kil, gula ärmbindlar; vit Lövgren J  Hd 5/8 -5 5/ 2640 3 14,4  x x 155 25’
J Ingves Peter (Lövgren Joakim) Lövgren J  S 17/8 -4 2/ 2640 4 14,5 a x x 43 50’

NEW FUTURE 3 15,9M 16,6L 13,9AM  192 068
 5,br. s. e Dream Vacation - 16:  15  1-2-1  16,6  88 368 15:  16  2-1-2  15,9  93 700 Tot:  36  3-3-4
 New Likeness e Joyau d’Amour Nilsson S M  J 7/6 -3 3/ 2140 4 14,5 a c c 100 30’
 Uppf: New Track HB, Harlösa Jonasson C  Hd 27/6 -7 2/ 2640 0 15,9 a c c 201 30’3 Äg: Stall Qvinnevad HB, Harlösa Sjunnesson J  Kr 11/7 -4 6/ 3140 2 16,6  c c 68 25’
 Vit, blå axelskärp, tvåd ärmar; blå Olofsson N  J 2/8 -11 7/ 2640 3 15,0 a c c 250 20’
J Sjunnesson Jörgen (Olofsson Jeanette) a Sjunnesson J  J 16/8 -9 1/ 2140 4 13,9 a c c 85 30’

GOLDEN BOWL 4 13,8M 14,9L 13,4AM  353 250
 7,br. h. e Made It - 16:  15  0-1-1  13,8  61 400 15:  8  0-0-0  16,1  6 350 Tot:  47  3-2-5
 Goldie Fiveone e Good As Gold Johansson H  Ax 15/7 -11 1/ 2180 4 15,4  c c 89 20’
 Uppf: Adolfsson Torbjörn, Aneby Eriksson C  Ax 24/7 -12 9/ 2180 3 13,9  c c 587 50’4 Äg: Adolfsson Torbjörn, Aneby Eriksson C  Mp 1/8 -4 1/ 2660 5 14,9  c c 297 30’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Eriksson C  Å 12/8 -5 5/ 2140 6 14,6 a c c 275 30’
Mp Söderkvist Stefan (Axén Jörgen) Tillman J  Ö 19/8 -4 1/ 3140 4 16,1  c c 414 75’

POWER M.M. 5 14,7L 13,8AK   369 650
 8,ljbr. v. e Steinlager - 16:  10  0-0-3  14,7  25 600 15:  14  1-2-1  14,8  57 750 Tot:  62  8-4-8
 Turbonita e Turbo Thrust Uhrberg T  Å 14/4 -6 8/ 2640 3 14,7  x x 222 25’
 Uppf: Pedersen Morten & Andersson Marie Thorson O  Å 12/5 -6 11/ 2140 7 it a x x 92 25’5 Äg: Pedersen Morten & Okkels Maja Falsig B  Å 9/6 -9 2/ 2660 0 15,2  x x 745 30’
 Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart Christiansson A  Å 30/7 -5 5/ 2140 3 15,8 a x x 32 10’
 Falsig Bo  Falsig B  Å 12/8 -5 11/ 2140 3 14,4 a x x 1052 30’

JE T’AIME RUINART 6 *14,6M *15,0L 13,4AM  371 250
 6,mbr. v. e Ken Warkentin - 16:  6  0-0-0  16,2  5 700 15:  15  3-3-0  14,6  238 900 Tot:  37  6-5-1
 Je T’aime Dream e Sugarcane Hanover Goop B  F 3/4 -9 4/ 2640 4 14,4 a c x 28 30’
 Uppf: Wolf Werner, Tyresö Adielsson E  J* 16/4 -6 11/ 2140 d 4 g c c 226 100’6 Äg: Stall Wetact Goop B  Bj 12/6 -13  2100 0 13,4 a - - 179 -
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop O  Ar 8/7 -11 4/ 2100 d 9 ag c c 31 22’
F Goop Björn  Goop B  Ö 19/8 -4 3/ 3140 0 16,2  c x 60 75’

CHOSEN ONE 3160:1 14,4M *14,4L *11,7AK  622 700
 6,ljbr. v. e Ken Warkentin - 16:  11  2-1-5  14,4  240 800 15:  7  1-2-1  14,4  43 600 Tot:  42  7-6-8
 Enjoy My Face e Viking Kronos Ericsson S  Kr 6/6 -4 10/ 2140 3 13,8 a x x 88 30’
 Uppf: Deseks AB, Vara Ericsson S  Vg 23/6 -5 4/ 2640 3 15,4 a x x 76 22’7 Äg: Easy KB, Uppsala Untersteiner J  Hd* 7/7 -10 7/ 3140 1 14,4  x x 187 150’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner J  J* 26/7 -11 1/ 3140 6 14,4  x x 72 250’
Hd Untersteiner Johan  Untersteiner J  Å 12/8 -1 1/ 2640 2 15,0 a x x 19 30’

U.P.W.SUND 2 14,3L 12,0AK   731 950
 8,br. v. e Super Arnie - 16:  17  1-1-0  14,3  153 800 15:  14  5-1-0  15,2  226 400 Tot:  63  12-8-4
 Kanadia e Canada Untersteiner J  Vg 15/6 -3 2/ 3160 1 16,0  c c 202 70’
 Uppf: Erikssunds Trotting AB, Sigtuna Untersteiner J  S 29/6 -10 8/ 2640 0 14,5 a c x 215 110’8 Äg: Karlsson Nikolas, Halmstad Oscarsson K  Kr 11/7 -4 1/ 3180 4 15,8  c c 42 25’
 Mörkblå, vita romber; vit Adielsson E  Ax* 24/7 -11 9/ 3160 6 14,7  c c 304 100’
Hd Oscarsson Kevin (Karlsson Nikolas) a Goop B  Ö* 20/8 -11 8/ 2640 4 14,4  c c 164 110’

STRICKER 3 13,9M *14,4L 12,5AK  731 900
 7,mbr. v. e Juliano Star - 16:  10  2-1-0  14,0  206 700 15:  11  2-1-4  14,4  143 900 Tot:  47  10-7-6
 Queen Lex e Pine Chip Untersteiner P  Mp 17/4 -10 7/ 2140n 6 14,7 a x x 92 30’
 Uppf: TM Trav Invest HB, Årjäng Untersteiner J  Å* 30/4 -7 1/ 3160 6 14,8  x x 246 150’9 Äg: Stall Racing Luck HB, Helsingborg Untersteiner P  Vg 15/6 -9 10/ 2140 1 14,1  x x 145 50’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  J 28/6 -3 4/ 3160 4 15,5  x x 30 35’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  Å 18/8 -6 5/ 2660 1 14,7  x x 21 25’

VÄSTERBO CARRERA 4 15,3L 12,9AM   711 050
 5,br. v. e Super Arnie - 16:  11  1-0-2  15,4  60 450 15:  20  3-8-1  15,3  443 600 Tot:  48  6-11-5
 Roses are Red e Ever Jet Jakobsson K  Bs 12/4 -6 4/ 2140 0 21,0 ag x c 68 35’
 Uppf: Västerbo Stuteri AB, Heby Ohlsson U  Ös 19/4 -8 5/ 2140 3 15,0 a c c 38 35’10 Äg: Hellström J, Jakobsson Krister, m fl Jakobsson K  Ro 26/4 -3 5/ 2140 7 14,3 a c c 64 22’
 Grön, vitt axelparti, vinkel&ärmr; vit Ohlsson U  Bs 12/8 -6 6/ 2140 5 14,5 a c c 77 35’
Bs Uhrberg Thomas (Jakobsson Krister) Ohlsson U  Ö 19/8 -4 1/ 3160 3 15,5  c c 127 75’

RAPIDE DU POMMEAU 3180:1 *14,1L 12,9AM   1 174 150
 8,br. h. e General du Pommeau - 16:  10  3-1-2  14,1  292 600 15:  13  6-3-2  14,7  479 601 Tot:  71  18-7-10
 My Heaven e Viking Kronos Jensen F  Å 25/5 -6 1/ 2680 4 14,2  x x 18 70’
 Uppf: Hansson Nils-Bertil & Hållén Erik Jensen F  Å 9/6 -9 2/ 2680 1 14,1  x x 15 30’11 Äg: Hållén Erik & Hansson Nils-Bertil Jensen F  Å 30/6 -4 2/ 3140 1 14,2 a c x 35 50’
 Vit, blå/röda sömmar; vit Jensen F  År* 16/7 -5 11/ 2640 3 15,0  c x 57 125’
* Jensen Flemming  Jensen F  Å* 13/8 -7 12/ 2140n 4 13,4 a x x 393 220’

SPIRIT REAL 2 13,6L 11,9AM   944 119
 5,svbr. v. e Supergill - 16:  13  1-3-2  13,6  311 794 15:  14  0-5-3  13,8  376 925 Tot:  53  3-11-8
 Civetta Real e Park Avenue Joe Untersteiner J  Mp* 4/6 -11 7/ 2140 6 13,6 ag x x 359 110’
 Uppf: RE.AL.Trotter - Societa’ Semplice Uhrberg T  Å 16/6 -4 4/ 2640 d 3 ag x x 62 35’12 Äg: Riordan Stables AB, Halmstad Untersteiner J  Å 30/6 -7 2/ 2640 2 15,3 a x x 445 200’
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Solberg T E  Ja 10/7 -7  2100 3 11,9 a - - 195 -
Hd Eriksson Christoffer (Riordan Jerry) Untersteiner J  Å 28/7 -2 4/ 2640 2 14,9 a x x 44 60’

TACK WEE* (DK) 3 13,6L 11,8AK   1 004 091
 6,sv. v. e Armbro Goal - 16:  13  2-1-2  13,6  402 508 15:  19  3-4-3  14,8  397 995 Tot:  56  7-9-11
 Exel Hjordal e Shane T.Hanover Takter J  Ö* 7/5 -11 4/ 3160 d 13 g x x 221 400’
 Uppf: Nörlem Jörn, Danmark Adielsson E  Ch 15/5 -8  2000 0 dist ag - - 376 -13 Äg: Stald Wee ApS, Danmark Takter J  Å 25/5 -6 2/ 2680 0 14,5  x c 90 70’
 Vit, ljblått bröstb, grått axelp; grå Nörlem J  Se 27/7 -4  2040 4 15,4  - - 24 -
* Nielsen Mads H (Nörlem Jörn) a Nörlem J  Od 12/8 -5  2140 4 14,9 a - - 122 -

Turordning: 7-11-12-9-8-3-10-4-5-1-2-13-6

6
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ÅBY

VOLTSTART

Dewalt’s stayerlopp

90.001 - 1.500.000 kr. 
Tillägg 20 m vid vunna 375.001 kr, 40 m vid 750.001 kr.

Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500) kr. Hederspris till 
segrande hästs ägare och körsven.  

3140 m
 

06 20:30 

Defilering ca kl 20.23A: 11 B: 9-7-12-13-2-10-8-6 C: 1-4-5-3
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HÖRT & HÄNT
www.abytravet.se
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TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

TYKO MARJE 1640:1 14,0K *11,6AK   614 782
 8,br. h. e Rite On Line - 16:  13  1-1-1  12,0a  75 100 15:  9  0-1-0  12,8a  24 450 Tot:  64  9-7-8
 Global Blaze e Zoot Suit Riedl C  E 19/6 -2 3/ 2660 1 14,9  x x 397 25’
 Uppf: Larsson Arne, Kopparberg Riedl C  E* 2/7 -6 1/ 3160 0 15,3  x x 922 250’1 Äg: Riedl Maria & Christian Riedl M  L 28/7 -9m 8/ 1640 6 15,7 a x x 81 10’
 Röd/vit/blå, tre delad; blå Riedl C  S 5/8 -4 3/ 2660 4 15,7  x x 273 30’
 Riedl Christian  a Riedl C  E 23/8 -7 1/ 1640 2 12,0 a x x 553 30’

LOVE DANCER 2 *13,2K 11,7AK   800 000
 6,ljbr. h. e Love You - 16:  5  0-1-0  11,7a  55 000 15:  8  3-0-3  11,8a  422 150 Tot:  40  5-7-4
 Wilma Turf e Spotlite Lobell Larsson F B  Mp 17/4 -10 6/ 2140n 0 14,9 a c c 138 30’
 Uppf: Skarin Ingemar & Wilhelmsson Gunilla Eriksson U  Ro 13/5 -9 12/ 2140n d p3 a c c 72 30’2 Äg: Stall 4C HB, Ingarö Larsson F B  Bs 27/5 -9 9/ 1640 2 12,7 a c c 97 110’
 Svart, rött axelskärp, gult; svart Larsson F B  Bj 12/6 -6  1609 0 11,7 a - - 69 -
S Larsson Fredrik B  Eriksson U  Bs 12/8 -6 4/ 2140 0 15,1 a c c 32 35’

REVE D’AMOUR* (IT) 3 *20,7L 11,6AK   599 710
 6,br. s. e Love You - 16:  15  0-3-4  11,6a  152 646 15:  8  1-0-1  14,7a  42 633 Tot:  45  5-11-6
 Daventry e Atas Fighter L. Takter J  S 29/6 -10 9/ 2640 2 14,4 a c c 118 110’
 Uppf: Lenders Mike, Frankrike Jansson T  Rä 11/7 -9 10/ 2140n 4 14,0 a c c 68 110’3 Äg: Lenders Mike, Frankrike Jansson T  Ax* 23/7 -11 6/ 2140 6 12,6 a c c 286 110’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Jansson T  S 3/8 -9 7/ 1640 0 11,6 a c c 173 60’
* Jansson Torbjörn (Lenders Mike) Jansson T  Å* 13/8 -10 10/ 2140n 5 14,4 a c c 536 200’

TEMPERAMENT 4 *15,3M *11,0AK   561 100
 12,mbr. v. e Jobie Tempest - 16:  4  1-1-1  11,0a  51 300 15:  11  4-0-0  12,0a  105 000 Tot:  91  14-10-3
 Alexandra Ego e Window W. Östergren T  Ö* 29/11 -11 3/ 2100 0 15,9 a x x 334 110’
 Uppf: Stall Misteln HB, Tingstäde Östergren T  Vi 3/5 -2 15/ 2140 3 14,3 a x c 152 22’4 Äg: Stall Misteln HB, Tingstäde Östergren T  Vi 21/6 -4 5/ 1640 1 11,0 a x x 96 35’
 Svart, grönt bröstband & ärmb; svart Östergren T  Vi 13/7 -10 6/ 2140 0 13,7 a x x 361 125’
Vi Östergren Torbjörn  Östergren T  Vi 6/8 -4 3/ 1640 2 11,3 a x x 20 20’

ON THE DOT 5 13,8M 11,7AK   521 350
 9,br. v. e Viking Kronos - 16:  16  0-0-5  12,6a  93 500 15:  28  3-1-3  11,7a  119 300 Tot:  101  6-6-13
 Erten e Flying Irishman Carlsson S S  E 2/7 -4 6/ 2140 4 13,5 a c c 415 25’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Carlsson S S  År* 16/7 -9 7/ 2140 0 13,7 a c c 1866 110’5 Äg: Sten S Carlsson Åkeri i Mariefred AB Carlsson S S  S 29/7 -4 4/ 2140 5 13,6 a c c 451 30’
 Brun, gul vinkel & ärmsömmar; gul Carlsson S S  Rä* 6/8 -11 2/ 2160 7 13,8  c c 3226 300’
 Carlsson Sten S  a Carlsson S S  Ö* 20/8 -5 9/ 2100 4 13,4 a c c 1735 125’

DEWEY LUVS BRITT (US) 6 13,4M 10,2AK   727 632
 6,mbr. v. e Deweycheatumnhowe - 16:  13  1-0-2  12,2a  36 066 15:  14  1-1-1  12,9a  36 400 Tot:  68  8-5-9
 Britt’s Spirit e Malabar Man Jakobsson M  F 20/6 -5 1/ 2660 3 16,9  x x 45 20’
 Uppf: Crawford Albert C m fl, USA Friman M  S 1/7 -6 4/ 2160 3 13,4  x x 267 30’6 Äg: Jim Oscarsson Stall AB, m fl Oscarsson J  Rä 11/7 -9 2/ 2140n 5 14,1 a x c 361 110’
 Grön/vit, ;grön/vit Oscarsson J  E 20/7 -5 12/ 1640 0 12,2 a x c 814 50’
S Friman Malin (Oscarsson Jim) Johansson H A  S* 17/8 -5 6/ 2140 0 14,0 a x c 409 100’

PAPARAZZI M. 7 14,5M 12,2AK   836 382
 8,mbr. v. e Express It - 16:  13  3-1-1  12,8a  170 782 15:  14  4-0-1  12,2a  193 550 Tot:  53  14-5-4
 Ourasine e Ourasi Untersteiner P  Bj 12/6 -5  3160 6 14,8  - - 184 -
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Untersteiner J  J 28/6 -3 1/ 3160 1 15,2  x x 53 35’7 Äg: Hemstatorg AB, Gävle Untersteiner J  Ax* 24/7 -11 10/ 3160 0 14,7  x x 131 100’
 Mblå, röd/vita hängsl, revär; mblå Untersteiner J  J 2/8 -6 6/ 2140 3 13,0 a x x 151 35’
S Karhulahti Ville (Johansson Stig H) Ericsson S  Ö 11/8 -4 1/ 2660 d 9 g x x 81 30’

NATALIE DE VIE (US) 8 14,5M 11,5AK   603 480
 4,br. s. e Muscle Hill - 16:  8  2-2-0  11,5a  440 980 15:  5  4-0-0  15,1a  162 500 Tot:  13  6-2-0
 Ecstatic e Self Possessed Adielsson E  Å* 14/5 -9 3/ 2140 5 13,3 a x x 82 929’
 Uppf: Joie de Vie Farm LLC, USA Adielsson E  S 29/5 -6 7/ 1609 5 11,5 a x x 60 250’8 Äg: Firma Stall Uffe Adielsson E  E 20/7 -5 11/ 1640 4 11,9 a x x 81 50’
 *Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul Adielsson E  Bs* 30/7 -11 1/ 1640 0 14,1 a x x 74 110’
S Adielsson Erik (Johansson Stig H) Adielsson E  S 10/8 -5 7/ 1640 2 12,2 a x c 54 80’

SUGARMAKESMECRAZY (US) 9  11,2AK   657 056
 4,br. v. e Crazed - 16:  5  2-1-0  11,9a  141 800 15:  0  0-0-0  0 Tot:  11  4-1-2
 Maple Frosting e Valley Victory Ohlsson U  Sä 10/5 -1 5/ 2148 1 15,3 a c c 21 30’
 Uppf: Valley High Stable, USA Ohlsson U  Bs 27/5 -8 3/ 2140 4 13,6 a c c 174 35’9 Äg: Mellby Gård AB, Malmö Linderoth P  Ös 10/6 -6 7/ 2140 1 15,6 a x c 45 50’
 *Gul, blå/vit randig, blå ärmb; blå Lennartsson P  Rä 25/6 -6 4/ 2140 2 12,9 a c c 412 70’
S Ohlsson Ulf (Båth Svante) Adielsson E  B 21/7 -8 6/ 2140 5 11,9 a x x 107 300’

DRANCY 10 12,4M 12,0AK   778 265
 6,br. h. e Good As Gold - 16:  11  0-3-0  12,0a  154 000 15:  21  2-2-6  12,3a  168 293 Tot:  60  8-10-12
 Clinique of All e Barbeque Korpi J  L 6/7 -7 9/ 2140 5 13,8 a c c 180 50’
 Uppf: Teittinen Juhani, Finland Korpi P  Bs 19/7 -9 5/ 1640 2 12,6 a c c 243 35’10 Äg: Star-Racing Oy(Korpi P) & Rinta-Juoppi Lindqvist O A  Ro 29/7 -5 4/ 3180 7 16,2 g c c 148 50’
 Mblå/vit/blå, tredelad; mblå Jepson C J  S 10/8 -8 2/ 2140 2 12,4  c c 1401 200’
S Korpi Pekka  Jepson C J  Ö* 20/8 -11 11/ 2640 0 14,7  c c 251 110’

SEVEN JERSEY (DK) 11 16,7M 12,1AK   388 198
 7,br. v. e Re Dei Jet - 16:  8  2-0-1  12,1a  50 700 15:  11  1-1-2  12,7a  95 000 Tot:  66  11-4-8
 Regina Roy e Buckfinder Eklöf T  Ov 25/6 -7 8/ 2100 1 17,5  x c 354 12’
 Uppf: Uhre Jens Peter, Danmark Eklöf T  Ly 8/7 -4 7/ 1640n 0 14,1 a x x 275 25’11 Äg: Sandvik Ailin I & Grönnli Evenstad T Eklöf T  Ov 26/7 -3 1/ 2100 1 16,3 a x x 160 22’
 Svart, guld axelp, blått bröstb; svart Eklöf T  Ös 9/8 -9 15/ 2140n 6 15,2 a x x 331 30’
Ös Eklöf Tobias (Sandvik Ailin Iréne) a Eklöf T  B 18/8 -8 10/ 1640 3 12,1 a x x 547 35’

BEPPE AM 12 14,8L 11,6AK   739 200
 5,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  14  0-2-2  11,6a  100 900 15:  14  4-3-0  12,5a  495 200 Tot:  41  7-6-3
 Via di Jesolo e Super Bowl Kihlström Ö  E 2/7 -4 7/ 2140 d 12 ag x x 32 25’
 Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad Haugstad K  Ö 21/7 -8 7/ 2100 2 14,1 a c c 28 20’12 Äg: Stall Chikh Haugstad K  Mp 1/8 -3 2/ 1640 3 14,0 a c c 71 50’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Haugstad K  Mp 1/8 -10 9/ 1640 4 11,6 a c c 133 125’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Haugstad K  Ro 22/8 -4 5/ 2140 4 15,5 ag c c 13 30’

Turordning: 9-8-10-11-3-4-1-7-12-2-5-6

Defilering ca kl 20.34A: 9 B: 8-4-7-2 C: 12-1-3-10-11-6-5
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START 

BANKOD 

ESKILSTUNA

AUTOSTART

EkoFast AB

250.001 - 865.000 kr. 
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och  
hästskötare. 

1640 m
b

14 20:41 

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc
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UNAU 2140:1 17,2M 11,7AK 16,2AM  124 711
 3,br. s. e Maharajah - 16:  3  0-0-1  16,2a  37 500 15:  11  0-1-2  15,6a  87 211 Tot:  14  0-1-3
 Ivy Swinger e Malabar Man Kolgjini L  S 11/11 -5 6/ 1640 3 15,6 a c c 47 50’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kolgjini A  J* 28/11 -9 9/ 1640 0 16,4 a c c 260 700’1 Äg: Stall Segerhuva Kolgjini A  F 25/3 -2 2/ 2160 4 17,2  c c 89 50’
 *Grön, brunt axelskärp; brun/grön Svendsen B  Se 24/4 -6  2060 0 16,7 a - - 395 -
J Kolgjini Adrian (Kolgjini Lutfi) Kolgjini A  Å 13/8 -13 4/ 2140n 3 16,2 a c c 219 100’

JULIA AF SOLNÄS 2 *16,0M *16,3AM   75 000
 3,br. s. e Olimede - 16:  2  2-0-0  16,3a  75 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  2  2-0-0
 Joy af Solnäs e Supergill Strandqvist S  J 24/11 -k 9/ 2160n k 27,4 g - - gdk1 
 Uppf: Erus HB, Ängelholm Untersteiner P  Å 28/7 -1 2/ 2140 1 16,0  c c 50 25’2 Äg: Erus HB, Ängelholm Untersteiner P  Å 12/8 -9 1/ 2140 1 16,3 a c c 18 50’
 *Grön, svart bröstband & ärmb; svart             
Hd Untersteiner Peter              

UDESSA DEGLI DEI* (IT) 3 15,7M 12,8AK 15,4AM  71 800
 3,mbr. s. e Varenne - 16:  7  1-0-1  12,8a  71 800 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-0-1
 Onda Degli Dei e Windsong’s Legacy Eriksson C  Hd 27/6 -2 12/ 2140 4 15,4 a c c 45 35’
 Uppf: Az. Agr. Degli Dei SAS, Italien Eriksson C  Hd 9/7 -1 3/ 1609 4 12,8 a c c 60 75’3 Äg: Panamera Racing Ltd, Gibraltar Eriksson C  Ax 22/7 -11 3/ 2140 0 17,1 a c c 112 100’
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Eriksson C  G 8/8 -7 4/ 1640 d u ag x x 95 80’
J Eriksson Christoffer (Malmqvist Tomas) Eriksson C  Ö 19/8 -6 1/ 1609 0 14,1 ag x x 29 80’

VIKENS BLUE LAGOON 4 16,1M *13,3AK 15,3AM  195 350
 3,br. s. e Quite Easy U.S. - 16:  10  2-3-0  13,3a  179 700 15:  5  0-0-1  16,5  15 650 Tot:  15  2-3-1
 Elegans Amok e Pine Chip Jepson C J  Ax 5/6 -10 7/ 2140 d 11 ag x x 492 350’
 Uppf: Fellbrandt Mikael, Fagersanna Ohlsson U  S 12/7 -9 3/ 2140 4 15,3 a c c 101 30’4 Äg: Firma M F P Trading, Fagersanna Untersteiner J  Ax 22/7 -11 2/ 2140 0 15,8 a x x 302 100’
 *Blå/gul fyrdel, blå ärm, gul ärmb; gul Jakobsson M  S 3/8 -10 3/ 2140 4 15,7 a x x 661 100’
Ax Jakobsson Magnus (Fellbrandt Mikael) a Jakobsson M  Ö 19/8 -6 6/ 1609 1 13,3 a x x 429 80’

TWINKLE LADAY 5 *17,7K 13,4AK 14,4AM  154 900
 3,br. s. e Text Me - 16:  8  0-0-2  13,4a  95 900 15:  3  1-0-0  17,1a  59 000 Tot:  11  1-0-2
 Madam Muscles e Muscles Yankee Tillman J  S 8/6 -8 4/ 2140 4 14,6 a c x 620 100’
 Uppf: Fredriksson Roland & Olsson Annelie Tillman J  L 6/7 -5 7/ 1640 4 13,4 a c x 361 70’5 Äg: Andersson Lennart, Alingsås Haugstad K  E 20/7 -6 7/ 2140 3 14,5 a c x 616 50’
 Grön, vitt axelparti, vinkel&ärmr; vit Untersteiner P  Å 28/7 -3 7/ 2140 3 14,4 a c x 399 100’
 Uhrberg Thomas (Andersson Linda) a Untersteiner P  Å 13/8 -13 3/ 2140n 4 16,2 a c x 130 100’

LUCK IS BACK 6  11,8AK *13,8AM  109 000
 3,br. s. e Scarlet Knight - 16:  7  1-1-0  11,8a  109 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  7  1-1-0
 Bring Me Luck U.S. e Kadabra Persson H K  Ax 19/6 -1 11/ 2140 4 16,4 a c c 143 50’
 Uppf: Stall Bring Me KB, Limmared Persson H K  Ax 3/7 -2 3/ 2140 5 16,7 a c c 232 50’6 Äg: Stall Bring Me KB, Limmared Persson S  Ax 15/7 -2 10/ 2140 8 15,7 a c c 248 50’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Söderkvist S  Hd 5/8 -3 5/ 2140 1 13,8 a x x 36 50’
Hd Söderkvist Stefan (Persson Stefan) Söderkvist S  S* 17/8 -6 4/ 1640 4 11,8 a x x 56 150’

VERONA BRODDA 7 16,2K 13,4AK 14,6AM  122 200
 3,svbr. s. e Pastor Stephen - 16:  7  0-1-0  13,4a  75 000 15:  4  1-0-1  16,0a  47 200 Tot:  11  1-1-1
 Västerbo My Melody e Super Arnie Nordström P  J 12/4 -3 1/ 2160 4 16,9  c c 220 40’
 Uppf: Brodda International HB, Lund Nordström P  J 18/5 -5 3/ 2140 2 15,0 ag c x 48 70’7 Äg: Stall Travdröm Nordström P  B 20/6 -7 3/ 2140 4 14,6 a c x 334 80’
 Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit Nordström P  E 1/7 -9 11/ 2140 6 15,0 a c x 788 80’
J Nordström Per  Nordström P  G 8/8 -7 11/ 1640 5 13,4 a x x 778 80’

HIGH BEAM HANOVER* (US) 8 *14,4M 11,7AK 16,0AM  373 045
 3,br. s. e Cantab Hall - 16:  10  2-3-0  11,7a  257 300 15:  4  1-0-2  115 745 Tot:  14  3-3-2
 Her Culese e Muscles Yankee Untersteiner J  Kr 20/5 -8 1/ 2180 1 14,4  x x 17 25’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Untersteiner J  S 29/5 -5 10/ 1609 2 11,7 a x x 28 150’8 Äg: Euro-Vets Inc., USA Takter J  J 28/6 -1 1/ 2160 4 14,9  x x 14 30’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner J  Hd 9/7 -1 4/ 1609 2 12,7 a x x 22 75’
Hd Untersteiner Johan (Riordan Jerry) Untersteiner J  S* 17/8 -6 10/ 1640 6 12,1 a x x 207 150’

FANTASY RIVER 9 *16,4M *12,9AM   501 000
 3,mbr. s. e Ready Cash - 16:  10  4-2-1  12,9a  501 000 15:  0  0-0-0  0 Tot:  10  4-2-1
 Your Best Memory e Express Ride Takter J  Ax 5/6 -10 11/ 2140 3 13,9 a c c 33 350’
 Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A Eriksson C  B 20/6 -7 8/ 2140 2 14,1 a c c 26 80’9 Äg: Lapeca Trav HB, Ängelholm Goop B  E* 2/7 -7 11/ 2140 4 13,8 a c c 91 1000’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Goop B  G 8/8 -7 5/ 1640 2 13,0 a c c 26 80’
J Goop Björn (Samuelsson Ola) Söderkvist S  Ö* 20/8 -6 4/ 1609 0 20,0 ag c c 46 1000’

Turordning: 9-8-4-6-2-5-7-1-3

7
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ÅBY

AUTOSTART

Quick Pay Pokalen - Treåringslopp Ston

3-åriga ston lägst 50.001 kr. 
Pris: 125.000-62.500-31.000-16.000-10.000-(7.000) kr.

Åby Travsällskaps hederspris till segrande hästs ägare, tränare, körsven, 
hästskötare och uppfödare. Hederstäcke till segrande häst. Ägaren erhåller 

en inteckning i vandringspriset. 

2140 m
b

06 20:52 

Defilering ca kl 20.45A: 6-9 B: 8-2-3-5-4-1-7 C: -

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

cc

Creme de la Creme - Anders Svanstedt
segrade i Quick Pay-Pokalen 2015

Föregående segrare i Quick Pay-Pokalen
År Häst Ägare Körsven Dist.       Km-tid   Odds   1:a pris
1998 Riversides Jamie Stall Arvidsson AB Berndt I Arvidsson 2140 17,4a 5,43   60.000
1999 Dodo Follo Stald Dodo Follo Axel Jacobsson 2140 18,0a 15,76   75.000
2000 All American Chill Sikroma Horse AB Peter Untersteiner 2140 16,8a 6,13 100.000
2001 Donna Degato St Husaren/St.B.R.A Thomas Uhrberg 2140 16,4a 3,78 100.000
2002 Fancy News Videovision m fl Patrik Sjöberg 2140 16,8a 35,50 100.000
2003 Minnesota Valen AB, Skövde Åke Svanstedt 2140 15,7a 1,17 100.000
2004 Liberty Value Stall Value Line Dan Widegren 2140 16,6a 5,18 100.000
2005 Ecupos Bitte EBM Försäljning Thomas Uhrberg 2140 16,1a 3,00 100.000
2006 Stargirl Sikroma Horse AB Åke Svanstedt 2140 14,4a 3,58 150.000
2007 Sissel Godiva Börje Bs Johansson m fl Börje Bs Johansson 2140 14,9a 15,99 150.000
2008 Bring Me Luck U.S. Stall Bring Me KB Stefan Persson 2140 14,1a 1,43 150.000
2009 Zimba Boko Nokian Trukit Oy Jorma Kontio 2140 14,8a 4,29 150.000
2010 Canaka B.F. P Sundströms Entreprenad Veijo Heiskanen 2140 15,2a 3,58 150.000
2011 Oyster Kronos  F & F Consulting AB, m fl Lutfi Kolgjini 2140 14,2a  6,09 150,000
2012 Metior Easy Åke Svanstedt AB Åke Svanstedt 2140 14,0a 12,97 150.000
2013 Rossella Ross Scud.Francesco Rosselli Srl Örjan Kihlström 2140 14,8a 2,94 150.000
2014 Whisper Line Thai Trav Invest AB Peter Untersteiner 2140 14,1a 5,12  125.000 
2015 Creme de la Creme KB Capulus Horses Anders Svanstedt 2140 12,1a 2,13  125.000 
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INCREASED WORKLOAD 2140:1 12,7L 10,4AK 11,7AM  3 110 036
 7,br. h. e Scarlet Knight - 16:  9  0-1-0  11,7a  148 242 15:  16  0-0-2  10,4a  60 997 Tot:  75  12-6-8
 My Darling e Mr Vic Verva P Y  V 3/3 -1  2700 0 13,7  - - 910 -
 Uppf: Stefan T.Z.Melander HB & I Löfbergs AB Locqueneux D  Cm 13/3 -2  2925 2 14,6  - - 210 -1 Äg: Stall T.Z. (Melander Stefan) Locqueneux D  V 26/3 -4  2700 7 12,7  - - 730 -
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; mblå Abrivard M  En 23/4 -3  2150 0 it a - - 1040 -
Å Eriksson Ulf (Bergh Robert) Locqueneux D  Fr 14/8   2050 6 13,2 a - - - -

FOOD MONEY (US) 2  10,0AK *12,2AM 1 714 000 2 464 000
 8,br. v. e Andover Hall - 16:  12  2-3-1  10,0a  489 000 15:  7  2-0-2  12,9a  295 000 Tot:  40  13-5-4
 Windylane Hanover e Lindy Lane Tillman J  Bj 12/6 -3  1609 0 11,3 ag - - 37 -
 Uppf: Nourrir Odds On, USA Tillman J  E 20/7 -4 2/ 1640 1 10,5 a c x 24 100’2 Äg: Jezek Thomas, Kopparberg Tillman J  Bs* 30/7 -10 7/ 2140 2 14,5 a c c 76 150’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  Å* 13/8 -5 7/ 1640 0 10,9 a c c 437 400’
L Tillman Jennifer (Jezek Thomas) a Tillman J  Å* 13/8 -9 1/ 1640n 0 11,6 a c x 146 400’

CRUZADO DELA NOCHE (US) 3  09,5AK *11,4AM  3 024 736
 4,svbr. h. e Muscle Massive - 16:  9  3-1-2  09,7a  1 080 860 15:  11  2-2-1  701 683 Tot:  31  8-3-7
 Alidade e Credit Winner Goop B  Bj 12/6 -11  1609 1 10,4 a - - 29 -
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Goop B  Hd* 7/7 -8 5/ 1609 1 11,0 a x x 27 125’3 Äg: Stall Courant AB, Stockholm Goop B  Hd 7/7 -13 3/ 1609 3 09,7 a x x 36 929’
 *Röd, gul hästsko; röd Linderoth P  B 21/7 -8 5/ 2140 1 11,4 a x c 18 300’
S Linderoth Per (Melander Stefan) Goop B  S* 17/8 -7 2/ 1660 0 u g x x 14 200’

SUCH A FEELING 4 14,5L 13,3AM   1 002 121
 9,br. v. e Jain de Beval - 16:  7  0-0-0  14,3a  16 000 15:  11  0-1-2  13,3a  68 150 Tot:  97  13-9-14
 Rena Rama Rut e Gum Ball Riedl C  E 31/5 -9 2/ 3180 0 u g x x 669 50’
 Uppf: Kraft Monica, Västerås Bergström N  F 13/6 -4m 3/ 2180 d u g x x 216 30’4 Äg: Riedl Maria, Eskilstuna Riedl C  Mp 20/6 -3 9/ 2140 0 16,0 ag c c 595 25’
 Röd/vit/blå, tre delad; blå Jansson T  E* 2/7 -6 1/ 3180 0 16,1  c c 2119 250’
 Riedl Christian  a Riedl C  E 23/8 -8 4/ 2140 0 14,3 a x c 554 35’

CHARRUA FORLAN 5 11,2K 10,1AK 11,7AM  2 034 200
 6,mbr. v. e Up Front Larry - 16:  6  1-3-0  10,7a  178 200 15:  11  2-2-0  10,1a  325 300 Tot:  44  14-12-4
 Friska Bar e Frisky Frazer Sundberg H-O  E 5/4 -4 6/ 1640 2 11,2  x c 18 35’
 Uppf: Gordon Markus Sandra, Tjörnarp Sundberg H-O  S 17/6 -10 1/ 2680 4 14,6  c c 31 30’5 Äg: La Celeste AB, Tjörnarp Sundberg H-O  E 1/7 -7 2/ 1640 2 10,7 a x c 29 75’
 Röd, vit/blå/vit diag fält, ärmb; vit Sundberg H-O  Vi 13/7 -10 1/ 2140 0 14,0 a x c 99 125’
S Sundberg Hans-Owe  Sundberg H-O  D* 7/8 -9 4/ 2140 1 12,9 a x x 65 100’

CHELSEA BOKO 6 11,8M 10,2AK 11,0AM  6 015 269
 7,mbr. h. e Chocolatier - 16:  5  0-1-1  10,2a  97 500 15:  9  3-1-0  11,5a  2 160 969 Tot:  35  10-6-6
 Kelsea Boko e Joie de Vie Kontio J  Ö 26/5 -6 1/ 1660 2 12,3  c c 24 35’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Kontio J  Ös* 11/6 -10 5/ 2140 0 12,1 a x x 87 700’6 Äg: Brave AB, Stockholm Adielsson E  År* 16/7 -11 7/ 1640 5 10,2 a x x 324 600’
 *Röd, gul/vit/gul axelskärp, ärmb; gul Jansson T  Bs* 30/7 -10 1/ 2140 0 15,0 a x c 29 150’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  S 10/8 -8 1/ 2160 3 11,8  x x 26 200’

STANDOUT 7 13,6M *10,3AK *11,6AM  3 351 200
 7,br. h. e Ganymede - 16:  10  0-1-2  10,7a  131 500 15:  15  4-0-1  10,9a  424 500 Tot:  63  16-8-4
 Ebony D.K. e Royal Troubador Melander S  S 12/7 -6 4/ 2640 d 2 ag x x 16 30’
 Uppf: Junge Trav KB, Strömnäsbruk Kihlström Ö  E 20/7 -4 7/ 1640 2 10,7 a x c 274 100’7 Äg: Stefan T.Z.Melander HB & Junge Trav KB Eriksson U  Bs* 30/7 -10 5/ 2140 4 14,6 a x c 111 150’
 *Mblå, gul/vita axelklaffar; ljblå Eriksson U  Rä* 6/8 -7 1/ 1640 3 11,5 a x x 211 150’
S Kihlström Örjan (Melander Stefan) Kihlström Ö  Ö* 20/8 -7 10/ 2100 0 12,8 a x c 107 150’

FINAL OAK 8 *15,6K 12,0AK 12,2AM  1 302 700
 6,svbr. h. e Make it Happen - 16:  9  1-3-1  12,0a  202 000 15:  12  1-2-2  12,0a  71 200 Tot:  44  8-7-6
 Cara Bobs Crown e Wesgate Crown Widell K  Ax* 9/4 -7 1/ 1640 2 12,0 a x x 163 125’
 Uppf: Ambjörn Marcus & Terese Widell K  G 28/4 -4 6/ 2640 1 15,0 a c c 19 35’8 Äg: Stall Show-Off KB, m fl Widell K  S* 28/5 -9 3/ 2140 0 12,2 a x x 620 220’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Tillman J  G 28/7 -7 2/ 1140 2 it a x x 43 40’
S Widell Kaj (Stärling Mikael) a Widell K  Rä* 6/8 -5 3/ 2140 d u ag x x 60 125’

HIGHSPEED CALL 9 *13,9K 10,9AK 12,1AM  1 624 808
 8,br. v. e From Above - 16:  8  0-0-1  11,6a  73 000 15:  15  4-4-1  10,9a  558 508 Tot:  66  21-6-3
 Love Call e Alf Palema Söderkvist S  S* 2/4 -7 2/ 2140 4 12,1 a x c 1164 250’
 Uppf: Öman Annelie, Älvsbyn Jakobsson M  F 25/4 -9 6/ 1640 6 12,1 a x c 29 50’9 Äg: Pettersson Thord, m fl Söderkvist S  Ö* 7/5 -7 4/ 1609 0 12,0 a c c 456 150’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Söderkvist S  Å* 14/5 -7 4/ 1609 0 11,6 a x c 845 150’
S Olsson Daniel (Pettersson Nicklas) a Widell K  Bs 9/6 -9 2/ 2140 0 13,3 a c c 176 100’

Turordning: 3-5-2-8-1-7-6-9-4

Defilering ca kl 20.56A: 3 B: 2-6-5-7 C: 1-9-8-4

8
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ESKILSTUNA

AUTOSTART

ICA Bengtssons Strängnäs

Lägst 275.001 kr. 10 startande.
Pris: 80.000-40.000-20.000-11.000-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och  
hästskötare. 

2140 m
b

14 21:03 
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FANCY BOKO 2140:1 16,1M 14,1AM   87 450
 4,mbr. s. e Lucky Chucky - 16:  2  0-0-0  14,1a  2 100 15:  8  0-1-3  16,1  85 350 Tot:  10  0-1-3
 Radiant Lindy e Dream Vacation Nordström P  Kr 08/15 -2 2/ 1640 3 14,5 a c x 27 50’
 Uppf: Annemanna AB, Ekerö Nordström P  S 16/9 -15 4/ 2140 0 15,5 a c c 888 100’1 Äg: Trav 1609 AB (publ), Växjö Nordström P  Kr 23/10 -5 2/ 2140 5 16,1  c c 167 25’
 Vit, sv/guld hängslen, ärmb; vit Nordström P  Kh 21/7 -7 5/ 1680 0 21,3 ag x c 27 15’
J Nordström Per  Nordström P  J 2/8 -4 3/ 2140 6 14,1 a x c 430 20’

HOT ADVICE 2 15,8K 16,1M 14,6AK  87 500
 4,mbr. s. e Orlando Vici - 16:  16  0-1-3  15,8  46 900 15:  13  0-1-0  16,4  35 900 Tot:  31  0-2-3
 Victoria Renka e Angus Hall Söderström C  Vg 23/6 -4 7/ 1660 4 15,8  c c 124 15’
 Uppf: Borvander Patrik, Hisings Kärra Söderström C  Hd 18/7 -7 4/ 1640 5 14,6 a c c 64 10’2 Äg: Johansson Conny, Mölnlycke Söderström C  Å 30/7 -6 5/ 2140 3 15,7 a c c 74 10’
 Svart, diagonalt delad vit; svart Söderström C  Å 4/8 -11 4/ 2140 d u ag c c 246 12’
 Söderström Carlos  Söderström C  Å 12/8 -8 10/ 2140 7 15,5 a c c 609 30’

ILA HÅLERYD* 3 15,2M 14,0AK   80 335
 4,mbr. s. e Conway Hall - 16:  6  1-1-2  15,2  67 700 15:  3  1-0-1  17,7  12 841 Tot:  9  2-1-3
 Stella Håleryd e Alf Palema Jacobsen A  J 2/2 -4 1/ 2140 1 18,2  c c 31 30’
 Uppf: Håleryd AB, Örkelljunga Jacobsen A  Hd 27/2 -2 1/ 2140 2 17,1  c c 58 30’3 Äg: Langesö Träningscenter ApS mfl,Danmark Jacobsen A  J 16/4 -2 1/ 1640 3 14,0 a x x 110 30’
 Svart/vit, rutig, svarta ärmar; Jacobsen A  J 10/5 -8 6/ 2160 6 15,2  x x 124 30’
* Jacobsen Axel  Jacobsen A  Hd 30/5 -3 3/ 2140 7 15,7  x x 157 50’

BABY BOO 4 17,4M 15,5AM   59 400
 4,br. s. e Conny Nobell - 16:  10  0-4-0  17,6  35 200 15:  7  0-0-2  17,4  24 200 Tot:  17  0-4-2
 Rising Night Angel e Ride the Night Haugstad K  Mp 21/3 -11 1/ 1640 0 15,9 a x c 28 15’
 Uppf: Pålsson Martin, Marcus, Henric &Gustav Tillman J  Mp 11/4 -4 7/ 2140 0 u ag x c 236 30’4 Äg: BOO-LAGET HB, Vimmerby Haugstad K  Mp 17/4 -11 9/ 2140n 0 17,6 a x c 357 20’
 Svart, grön/vitt axelskärp; svart Lind J  Å 30/7 -9 11/ 2140 2 15,5 a x c 110 10’
Mp Lind Johanna (Pettersson Stefan P) Lind J  Ö 20/8 -12 9/ 2140 4 17,8  x c 137 25’

FIREWIRE 2160:1 *14,5M 13,0AM   122 800
 4,mbr. s. e Scarlet Knight - 16:  10  1-1-2  14,5  72 300 15:  6  2-0-0  16,0  50 500 Tot:  16  3-1-2
 Donna Catch e Catch As Catch Can Gustavsson K  År 7/7 -1 3/ 2140 3 15,7 a c c 287 22’
 Uppf: Melander Mikael P, Bro Gustavsson K  L 17/7 -6 5/ 2140 0 19,0 a c c 118 15’5 Äg: Jakobsson Rigmor, Larv Simberg T  Vg 8/8 -1 2/ 2160n 8 17,8  c c 572 30’
 Svart, axelp,vita stj hängslen; svart Simberg T  Åm 14/8 -6 4/ 2100 1 14,5  x x 194 30’
Ax Simberg Torbjörn (Jacobsson Rigmor) a Widell K  J 24/8 -9 7/ 2140 0 13,0 a x x 462 100’

BOWLING KARMA 2 *15,1M 14,9AM   160 300
 4,br. s. e S.J.’s Photo - 16:  13  3-1-0  15,1  126 300 15:  6  0-2-1  16,3  34 000 Tot:  19  3-3-1
 Bowling Deposit e Biesolo Eklundh A  Vg 23/6 -1 1/ 2160 1 15,1  x c 226 30’
 Uppf: Svenska Rainbowl AB (Medin Christina) Eklundh A  Ax 3/7 -6 12/ 2140 1 15,7 a c c 70 20’6 Äg: Svenska Rainbowl AB (Medin Christina) Eklundh A  Ax 15/7 -8 12/ 2640 0 15,4 a x c 299 50’
 Vit, gråa hängslen,vitt axelparti; vit Jakobsson M  Bs* 30/7 -5 3/ 2640 5 15,2  c c 605 100’
 Eklundh André (Medin Christina) Eklundh A  År 21/8 -10 1/ 2140 d 11 ag x c 145 100’

MAJETT 3 *15,7M 14,5AL   241 400
 4,svbr. s. e Zerberus - 16:  8  2-1-0  14,5a  72 200 15:  13  2-1-0  15,7  169 200 Tot:  21  4-2-0
 Muscles Orkide e Muscles Yankee Eriksson C  Vg 21/5 -10 6/ 2640 4 16,1 a x c 43 15’
 Uppf: Modig Ingvar & Ann-Charlotte Jakobsson M  Ax 19/6 -6 8/ 2140 4 15,4 a c c 148 20’7 Äg: Modig Ingvar, Göteborg Eriksson C  Ax 15/7 -6 4/ 2640 2 14,7 a x c 408 50’
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Adielsson E  Ax* 24/7 -10 6/ 2640 0 14,5 a x c 640 1000’
Hd Eriksson Christoffer (Göransson Carl-Otto) Uhrberg T  Vg 8/8 -4 8/ 2640 8 16,8 a x c 66 22’

AMPHIBIAN MADNESS 4 14,3M 13,5AM   143 950
 4,br. s. e Micro Mesh - 16:  8  0-2-1  14,3  55 000 15:  9  0-1-1  15,7  88 950 Tot:  17  0-3-2
 Bolets Fransesca e Bolets Igor Karlstedt T  Hd 23/5 -8 5/ 2140 0 15,6 a x x 93 70’
 Uppf: Karlstedt Tommy,Angel J & Augustsson M Karlstedt T  Hd 27/6 -6 7/ 1609 0 17,8 ag x x 185 75’8 Äg: Plenus Event AB, Halmstad Adielsson E  Hd* 7/7 -12 5/ 2140 0 14,3 ag x x 98 100’
 Grön, vitt axelparti, vinkel&ärmr; vit Karlstedt T  Hd 18/7 -3 4/ 2660 0 16,7  c c 82 25’
Hd Uhrberg Thomas (Karlstedt Tommy) Karlstedt T  J 24/8 -2 10/ 2140 d 11 ag x x 728 100’

PORT ELLEN BROLINE 5 13,8M 12,3AK   237 950
 4,br. s. e Lindy Lane - 16:  8  1-2-1  13,8  102 500 15:  12  0-2-0  12,3a  79 950 Tot:  28  2-4-2
 Bourbon St Hall e Garland Lobell Larsen H  Hd 23/5 -8 7/ 2140 0 13,9 a x x 211 70’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Untersteiner P  Hd 30/5 -3 5/ 2160 3 13,8  x x 64 50’9 Äg: Sjöström Sven-Göran & Eliasson Ellen Untersteiner P  Hd* 7/7 -12 2/ 2140 6 14,2 a x x 128 100’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  Ax 15/7 -6 5/ 2640 6 15,0 a x x 333 50’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner P  J 2/8 -9 4/ 1640 0 14,4 ag x x 56 50’

DREAM BABE 6 *15,3M 12,2AK   240 600
 4,svbr. s. e Donato Hanover - 16:  7  1-2-1  15,3  132 900 15:  10  1-2-2  17,9  107 700 Tot:  17  2-4-3
 Pippiwhitestockngs e Muscles Yankee Untersteiner J  Mp* 4/6 -8 2/ 2140 0 u g x x 131 100’
 Uppf: Andersen Kjell Magne, Norge Untersteiner J  Hd 18/7 -3 5/ 2660 4 15,8  x x 112 25’10 Äg: Katharina Trading Invest AB, Vällingby Untersteiner J  J* 26/7 -6 11/ 1609 3 12,2 a x x 562 70’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Untersteiner J  Å 12/8 -3 12/ 2140 4 14,1 a x x 250 30’
Hd Untersteiner Johan  Untersteiner J  År 21/8 -10 9/ 2140 2 13,0 a x x 80 100’

INCREDIBLE H.C. 7 *17,6M *13,9AK   239 250
 4,svbr. s. e Ready Cash - 16:  6  2-0-0  13,9a  147 300 15:  6  2-1-0  17,6  91 950 Tot:  12  4-1-0
 Credit Victory e Credit Winner Untersteiner P  Å 17/2 -7 3/ 1640 1 13,9 a c c 31 30’
 Uppf: Caster Carina & Henrik Söderkvist S  Ax 22/3 -8 7/ 2140 6 15,5 a x c 69 50’11 Äg: Stall Da Vinci Untersteiner P  J 31/5 -7 12/ 2140 6 15,7 a x c 66 30’
 Vit, svart kil m stj, gröna ärmar;svart Söderkvist S  Vg 15/6 -6 12/ 2140 6 15,1 a x c 579 100’
 Falsig Bo  Untersteiner P  Åm 22/6 -6 6/ 2080 1 14,5 a x c 80 100’

SENTENCE ÅS 8 14,7M 12,6AK   268 903
 4,br. s. e Conway Hall - 16:  6  0-0-0  14,7  23 800 15:  16  2-3-2  215 211 Tot:  25  2-4-2
 Happy Year e Passionnant Eklundh A  Hd 30/5 -3 1/ 2160 6 14,7  c c 342 50’
 Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E Heiskanen V  Ö 14/7 -8 7/ 2100 6 14,0 a x x 160 50’12 Äg: A C L Stuteri AB & Johansson Kjell Heiskanen V  Ax* 24/7 -6 4/ 2160 6 14,9  x x 1091 100’
 Blå, gul/vit/gula hängslen; vit Heiskanen V  J 2/8 -9 11/ 1640 8 13,2 a x x 128 50’
 Heiskanen Veijo  Heiskanen V  J 24/8 -2 3/ 2140 0 13,6 a x x 849 100’

Turordning: 11-6-3-10-5-7-1-9-4-2-12-8
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Makita’s lopp - Svensk Travsports Unghästserie 

4-åriga svenska ston högst 270.000 kr. 
Tillägg 20 m vid vunna 90.001 kr.

Pris: 50.000-25.000-17.500-12.500-8.000-5.500-5.500-5.500 (8 priser)
Hederspris till segrande hästs ägare, körsven, hästskötare  

och uppfödare. 

2140 m
 

06 21:14 

Defilering ca kl 21.07A: 6-9-12-10 B: 7-8-3-11-1 C: 2-5-4
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V3–2
TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

MOONS MADEIRA 2140:1 14,5K 13,6AM   208 550
 5,br. s. e Igor November - 16:  11  1-0-1  13,6a  41 300 15:  18  3-1-2  14,3a  140 650 Tot:  35  5-1-3
 Cherish Yatzee e Pine Lane Yatzee Widell K  E 19/6 -3 7/ 2140 3 14,6 a x x 101 25’
 Uppf: Johansson Ingemar, Lenhovda Widell K  S 1/7 -5 6/ 2140 4 13,9 a x x 358 30’1 Äg: Maple Avenue AB, Sala Widell K  E 20/7 -8 2/ 2140 6 13,6 a x x 421 100’
 Vit, blå kil, blå ärmar; blå Jakobsson M  L 4/8 -3 12/ 2140n 4 it a c c 60 22’
 Widell Kaj (Jonsson Jan-Ivar) a Widell K  Ö 19/8 -7 6/ 2100 6 15,9 a x x 151 25’

YATZINA Å. 2 15,7M 13,4AK 14,5AM  209 800
 6,mbr. s. e Super Photo Kosmos - 16:  9  1-1-0  13,4a  24 400 15:  11  1-1-1  14,0a  53 550 Tot:  48  3-4-6
 Stephanie Eidol e Super Arnie Riesterer I  L 15/5 -7 5/ 2140 1 17,1 a c c 208 10’
 Uppf: Eriksson Lester, Bro Riesterer I  E 5/6 -9 6/ 2140 4 15,6 a c c 60 10’2 Äg: Ådö Säteri AB, Bro Riesterer I  G 17/6 -5 10/ 2140 0 15,7 a c c 484 30’
 Röd, ljusblått axelp, ljblå ärm; röd Svedin L  S 29/7 -2 10/ 2140 0 16,0 a c c 1059 20’
S Riesterer Ida (Riesterer Ulrika) Riesterer I  S 21/8 -8 1/ 1640 2 13,4 a c c 199 10’

NIGHTINGALE FACE 3 *15,2M *12,6AK 13,6AM  222 950
 6,br. s. e Muscles Yankee - 16:  3  1-0-0  12,6a  32 100 15:  10  2-1-0  12,7a  96 150 Tot:  21  7-1-2
 Lady Pine e Pine Chip Söderholm L-Å  Ro 27/11 -9 10/ 1640n 5 16,0 a c c 36 30’
 Uppf: Kolgjini Lutfi & Svensson Anna Söderholm L-Å  Mp* 19/12 -9 2/ 2140 6 15,6 a c c 172 100’3 Äg: Vallavagnen AB & Gustafsson Håkan Haugstad K  S 21/6 -4 9/ 2640 8 15,7 a c c 540 20’
 Svart, blå/vita axelklaffar; svart Söderholm L-Å  E 20/7 -3 1/ 1640 1 12,6 a c c 159 30’
 Söderholm Lars-Åke  Söderholm L-Å  S 15/8 -2 2/ 1640 0 14,4 a c c 56 30’

GREATANDEASY C.C. 4 15,3K 14,6AK *14,6AM  235 200
 5,br. s. e Quite Easy U.S. - 16:  7  2-1-1  14,6a  40 500 15:  9  1-1-0  15,4a  49 500 Tot:  30  4-6-2
 Nice Concrete e Pine Chip Jansson D  Ro 20/5 -6 9/ 1640n 3 14,6 a x c 294 10’
 Uppf: D.Carlberg & Son Intressenter AB Lennartsson F  E 5/6 -9 10/ 2140 2 15,3 a x c 53 10’4 Äg: Stall Greatand - Easy Lennartsson F  E 12/7 -9 9/ 2140 1 16,0 a x x 41 10’
 Blå, svart axelparti & fält; svart Eriksson H G  Rä 25/7 -3 2/ 2140 1 14,6 a x x 33 20’
 Lennartsson Fredrik (Lennartsson Per) Lennartsson F  L 4/8 -3 1/ 2140n 0 u a x c 32 22’

SAVE OUR SOULS 5 14,6M 13,4AK 14,7AM  236 366
 5,br. s. e Dream Vacation - 16:  17  1-1-3  13,4a  78 966 15:  13  1-2-1  15,3a  91 900 Tot:  38  2-4-6
 Halle Luja e Zoot Suit Nyström P  Rä 7/6 -2 10/ 1640 7 13,7 a c c 185 22’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Wallin T  E 19/6 -3 12/ 2140 7 15,1 a c c 664 25’5 Äg: Ekman Anders & Victoria, Trübenbach M Nyström P  E 2/7 -3 6/ 1640 3 13,4 a c c 234 25’
 Blå, röd/vit/röd axelsk & ärmb; vit Bergström N  L 4/8 -7m 3/ 2160 d u g c c 45 15’
 Nyström Pierre (Nyström Lise-Lotte) Nyström P  Ma 14/8 -5  2140 3 17,3 a - - 84 -

ON GOOD TERMS 6 15,0M *13,2AK 13,6AM  252 950
 6,fux s. e Juliano Star - 16:  12  1-0-1  13,2a  57 800 15:  14  1-3-0  15,0a  101 750 Tot:  43  5-5-3
 Last Glory e Super Arnie Ivehag J  Ax 11/6 -1m 8/ 2140 0 u ag c c 19 10’
 Uppf: Nordlander Lars, Halmstad Ohlsson U  År 17/7 -6 9/ 1640 1 13,2 a x x 145 25’6 Äg: Euro System AB, Halmstad Reinestedt C  Ax* 24/7 -9 8/ 2140 6 13,7 a x x 366 50’
 Svart, vita staplar; vit Haugstad K  S 10/8 -9 6/ 2140 d u g x x 648 125’
Å Ohlsson Ulf (Elfstrand Mimmi) Eklundh A  Å 18/8 -6 1/ 2640 5 15,6  x c 120 25’

SODA 7 15,7M *13,8AM   330 472
 8,mbr. s. e Harlekin Sund - 16:  13  2-1-1  13,8a  82 700 15:  12  0-2-1  14,7a  39 702 Tot:  50  4-8-8
 Who e Extrem Lundahl E  Ax 5/6 -9 11/ 2140 0 14,0 a x x 530 100’
 Uppf: Persson Ulf, Vara Stenquist N  Mp 20/6 -10 10/ 2140 1 13,8 a x x 49 15’7 Äg: Nilsson Susanne & Larsson Jonas Stenquist N  Åm 30/6 -5 5/ 2480 2 15,8 a x x 27 22’
 Svart, grå sidofält&vit/röda häng; sva Stenquist N  Hd 29/7 -9 4/ 2640 6 15,0 a x x 94 25’
Ax Stenquist Niclas (Nilsson Susanne) a Stenquist N  Å 18/8 -7 13/ 2140 5 14,5 a x x 78 25’

AUGUSTA 8 14,1M 12,1AK 13,8AM  376 050
 6,mbr. s. e Super Photo Kosmos - 16:  11  1-1-3  12,1a  68 100 15:  11  1-0-2  13,8a  85 800 Tot:  51  5-3-8
 Controls Extas e Texas Kihlström Ö  E 1/7 -8 5/ 2160 0 u g c c 301 200’
 Uppf: Jöhncke Caroline, Bro Andersson O J  E 20/7 -8 11/ 2140 0 13,9 a x x 158 100’8 Äg: Jöhncke Thomas, Bro Tillman J  G 28/7 -4 4/ 1640 1 13,2 a c c 20 20’
 Röd, blått axelp&vita hängsl, ärmb;blå Tillman J  G 28/7 -10 1/ 1640 3 12,1 a c c 62 50’
S Tillman Jennifer (Wällstedt Ulrika) Jansson T  S 15/8 -3 11/ 2140 5 14,4 a c c 293 30’

GOOD AS CANDY ZAZ 9 15,2K 13,5AK 14,7AM  277 100
 7,br. s. e Good As Gold - 16:  18  1-1-3  13,7a  107 700 15:  27  0-2-4  14,5a  78 500 Tot:  75  2-6-10
 Spritte Zaz e S.J.’s Photo Sjöström C  S 29/5 -3 4/ 140 2 it a c x 383 50’
 Uppf: Haydo Haido, Avesta Strömstedt J  Ös* 11/6 -11 4/ 1609 0 13,7 a c x 578 100’9 Äg: Strömstedt J & Forsberg Steingruber S Sjöström C  S 1/7 -5 2/ 2140 0 14,7 a c x 189 30’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Untersteiner J  År* 16/7 -8 1/ 2140 0 15,5  c x 480 100’
Ro Sjöström Claes (Strömstedt Tony) a Sjöström C  G 8/8 -12 4/ 1640 0 14,5 ag c x 57 20’

DEDES MYTHICAL 10 15,7M *12,7AK 13,7AM  311 700
 5,br. s. e Mythical Lindy - 16:  14  3-2-2  12,7a  154 700 15:  4  0-0-1  15,0a  20 000 Tot:  26  5-4-4
 Dedes Diamond e Garland Lobell Nilsson S L  S 10/6 -1 5/ 1640 1 12,7 a x x 25 30’
 Uppf: Carnestedt Gunnie, Järfälla Nilsson S L  S 1/7 -5 4/ 2140 3 13,9 a x c 51 30’10 Äg: Nilsson Sune L, m fl Nilsson S L  E 20/7 -8 9/ 2140 0 14,0 a x c 124 100’
 Röd/svart, längddelad; vit Nilsson S L  D* 7/8 -11 5/ 2140 0 14,9 a x c 117 100’
S Nilsson Sune L  a Nilsson S L  S 15/8 -2 4/ 1640 2 13,2 a x c 133 30’

NIRVANA BROLINE 11 15,1M 13,6AM   333 550
 6,ljbr. s. e Exploit Caf - 16:  11  1-3-0  13,9a  93 500 15:  10  3-1-2  13,6a  203 500 Tot:  24  5-6-2
 Justeen Hall e Victory Dream Olsson D  G* 21/5 -10 9/ 2140 5 14,7 a c c 141 100’
 Uppf: Broline International AB, Svenljunga Olsson D  E 31/5 -8 9/ 2140 0 14,8 a c c 53 30’11 Äg: Eriksson Ingemar, Urban & Mats Olsson D  S 21/6 -6 5/ 2640 2 16,3 a c c 41 30’
 Blå, rött axelp, hängslen & ärmb; blå Kontio J  Ö 14/7 -11 1/ 2100 0 15,0 a c c 80 25’
G Olsson Daniel (Hjälm Eva) a Olsson D  S 29/7 -8 4/ 2160 5 15,1  c c 159 30’

ÖJJA SCOOP 12 14,2M 12,8AK *14,0AM  403 650
 7,svbr. s. e Up Front Larry - 16:  11  0-0-2  14,4a  39 600 15:  0  0-0-0  0 Tot:  33  7-1-5
 Viktoria Scoop e Defi d’Aunou Ottosson M  E 5/6 -10 7/ 2140 3 15,1 a c x 61 10’
 Uppf: Hjalmarsson Rein, Vretstorp Ottosson M  Ö 16/6 -7 2/ 2100 5 15,2 a c x 31 20’12 Äg: Stall Only Girls Fromell T  E 12/7 -8 1/ 2160 0 16,1  c x 74 10’
 Röd, blå ärm, gula detaljer; röd Ottosson M  Ö 21/7 -6 5/ 2100 4 14,4 a c x 199 20’
Ö Ottosson Maria  Ottosson M  Mp 13/8 -3 7/ 2140 6 14,6 a c c 255 20’

AHSOKA 13 14,5M 11,8AK *14,1AM  376 254
 5,mbr. s. e Love You - 16:  11  2-1-0  11,8a  65 000 15:  11  3-0-0  14,8a  142 300 Tot:  36  6-3-2
 Jelly Frontline e Meadowbranch Lucky Bergh R  Å 7/4 -6 5/ 1640 0 15,2 a x x 68 30’
 Uppf: Hooligan Stable AB, Järfälla Sucaet G  J* 16/4 -9 1/ 2140 0 15,1 a x x 857 100’13 Äg: Westerholm Nicklas & Hooligan St. AB Westerholm N  G 28/6 -7 9/ 1640 2 11,8 a x x 51 10’
 Svart, grå bröstband & triangel; blå Westerholm N  Ö 14/7 -11 2/ 2100 1 14,1 a x x 31 25’
Ro Westerholm Nicklas  a Westerholm N  Ax* 23/7 -5 4/ 2140 0 14,5  x x 705 100’

BONJOUR SHANGRI LA 14 14,8M *12,8AM   418 250
 6,sv. s. e Super Light - 16:  17  3-1-0  13,2a  150 000 15:  24  5-2-2  12,8a  186 050 Tot:  67  10-5-3
 Simb Mirage e Pearsall Hanover Eriksson M  Rä 11/7 -3 7/ 2140n 0 20,3 ag c c 150 30’
 Uppf: Björk Bo, Borlänge Linder F  E 20/7 -8 13/ 2140 7 13,7 a c x 432 100’14 Äg: Jörgen och Gunilla Konsult AB Kihlström Ö  S 29/7 -8 3/ 2160 2 14,8  c x 43 30’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Linder F  Rä* 6/8 -5 5/ 2140 0 14,9 ag c x 655 125’
S Kihlström Örjan (Lundström Catarina) Kihlström Ö  S 17/8 -4 1/ 2640 d u ag c x 155 50’

DAMZEL ESON 15 16,8M 12,9AK 13,8AM  478 055
 7,mbr. s. e From Above - 16:  11  3-0-0  12,9a  155 972 15:  24  3-3-3  14,1a  93 973 Tot:  87  22-14-10
 Dechanel Eson e Spotlite Lobell Adielsson E  Ve 8/5 -6  2100 0 14,9 ag - - 44 -
 Uppf: A. Wahlén Vård Och Omsorg AB, Påarp Fironova J  S 29/5 -2 7/ 1609 0 13,7 a x x 563 75’15 Äg: Fironova Jelena, Estland Lennartsson P  S 14/6 -2 8/ 2140 5 13,8 a x x 537 30’
 Svart, blå/vit; vit Fironova J  Vi 13/7 -4 12/ 1640 4 12,9 a x x 756 60’
S Fironova Jelena (Ivanov Jevgeni) Lennartsson P  S 10/8 -7 4/ 1640 4 12,9 a x x 424 40’

Turordning: 4-10-7-8-13-3-2-6-11-1-9-5-14-15-12

Defilering ca kl 21.18A: 3-13 B: 4-10-1-6-8-5-14-11-2-7-15 C: 9-12

9
DISTANS 

 

START 

BANKOD 

ESKILSTUNA

AUTOSTART

Mediatec - MälardalsCupen, Försök - Stolopp

Ston 200.001 - 500.000 kr. 15 startande. 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven, uppfödare och 
hästskötare. 
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TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

ALVENA TAKE IT 1640:1 13,0M 11,0AK   1 145 750
 6,mbr. s. e Make it Happen - 16:  12  4-0-2  11,0a  353 000 15:  12  3-0-2  11,9a  202 500 Tot:  43  11-7-5
 Impulsive e Mack Lobell Untersteiner J  Kr 26/6 -4 1/ 2140 0 13,3 a x c 125 100’
 Uppf: Johansson Per-Olof, Gotlands Tofta Untersteiner P  Hd 9/7 -3 8/ 1609 3 11,0 a x x 218 100’1 Äg: Easy KB, Uppsala Untersteiner P  Ax* 24/7 -7 4/ 1640 3 11,8 a x x 69 100’
 Röd, vit/svart midjeband & sömmar; röd Untersteiner P  S 3/8 -9 8/ 1640 1 11,2 a x c 73 60’
Hd Untersteiner Peter  Untersteiner J  S* 17/8 -9 6/ 2640 6 14,3 a x c 97 100’

HANNA BANKER 2 13,8M *11,0AK   829 307
 8,br. s. e Orlando Vici - 16:  10  2-3-0  11,3a  235 556 15:  18  3-0-2  11,0a  116 300 Tot:  71  19-8-8
 Raya Banker e Wall Street Banker Jensen F  Å 19/5 -7 6/ 2140 2 12,9 a x x 170 35’
 Uppf: Eliasson Ann-Christin & Johan Ohlsson U  Mp* 4/6 -11 8/ 2140 0 14,2 a x x 360 110’2 Äg: Eliasson Kenth, Ann-Christin & Johan Jensen F  Å 30/6 -9 5/ 2140 2 14,3 a x x 42 35’
 Vit, blå/röda sömmar; vit Jensen F  År* 16/7 -8 1/ 2160 4 13,8  x x 96 100’
* Jensen Flemming  Jensen F  Å 13/8 -2 5/ 1640 1 11,3 a x x 67 75’

ALWAYSINBLACKPEDIA* (US) 3 *15,6M *11,5AK   821 070
 5,br. s. e Muscle Hill - 16:  13  4-5-2  12,0a  395 144 15:  15  5-2-1  11,5a  213 248 Tot:  48  14-11-4
 Baker Black Jet e Supergill Hamre F  Ja 21/5 -7  2100 3 14,2 a - - 130 -
 Uppf: Ross Stables Llc, USA Hamre F  Bj 11/6 -9  1609 2 12,2 a - - 70 -3 Äg: Djuve Eirik, Norge Gundersen G V  Op 2/7 -7  2600 5 17,9 ag - - 93 -
 Grön, vitt axelparti, vinkel&ärmr; vit Gundersen M T  Ja 10/7 -4  2100 3 13,0 a - - 253 -
* Uhrberg Thomas (Hamre Frode) Hamre F  Bt 13/8 -9  1600n 1 12,0 a - - 50 -

BETHEL HANOVER (US) 4 *12,7M 11,2AK   1 131 720
 6,br. s. e Donato Hanover - 16:  8  2-1-0  12,4a  189 300 15:  12  3-1-3  12,2a  385 500 Tot:  51  10-12-6
 Beignet Hanover e Malabar Man Adielsson E  Ö 14/4 -6 5/ 2100 1 14,5 a x c 63 30’
 Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA Takter J  Ö* 7/5 -9 3/ 2100 1 12,6 a x c 36 100’4 Äg: Stall Palema Adielsson E  S 8/6 -6 10/ 2140 0 14,9 ag x c 39 60’
 Svart, grå axelp med klaffar,ärmb; grå Jepson C J  Åm 22/6 -8 6/ 1680 2 13,9 a x c 73 70’
Ax Söderkvist Stefan (Hedberg Pär) Adielsson E  S 10/8 -9 1/ 2180 0 12,8  x c 91 125’

WINGAIT IDA 5 13,4M 11,8AK   873 500
 6,br. s. e Kadabra - 16:  16  3-3-0  12,0a  275 400 15:  20  3-4-1  11,8a  258 250 Tot:  64  10-11-3
 Wingait Inga e Juliano Star Persson S  Kr 6/6 -3 3/ 1640 5 12,5 a x x 30 30’
 Uppf: Stall Wingait HB, Limmared Persson S  J 12/7 -7 9/ 2140 5 13,3 a x x 183 100’5 Äg: Stall Wingait HB, Limmared Persson S  Ax 23/7 -2 6/ 1640 5 12,6 a x x 55 50’
 Mörkblå, vita romber; vit Persson S  J 2/8 -3 2/ 2140 2 12,9 a x x 31 100’
Hd Oscarsson Kevin (Persson Stefan) Persson S  S* 17/8 -11 4/ 2160 5 13,4  x x 210 200’

PATRICIA HASTRUP* (DK) 6 13,4K 10,9AK   1 381 696
 9,mbr. s. e Great Challenger - 16:  9  4-0-2  10,9a  255 774 15:  17  6-4-2  11,6a  383 454 Tot:  113  26-16-9
 Isabella Hastrup e Sugarcane Hanover Kolle L A  Å* 30/4 -11 7/ 1640 3 10,9 a x x 523 125’
 Uppf: Andersen Niels H, Danmark Kolle L A  S 28/5 -2 8/ 1609 0 12,7 a c c 159 100’6 Äg: Torp Odd Arne, Norge Kolle L A  Op 15/7 -6  1609 1 11,2 a - - 24 -
 Beige, tvådelad svart ärm; beige Kolle L A  Ax* 24/7 -7 1/ 1640 1 11,7 a x x 43 100’
* Jakobsson Magnus (Brenne Jens Kristian) Kolle L A  S* 17/8 -8 9/ 2140 0 12,5 a c c 447 800’

BRITT PALEMA 7 15,4M 11,5AK   859 825
 7,br. s. e Adams Hall - 16:  13  1-3-3  11,5a  148 700 15:  9  0-2-1  12,2a  42 125 Tot:  48  11-12-5
 Rapidslands Glare e Southwind Pinnacle Söderkvist S  Kr 6/6 -3 4/ 1640 1 11,8 a x x 72 30’
 Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum Persson F  Kr 26/6 -4 6/ 2140 d u ag x x 281 100’7 Äg: Stall It Was - Easy Ingves P  J 12/7 -6 4/ 2140 5 13,0 a x x 158 100’
 Vit, svart taggmönster; vit Persson F  Ax 23/7 -2 7/ 1640 3 12,0 a x x 125 50’
Kr Persson Fredrik  Kihlström Ö  Å 13/8 -2 9/ 1640 4 11,5 a x x 75 75’

DIADORA B.R.* (NO) 8 13,1L 11,1AK   1 830 043
 5,br. s. e Ken Warkentin - 16:  12  3-2-1  11,1a  419 967 15:  12  3-2-3  11,7a  625 070 Tot:  36  11-9-4
 Bauxite e S.J.’s Caviar Borg T  Bj 12/6 -9  1609 2 11,1 a - - 135 -
 Uppf: Rishaug Björn, Norge Höitomt E  Le 25/6 -4  1640 1 12,6 a - - 33 -8 Äg: Stall B.R., Norge Verbeeck J  Ja 10/7 -4  2100 2 12,8 a - - 34 -
 Svart, blå/vitt axelsk, ärmbindel; vit Hamre F  Op 30/7 -4  2100 4 13,7 a - - 30 -
* Eriksson Christoffer (Hamre Frode) Hamre F  Dr 20/8 -1  2100 1 14,3 a - - 24 -

GEORGIE MAE* (US) 9 14,0K 10,9AK   1 366 552
 6,br. s. e Valley Victor - 16:  11  1-3-0  12,0a  351 240 15:  15  5-0-4  10,9a  272 873 Tot:  57  16-7-6
 Missysmandarine e Malabar Man Kolgjini L  J* 16/4 -11 7/ 2140 0 13,4 a x c 65 125’
 Uppf: Peninsula Farm Inc & JTD Duer LLC Untersteiner J  Ch 15/5 -8  2000 2 12,3 a - - 331 -9 Äg: Euro-Vets Inc., USA Takter J  Kr 26/6 -4 4/ 2140 2 12,9 a x x 59 100’
 Svart, rött axelp&hängsl; röd Takter J  Ax* 24/7 -7 9/ 1640 4 12,0 a x x 109 100’
J Untersteiner Johan (Nilsson Lars I) Goop B  S* 17/8 -9 2/ 2640 0 14,5 a x x 171 100’

DIAMOND RIVER 10 *17,5M 10,9AK   1 843 760
 5,br. s. e Ready Cash - 16:  8  0-1-2  10,9a  116 672 15:  16  3-3-3  11,1a  1 101 488 Tot:  38  8-5-5
 First Out e Lemon Dra Takter J  Ax 5/6 -3 5/ 2140 3 14,1 a c c 17 30’
 Uppf: Carlsson Peter & Lars-H, Berggren A Söderkvist S  Kr 26/6 -4 3/ 2140 0 13,4 ag c c 386 100’10 Äg: Lapeca Trav HB, Ängelholm Takter J  Hd* 7/7 -6 6/ 2140 6 12,9 a c c 371 125’
 Mblå, guldf.midjeband, sömmar; guld Söderkvist S  Ax 22/7 -7 2/ 2140 4 13,1 a c x 326 100’
J Goop Björn (Samuelsson Ola) Goop B  S 10/8 -3 6/ 1640 2 10,9 a c x 157 60’

Turordning: 8-4-3-6-2-1-9-5-7-10

Defilering ca kl 21.33A: 1-3-2 B: 4-10-6-9-5-8-7 C: -
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Hultafors Group FEIN’s lopp - Henning Kraffts Minne - Stolopp

Ston lägst 200.000 kr. 10 startande.
Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrade häst ägare, körsven och hästskötare. 
Hederstäcke till segrande häst. 

1640 m
b

06 21:40 
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 Henning Krafft - galoppmannen
som hjälpte Åby ”på traven”!
Åbytravet kör traditionellt ”Ryttmästare Henning Kraffts Minne”, för att 
hedra en av banans pionjärer.
Henning Krafft, som föddes 17 juli 1885, var t o m den främste tillskynda-
ren av en västsvensk hästkapp-löpningsbana och redan 1928 samlade han in 
den grundsumma på 27.000 kronor, som blev Åbyfältets ”startkapital”. Själv 
i första hand en renodlad galoppman, forstod Henning Krafft att travsporten 
måste vara med, för att banan skulle få livskraft. När Åby invigdes 28 juni 1936, var det också med 
ett program av enbart travlopp, medan galoppen fick vänta lite till på sin premiär.
Numera är fullblodssporten som bekant ett avslutat kapitel på Åby, men för att hedra föregångs-
mannen Henning Krafft, har banan instiftat ett speciellt stolopp till hans minne.

Föregående segrare i Henning Kraffts Minne se sid 10
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TVILLINGTRIO PLATSVINNARE

CUT HIM SOME SLACK 2140:1 *15,2M *11,7AK 13,6AM  450 700
 6,mbr. v. e Celebrity Secret - 16:  11  3-0-4  11,7a  128 600 15:  17  1-0-3  14,1a  66 550 Tot:  60  8-4-12
 Shewillblowuaway e Royal Troubador Sjöström C  S 10/6 -4 12/ 2140 3 15,1 a c c 605 30’
 Uppf: Carlsson Östen, Stockholm Sjöström C  Vi 28/6 -5 7/ 1640 3 12,9 a c c 102 20’1 Äg: Firma Cquence Management Sjöström C  Vi 5/7 -3 6/ 2140 1 13,6 a c x 25 22’
 Röd/vit rutig, röd m blå revär; vit Sjöström C  G 28/7 -5 8/ 1640 3 12,7 a c c 103 20’
S Sjöström Claes  Sjöström C  G 28/7 -10 5/ 1640 1 11,7 a c x 85 50’

VALEUR 2 16,0M 13,6AM   516 263
 7,br. v. e Love You - 16:  10  3-1-1  13,6a  204 200 15:  18  4-4-0  15,0a  245 856 Tot:  40  9-8-1
 Steffi Bob e Lindy’s Crown Norman P G  Ö* 7/5 -5 8/ 2100 d 11 ag x x 278 110’
 Uppf: Nordemo Alf, Norrtälje Kihlström Ö  S 18/5 -10 2/ 2140 0 13,9 a c c 29 60’2 Äg: Nordemo Alf, Norrtälje Nordemo S  S 19/7 -4 2/ 2140 3 13,6 a c c 38 30’
 *Mörkgrön, röd stjärna o ärmb; grön Nordemo S  Rä 1/8 -8 3/ 2640 1 15,8 a c c 16 20’
S Ohlsson Ulf (Norman Peter G) Tillman J  F 15/8 -9 4/ 2140 5 14,2 a c c 15 60’

KISS PRIDE 3 14,2L 12,2AK 13,8AM  459 350
 6,br. v. e Kiss Francais - 16:  7  0-4-0  12,2a  78 200 15:  16  0-1-1  13,1a  27 400 Tot:  50  7-6-3
 Girlish Pride e Uxer Lb Boström T  Rä 4/7 -9 4/ 2140 6 14,8 a c c 33 30’
 Uppf: Hansson Sten-Olof, Bjursås Pedersen F  Ö 14/7 -9 1/ 2660 2 14,2  c c 455 50’3 Äg: Hansson Sten-Olof & Stall Beavers HB Pedersen F  G 28/7 -5 9/ 1640 2 12,7 a c c 73 20’
 Svart, vita hängsl, silver fält; svart Pedersen F  G 28/7 -10 4/ 1640 4 12,2 a c c 55 50’
Ro Pedersen Fredrik  Pedersen F  S 17/8 -4 6/ 2640 2 14,4 a c x 135 50’

XANTHIS CORNELIS 4 *14,5K 11,0AK 13,1AM  574 200
 8,mbr. v. e Smok’n Lantern - 16:  5  1-1-0  12,2a  60 700 15:  15  2-4-1  11,0a  137 950 Tot:  44  10-8-6
 Fribergas Cornelia e Sugarcane Hanover Pettersson T  D 18/4 -3 4/ 1640 1 14,5  c c 20 22’
 Uppf: Flenmo Egendom AB, Mellösa Sundell J  Bs 7/5 -8 3/ 2160 4 14,6  c c 52 25’4 Äg: Sundell Jan & M J Företagen AB Ohlsson U  S 18/5 -10 11/ 2140 2 13,4 a c c 443 60’
 Blå, röd krage, midjeband & sömmar; röd Ohlsson U  B 2/6 -9 11/ 1640 6 12,2 a c c 66 50’
H Jansson Torbjörn (Sundell Jan) a Pettersson T  H 24/6 -6 8/ 1640 0 13,4 ag c c 92 25’

TALASSIO 5 *14,1M 13,1AM   411 550
 4,br. h. e Zola Boko - 16:  7  2-2-0  13,1a  197 700 15:  12  3-2-1  13,2a  213 850 Tot:  19  5-4-1
 Malabara e Supergill Kihlström Ö  S 22/4 -4 2/ 2140 2 13,4 a x x 24 30’
 Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö Kihlström Ö  Å* 14/5 -6 3/ 2140 1 14,1  x x 45 100’5 Äg: SRF Stable Kihlström Ö  S* 28/5 -8 2/ 2140 0 13,1 ag x x 31 200’
 Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit Kihlström Ö  Vg 15/6 -10 1/ 2140 2 14,3 a x x 18 100’
S Kihlström Örjan (Walmann Roger) Kihlström Ö  E* 2/7 -11 7/ 2140 0 14,7 ag x x 101 200’

IMPERATOR 6 *12,6K *13,0AM   484 000
 5,br. h. e Sahara Dynamite - 16:  5  3-0-0  12,6  180 000 15:  7  2-0-0  13,0a  218 000 Tot:  17  6-1-1
 Temaline e Extreme Aunou Jepson C J  F 9/5 -9 12/ 1640 d u ag x x 66 20’
 Uppf: KK Zmaj, Serbien Ohlsson U  F 16/5 -8 2/ 1640 1 12,6  x x 28 30’6 Äg: Stall Grabbhästen - Easy Eklundh A  Å 25/5 -5 1/ 2140 d 6 ag x x 53 70’
 Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart Ohlsson U  Ax 24/7 -12 3/ 2180 1 13,8  x x 26 50’
Å Haugstad Kenneth (Elfstrand Mimmi) Haugstad K  Ö* 20/8 -8 11/ 2140 1 13,6  x x 37 100’

KIRIN DE ZEUN 7 17,4M 12,3AK 13,1AM  410 050
 6,br. s. e From Above - 16:  12  1-1-1  12,3a  71 000 15:  30  7-6-2  13,1a  314 250 Tot:  53  9-7-3
 Miss Shibur e Shibur Eriksson C  J 10/5 -9 1/ 2140 1 13,3 a x x 227 25’
 Uppf: Altin Per-Erik, Undrom Bergh R  Å 14/5 -2 13/ 2140 d u ag x x 122 50’7 Äg: Altins Trafik AB, Undrom Adielsson E  G* 21/5 -10 14/ 2140 6 14,8 a x c 146 100’
 Röd, blått axp., lod.fält& ärmrev.;vit Bergh R  B 20/6 -12 7/ 1640 3 12,3 a x x 131 30’
Å Eriksson Ulf (Bergh Robert) Sövik P  Hd* 9/7 -8 10/ 2140 d 11 ag x x 129 100’

CINNAMON PRINCE 8 *13,1K 12,1AK 13,0AM  542 033
 7,br. v. e Love You - 16:  8  1-1-1  12,1a  101 713 15:  16  5-2-3  13,0a  290 870 Tot:  46  10-6-9
 Special Karen e Meadow Road Karlsson P  Ö 26/5 -9 3/ 2660 5 15,7  c c 43 35’
 Uppf: Easy KB, Uppsala Svensson J  Hd 7/7 -2 9/ 1609 4 12,1 a x c 90 50’8 Äg: Easy KB, Uppsala Benzon N  Ax* 23/7 -9 7/ 2140 5 13,6 a x x 381 100’
 Vit, axelp, mblå hängsl, bröstb; mblå Karlsson P  L 4/8 -2 2/ 2140n 3 it a x c 60 15’
Ö Karlsson Petter (Nilsson Kenneth L T) Karlsson P  Ö* 20/8 -11 9/ 2640 6 14,5  x x 469 110’

MILTON SIGEL 9 *13,6M *11,5AK 13,1AM  349 600
 6,svbr. v. e Up Front Larry - 16:  7  2-1-1  12,9a  70 500 15:  11  2-1-1  11,5a  106 200 Tot:  36  8-6-4
 Maria Sigel e Mr Drew Andersson O J  E 5/6 -10 6/ 2140 1 14,6 a c x 22 10’
 Uppf: Treutiger Paul & Landborg Gunnar Sundberg H-O  E 19/6 -1 2/ 2160 3 15,0  c x 33 25’9 Äg: Landborg Förvaltnings HB, Huddinge Andersson O J  E 2/7 -3 3/ 1640 1 12,9 a c c 19 25’
 Röd, vit/blå/vit diag fält, ärmb; vit Andersson O J  E 20/7 -10 10/ 2140 0 13,1 a c x 133 100’
S Sundberg Hans-Owe  Sundberg H-O  D* 7/8 -11 7/ 2140 4 14,6 a x x 134 100’

OLIWER HIP* (FI) 10 *19,9M 11,7AK 13,3AM  511 460
 5,mbr. h. e Crazed - 16:  9  0-3-1  11,7a  77 000 15:  8  1-1-0  13,5a  32 518 Tot:  33  6-6-3
 Princess Gladiator e Valley Victory Kontio J  G 17/6 -8 12/ 2140 0 14,3 a c c 67 40’
 Uppf: Eerola Eeva & Pekka, Finland Kontio J  S 29/6 -10 4/ 2640 0 15,1 a x x 200 110’10 Äg: Nortepol Oy & Laaksonen Josen, Finland Kontio J  Vi 13/7 -4 7/ 1640 2 12,7 a x x 71 60’
 Vit, blått axelparti & ärmar; vit Kontio J  S 29/7 -4 2/ 2140 2 13,3 a x x 94 30’
S Kontio Jorma (Nurmos Timo) Kontio J  S 10/8 -7 7/ 1640 0 13,5 a x x 238 40’

KATTENS CHAMSIN 11 14,6K 12,6AK 13,4AM  490 600
 6,br. v. e Enjoy Lavec - 16:  12  1-0-6  13,3a  115 000 15:  21  3-2-6  12,6a  172 900 Tot:  58  8-4-14
 Charlotta Hits e Zoogin Rosén T  Bs 21/4 -4 8/ 2640 5 16,0 a c c 378 30’
 Uppf: Rosén Tomas, Tierp Rosén T T  Bs 19/7 -2 12/ 2140 5 14,4 a x x 72 20’11 Äg: Rosén Tomas, Tierp Rosén T T  S 29/7 -4 12/ 2140 3 13,4 a c c 670 30’
 Ljusblå, blått axelskärp; ljusblå Rosén T  Ro 9/8 -8 3/ 1640 3 13,5 a c c 25 10’
G Rosén Tomas  Rosén T  H 19/8 -5 4/ 1640n 3 14,3 a c c 68 25’

VERNIN STARLIGHT 12 *13,8M 12,4AM   560 976
 6,br. v. e Dream Vacation - 16:  13  4-0-2  12,4a  173 000 15:  12  3-0-2  13,4a  123 476 Tot:  51  11-1-8
 Trinity Starlight e S.J.’s Photo Ohlsson U  B 13/6 -4 6/ 2640 1 15,8 a c c 16 25’
 Uppf: Snogarps Gård AB, Ystad Andersson J H  Sk 25/6 -12 1/ 3160 4 15,4  c c 49 100’12 Äg: Sevon One Seven AB, m fl Adielsson E  E 1/7 -5 14/ 2140 1 14,8 a x x 24 30’
 Blå, vita ärmbindlar; vit Adielsson E  Ax* 23/7 -11 2/ 2140 3 12,4 a x x 189 110’
S Adielsson Erik (Båth Svante) Kihlström Ö  Rä* 6/8 -11 3/ 2160 0 16,8 g x x 97 300’

Turordning: 6-5-1-12-9-3-4-7-2-10-11-8

Defilering ca kl 21.44A: 2-6 B: 5-1-3-4-10-12 C: 7-9-11-8
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Frontab

200.001 - 585.000 kr. 
Pris: 80.000-40.000-20.000-11.000-8.000-(5.000) kr.

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och  
hästskötare. 
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ATT UTDELA

SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 4 RÄTT

1

2

3

OMSÄTTNING ANTAL ANDELAR

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

ATT UTDELA

1

2

3

5

6

7

OMSÄTTNING ATT UTDELA SYSTEM

SEGRARE KVARVARANDE VÄRDE SEGRARE KVARVARANDE VÄRDEAVD AVD

UTDELNING 8 RÄTT UTDELNING 7 RÄTT UTDELNING 6 RÄTT

4 8

SEGRANDE HÄST VINNARODDS

1 2

OMSÄTTNING

SEGRANDE HÄSTAVD AVD

DD-ODDS

VINNARODDS
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För V86, Trio, V5, V4, 
DD och Tvilling kan du 
få hjälp med att välja 

ut hästarna genom att 
spela en Harry Boy.

V5 går ut på att hitta vinnar-
en i fem lopp. Du vinner på 5 
rätt (eller på 4 rätt om ingen 
har 5 rätt). Radpriset är 1 
krona.

DAGENS DUBBEL avgörs i de två avslutande 
V86-avdelningarna och går ut på att hitta 
vinnarna i två särskilda lopp. Du vinner om du 
har rätt häst i båda loppen. Oddset på Dagens 

Dubbel anger utdelningen per satsad krona/kombination.

Det gäller att hitta vinnaren i  
8 lopp. Du vinner på 8, 7 och 
6 rätt. Radpriset är 25 öre. 
Poolfördelning en är 40 - 20 - 
40. Vinstavdraget är 35%. Om 

ingen har 8 rätt eller om utdelningen under stiger 10 kronor 
på 7 och/eller 6 rätt så blir det jackpot. Pengarna flyttas 
över till nästa veckas 8 rättspott.

DAGENS SPELFORMER 

V3 går ut på att hitta vinnaren i tre lopp.  
Du vinner på 3 rätt (eller på de två första 
avdelningarnas rätt om ingen har 3 rätt). 
Priset per andel/rad är 10 kronor.

TVILLING går ut på att hitta de två 
hästar som är 1:a och 2:a i mål i ett 
lopp, oavsett ordningsföljd. Vilken av 
de två främsta hästarna som kommer 

först i mål spelar alltså ingen roll. Tvillingoddset anger utdeln-
ingen per satsad krona/kombination.

TRIO går ut på att hitta de tre hästar 
som är 1:a, 2:a och 3:a i mål i rätt ord-
ningsföljd. Triooddset anger utdelnin-
gen per satsad krona/kombination. 

VINNARE Du satsar på den häst du tror  
vinner lopp et. Insatsen är lägst 10 kronor 
hos ATG-ombuden och 5 kronor på banan, 
ATG.se och i ATG:s mobiltjänst. Därmed 

slår du vad med andra om vem som vinner loppet. Ju fler 
som har spelat på vinnaren, desto lägre odds. Ju färre, desto 
högre. Vinsten är oddset gånger din insats. PLATS Du vin-
ner om den häst du har spelat på kommer etta, tvåa eller 
trea. Insatsen är lägst 10 kronor hos ATG-ombuden och 5 
kronor på banan, ATG.se och i ATG:s mobiltjänst. Vinsten 
är oddset gånger din insats. RAKET Namnet kommer av 
möjligheten att vinna stora 
summor med en liten insats. Du 
väljer upp till sju lopp och spe-
lar Vinnare eller Plats. Så länge 
du vinner flyttas din vinst över 
som insats i nästa lopp.

V4 går ut på att hitta vinnar-
en i fyra lopp. Du vinner på  
4 rätt (eller på 3 rätt om 
ingen har 4 rätt). Radpriset 
är 2 kronor.

V86-TIPS

 11  Rapide du Pommeau
 9  Stricker
 7  Chosen One
 12  Spirit Real
 13  Tack Wee
 2  Bubba Degato
 10  Västerbo Carrera
 8  U.P.W.Sund
 6  Je t’Aime Ruinart
 1  Annabelle Dimanche
 4  Golden Bowl
 5  Power M.M.
 3  New Future
 
 

 9  Sugarmakesmecrazy
 8  Natalie de Vie
 4  Temprament
 7  Paparazzi M.
 2  Love Dancer
 12  Beppe Am
 1  Tyko Marje
 3  Reve d’Amour
 10  Drancy
11  Seven Jersey
 6  Dewey Luvs Britt
 5  On The Dot 
 
 
 

SYSTEMFÖRSLAG V86 
1 x 1 x 2 x 1 x 9 x 9 x 3 x 5

Rader: 2430 st Kostnad: 607,50 kr

 1  Alvena Take It
 3  Alwaysinblackpedia
 2  Hanna Banker
 4  Bethel Hanover
 10  Diamond River
 6  Patricia Hastrup
 9  Georgie Mae
 5  Wingait Ida
 8  Diadora B.R.
 7  Britt Palema 
 
 
 
 
 

 2  Valeur
 6  Imperator
 5  Talassio
 1  Cut Him Some Slack
 3  Kiss Pride
 4  Xanthis Cornelis
 10  Oliwer Hip
 12  Vernin Starlight
 7  Kirin de Zeun
 9  Milton Sigel
 11  Kattens Chamsin
 8  Cinnamon Prince

 6  Bowling Karma
 9  Port Ellen Broline
 12  Sentence Ås
 10  Dream Babe
 7  Majett
 8  Amphibian Madness
 3  Ila Håleryd
 11  Incredible H.C.
 1  Fancy Boko
 2  Hot Advice
 5  Firewire
 4  Baby Boo 
 
 
 

 3  Nightingale Face
 13  Ashoka
 4  Greatandeasy C.C.
 10  Dedes Mythical
 1  Moons Madeira
 6  On Good Terms
 8  Augusta
 5  Save Our Souls
 14  Bonjour Shangri LA
 11  Nirvana Broline
 2  Yatzina Å.
 7  Soda
 15  Damzel Eson
 9  Good As Candy Zaz
 12  Öjja Scoop 

 6  Luck Is Back
 9  Fantasy River
 8  High Beam Hanover
 2  Julia Af Solnäs
 3  Udessa Degli Dei
 5  Twinkle Laday
 4  Vikens Blue Lagoon
 1  Unau
 7  Verona Brodda
 
 
 
 
 
 

 3  Cruzado Dela Noche
 2  Food Money
 6  Chelsea Boko
 5  Charrua Forlan
 7  Standout
 1  Increased Workload
 9  Highspeed Call
 8  Final Oak
 4  Such A Feeling 
 
 
 
 
 
 

V86-3
Lopp 7 – V3-1

V86-4
Lopp 8 – V3-1

V86-5
Lopp 8 – V3-2

V86-6
Lopp 9 – V3-2

V86-7
Lopp 9 – DD-1 – V3-3

V86-8
Lopp 10 – DD-2 – V3-3

V86-1
Lopp 6

V86-2
Lopp 7

Av:  Mile Media

JOBIE LOVE 2140:1 Tot: 0 0-0-0

1
3,br.h.e Jobie Tempest - 16: 0 0-0-0 15: 0 0-0-0 
Able to Love e Wall Street Banker Luo KK E 15/10-p 9/2140 p 32,9g – – 1p -

Nil He E 19/6-k 4/2140 k 22,0 – – gdk -Uppf: Johansson Roland, Eskilstuna
Äg: Johansson Roland, Eskilstuna
Mgrön, vitt axelp,tvärrandig ärm; vit
Luomala Kai K (Joh Ro) a

DICTIONARY 2140:2 Tot: 0 0-0-0

2
4,br.s.e Ready Cash - 16: 0 0-0-0 15: 0 0-0-0 
Warrawee Jin e Yankee Glide Tro Ch E 30/8-p 3/2160 p 31,6 – – 1p -

Nil Al S 3/8-k 3/2160 k 21,3 – – gdk -Uppf: Nilsson Hans, Märsta
Äg: Nilsson Hans, Märsta
Mblå, gula romber, hängslen; mblå

S Nilsson Alexander (Nilsson Hans)

TIFANY B. (DE) 2140:3 21,5M Tot: 1 0-0-0

3
3,fux.s.e Titus B. - 16: 1 0-0-0 21,5 15: 0 0-0-0 
Lulu de Prelong e Dahir de Prelong Lug Co J 8/12-k 3/2160 k 21,1 – – gdk -

Eri JS E 19/6-5 7/2140 0 21,5 c c 41 10'Uppf: Schleh Gerlinde & Rudolf, Tyskland
Äg: Karlsson Håkan, Eskilstuna
Vinröd, svart axelparti; vinröd
Jansson Rikard S (Kar Hå) a

U.BERGS SVANTE 2140:4 Tot: 0 0-0-0

4
3,br.v.e Infinitif - 16: 0 0-0-0 15: 0 0-0-0 
Savage Garden e Firm Tribute And ML S 29/7-p 3/2160n p 30,7 – – 1p1 -

Sun HO S 3/8-k 9/2160 k 19,4 – – gdk -Uppf: Hansson Anders & Suzanne
Äg: Stall Vanja HB, Södertälje
Röd, vit/blå/vit diag fält, ärmb; vit

S Sundberg Hans-Owe

MISS JULITA 2140:5 Tot: 0 0-0-0

5
3,svbr.s.e Make it Happen - 16: 0 0-0-0 15: 0 0-0-0 
La Cenicienta e Pine Chip Joh SH S 29/7-k 1/2140 k 20,8 – – gdk -
Uppf: Stall Selma AB, Julita
Äg: Stall Selma AB, Julita
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Adielsson Erik (Joh SH)

FEEL THE MUSIC 2140:6 19,5M Tot: 2 0-0-0 3.000

6
4,svbr.v.e Skogans Joker - 16: 2 0-0-0 19,5 3.000 15: 0 0-0-0 
Dancing Easter e David Raymond Jon AI Ax 20/5-p 5/2140 p 35,0g – – 1p -

Str Ca Ax 25/9-k 1/2140 k 24,3g – – gdk -
Jep CJ Mp 11/7-1 7/2140 4 19,5 c c 252 15'
Ohl Ul E 23/8-2 9/2140 0 ug C c 133 20'

Uppf: Kindberg Silvana, Lidköping
Äg: Forsberg Andreas, Gusum
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Mp Eriksson Kim (For An) a

DIAMONDS ALL OVER 2140:7 18,8M Tot: 2 0-0-0 4.600

7
4,br.v.e Dust All Over - 16: 2 0-0-0 18,8 4.600 15: 0 0-0-0 
Dedes Diamond e Garland Lobell Nil SL S 29/10-p 3/2160 p 31,5 – – 1p -

Nil SL S 30/9-k 4/2180 k 22,2 – – gdk -
Nil SL L 10/7-2 1/2140 4 17,7a c c 92 10'
Nil SL E 23/8-2 4/2140 8 18,8g c c 196 20'

Uppf: Carnestedt Gunnie, Järfälla
Äg: Nilsson Sune L, m fl
Röd/svart, längddelad; vit

S Nilsson Sune L a

IT'S SHOWTIME ZAZ 2140:8 Tot: 0 0-0-0

8
3,fux.v.e Maharajah - 16: 0 0-0-0 15: 0 0-0-0 
Spritte Zaz e S.J.'s Photo Adi Er S 3/8-k 4/2160 k 20,6g – – gdk -
Uppf: Haydo Haido, Avesta
Äg: Kings Arms i Avesta AB
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

S Kontio Jorma (Nurmos Timo)

MUNDUS L.N. 2160:1 18,1M Tot: 10 0-0-0 8.100

9
4,mbr.v.e Zerberus - 16: 8 0-0-0 18,1 8.100 15: 2 0-0-0 
Ganyline e Ganymede Saa Sa E 12/7-1 2/2160 0 20,5 c c 850 10'

Saa Sa E 20/7-1 8/2140 6 18,9 CC 227 20'
Saa Sa L 28/7-8 10/2140 0 18,9ag c c 1306 10'
Saa Sa Ro 9/8-2 2/2140 8 18,6a c c 172 10'
Saa Sa E 23/8-2 1/2160 0 18,4 c c 999 20'

Uppf: Näsström Agneta, Köping
Äg: LN:s Begagnade Kontorsmöbler Eftr AB
Svart, gulfärgat axelskärp, rev; sva
Saarela Sami

BALLERINA SOX 2160:2 19,8M Tot: 3 0-0-0 5.500

10
3,br.s.e The Best Madrik - 16: 3 0-0-0 19,8 5.500 15: 0 0-0-0 
Dance Hall Lindy e Angus Hall Nis Vi S 2/3-k 3/2140 k 22,2 – – gdk -

Nil Fr Mp 12/5-5 8/2140 d 8g c c 314 18'
Hau Ke S 1/7-7 8/2140 0 19,8 c c 153 30'
Hau Ke Ö 19/8-2 3/2100 7 18,3a c c 403 50'

Uppf: Boholm Joakim, Holm Tom&Mitchell Craig
Äg: SRF Stable
Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart

S Haugstad Kenneth (Wal Ro)

READY HALL 2160:3 18,5M Tot: 3 0-0-0 6.000

11
4,mbr.s.e Ready Cash - 16: 0 0-0-0 15: 3 0-0-0 18,5 6.000
Dina Tempest e Garland Lobell Dah Ma Kr 17/10-p 1/2180 p 32,1 – – 1p -

Dah Ma Hd 13/7-k 2/2160 k 20,0 – – gdk -
Ing Pe Vg 13/8-8 9/2140 4 19,2 c c 53 15'
Ing Pe Hd 24/8-1 11/2140 0 ug c C 674 20'
Pav Al Hd 8/9-5 6/2140 7 18,5 c c 429 20'

Uppf: Kjellgren Kenneth & Gullbjörk Kent
Äg: K.Kjellgren Livs AB & Grållen AB
Svart, vita staplar; vit

Vg Ohlsson Ulf (Hellstedt Jan)

KENZO FUTURA 2160:4 19,5M Tot: 4 0-0-0 8.500

12
4,br.v.e Text Me - 16: 4 0-0-0 19,5 8.500 15: 0 0-0-0 
Vanity Hall e Striking Sahbra Esk Jo Rä 23/6-k 9/2140 k 21,6 – – gdk -

Esk Jo L 6/7-1 10/2140 6 18,8a c c 902 25'
Esk Cl Rä 18/7-2 10/2140 5 19,5 c c 447 15'
Jep CJ Ro 29/7-8 9/2140 6 19,9 c c 105 20'
Sve Bi Bs 23/8-2 6/2140 7 16,7a c c 386 15'

Uppf: Stall Futura KB, Jönköping
Äg: Olsson Victoria, Falun
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Ro Jansson Torbjörn (Ben Vi) a

PEARLY'S KING 2160:5 17,8M Tot: 8 0-0-0 13.200

13
5,br.v.e Up Front Larry - 16: 8 0-0-0 17,8 13.200 15: 0 0-0-0 
Pearly Shells e Smasher Edm Bö Ro 7/4-7 8/2140 0 19,0 c c 907 20'

Edm Bö E 18/4-2 1/2160 5 19,9 c c 386 10'
Edm Bö S 27/4-1 1/2140 5 18,6 c c 942 40'
Edm Bö S 6/5-3 3/2140 0 17,8 c c 1106 30'
Edm Bö L 15/5-2 3/2140n 7 18,8a c c 686 10'

Uppf: Stall Oberoende HB, Eskilstuna
Äg: Edman Börje, Eskilstuna
Blå, gul rundel och ärmar; blå
Edman Börje a

OBAN BOE 2160:6 18,3M Tot: 2 0-0-0 12.500

14
3,fux.v.e Couch Doctor - 16: 2 0-0-0 18,3 12.500 15: 0 0-0-0 
Sunny Girl Boe e Express Lavec Jan Ro E 27/10-p 1/2160 p 29,1 – – 1p -

Jan RL E 10/12-k 5/2180 k 24,9 – – gdk -
Len Fr E 31/5-2 5/2140 0 18,3g c c 734 50'
Jan Da Ö 11/8-2 3/2140 4 18,6 c c 317 50'

Uppf: Österman-Eriksson Eva & Eriksson B
Äg: Österman-Eriksson Eva & Eriksson B
Blå, svart axelparti och fält; svart
Lennartsson Fredrik (Eri Bj) a

LUCKY CHOICE 2160:7 18,3AM Tot: 1 0-0-0 5.500

15
3,ljbr.s.e Clerk Magistrate - 16: 1 0-0-0 18,3a 5.500 15: 0 0-0-0 
Mellby Lindy e Zoot Suit Gör CO Hd 5/10-p 1/2160 p 32,0g – – 1p -

Hau Ke S 10/8-k 4/2160 k 19,9 – – gdk -
Hau Ke Ö 19/8-1 9/2100 7 18,3a c c 76 50'

Uppf: Berggren Persson Terese, Dösjebro
Äg: Stall Sixpence HB, Vara
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Kihlström Örjan (Wal Ro)

ESKILSTUNA

1
2140 M VOLTSTART

START 18.15

BANKOD 14

Högst 15.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.  
Tillägg 20 m vid vunna 5.001 kr 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700) kr.  
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

PRINCE NEW DAWN 2140:1 14,6K Tot: 17 3-2-4 112.150

1
7,br.v.e Alf Palema - 16: 5 0-2-1 15,7 21.000 15: 6 1-0-0 15,3 33.750
Fly Away Lady e Ata Star L. Joh Pe S 27/4-6 8/2160 0 16,6 c c 1475 40'

Joh Pe L 15/5-10 5/2140 4 18,3 c c 61 10'
Joh Pe E 12/7-7 8/2640 3 17,2a c c 71 10'
Bjö My S 29/7-10 7/2640 2 16,6a c c 192 20'
Joh Pe S 21/8-10 2/2140 2 15,7 c c 40 10'

Uppf: Stall Pingvin HB, Enskede
Äg: Stall Pingvin HB, Enskede
Vit, grön/gula korslagda axelskärp;vit

S Johansson Per (Wachsner Clas) a

SEASIDE 2140:2 16,2M Tot: 31 2-1-5 144.150

2
5,br.s.e From Above - 16: 10 1-0-1 16,2 34.300 15: 11 1-1-1 17,3 40.350
Moorings e Mack Lobell Lin Ås L 25/6-1 6/2140 5 15,1a c c 132 20'

Lin Ås Ma 8/7-4 2140 d tr1a – – 68 -
Lin Ås S 19/7-7 6/2140 0 15,4a C c 723 20'
Wim Jo Vi 30/7-6 7/2160 1 16,2 C c 128 20'
Lin Ås Vi 6/8-8 2/2160 0 17,6g C c 62 20'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: J.G.Byggservice AB, Huddinge
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Jansson Torbjörn (Götz Jan) a

G.G.'S SECRETDREAM 2140:3 15,7M Tot: 35 3-5-7 172.786

3
6,br.v.e Celebrity Secret - 16: 13 1-2-2 15,8 57.486 15: 14 1-1-2 15,7 66.950
Dream of Ad e Angus Hall Nys Pi E 5/6-7 10/2140 1 15,1a c c 35 10'

Nys Pi L 18/6-1 6/2160 8 16,5 c c 121 30'
Nys Pi S 12/7-10 5/2140 3 14,2a c c 105 20'
Nys Pi F 8/8-9 15/2140 3 15,2a c c 124 30'
Nys Pi Ma 14/8-8 1640 4 17,4a – – 47 -

Uppf: Alebäcks Stuteri AB, Lidköping
Äg: Nyström Pierre, m fl
Blå, röd/vit/röd axelsk och ärmb; vit
Nyström Pierre (Nys LL)

ARAMIS HORNLINE 2140:4 13,2K Tot: 48 3-4-2 167.918

4
7,br.v.e Gentle Star - 16: 7 2-1-1 13,2 60.700 15: 14 1-2-0 15,8 68.718
Ooh La La e Balanced Image Ber An Ro 20/5-11 10/2140n 2 16,4a c c 97 10'

And OJ F 30/5-8 6/1640 3 13,2 c c 191 20'
And OJ E 19/6-1 1/2140 1 15,6 CC 49 25'
And OJ E 1/7-3 2/1640 1 13,7 CC 33 20'
Ohl Ul Vi 13/7-8 5/2140 6 14,7a CC 92100'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: Bergman Karl-Gunnar & Johan
Svart, vita staplar; vit

G Ohlsson Ulf (Wallin Fredrik)

TARAN WESTWOOD 2140:5 14,0K Tot: 35 2-2-9 162.850

5
6,br.v.e Sugar Trader - 16: 11 0-1-4 14,0 44.100 15: 8 1-1-1 16,2 43.900
Persos Annie e Running Sea Göt An Å 19/5-2m 6/2160 4 16,7 C c 397 25'

Göt An Ax 5/6-2m 3/2140 3 17,7a C c 210 20'
Göt An Vg 23/6-7m 5/1640 5 15,5a CC 102 15'
Stj Mi Vg 8/8-5 10/2160 4 17,3 C c 485 15'
Göt An Å 18/8-2m 2/2160 3 16,3 C c 526 25'

Uppf: Wester Anders & Vukovic Danijela
Äg: Götesson Annelie, Skänninge
Svart, rött lodrätt fält; röd

Mp Stjernström Micael (Göt An) a

SURVIVAL KIT 2140:6 16,6L Tot: 10 3-2-1 152.000

6
5,br.v.e Going Kronos - 16: 7 1-2-0 16,6 101.300 15: 3 2-0-1 17,3 50.700
Klipspringer e Banker Hall Eri Sö B 2/6-10 12/2140 2 15,3a c C 65 20'

Eri Sö Ös 11/6-8 1/2640 2 16,6 c C 53100'
Eri Sö Ov 2/7-6 11/2100 0 22,1 c c 19 10'
Eri Sö Bs 19/7-8 9/2140 4 15,0a CC 123 35'
Eri Sö Bs 30/7-6 4/2140 0 17,3g CC 124100'

Uppf: Menhammar Stuteri AB, Ekerö
Äg: ToMa Trotting AB & Andersson Peter
Blå, gula axelklaffar; blå

Bs Eriksson Sören (Träff Magnus) a

WOODBINE 2140:7 15,6L Tot: 36 3-4-4 173.550

7
8,mbr.v.e Spotlite Lobell - 16: 7 1-0-2 16,6 19.700 15: 5 0-0-0 16,3a 
Cosima D. e Mack the Knife Esk Jo Ro 10/6-8 1/2140 7 17,4a c c 520 20'

Esk Jo L 25/6-4 1/3160 6 16,7 C c 737 20'
Esk Jo E 12/7-8 1/2140 d 7g c c 404 10'
Aar Da F 8/8-7 9/2640 d ug c c 834 20'
Kon Jo Ro 22/8-12 11/2140 1 15,9a c c 75 5'

Uppf: Nyberg Bengt-Åke & Kjell
Äg: Eskilsson Joakim & Lindeborg Maria
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

Ro Kontio Jorma (Eskilsson Joakim)

LAURENTIUS CASH IN 2140:8 16,5M Tot: 14 2-2-3 112.050

8
5,svbr.v.e Flirtin Man - 16: 10 1-1-2 16,6 76.500 15: 4 1-1-1 16,5 35.550
Zandra Win e Pine Chip Sun HO S 14/6-3 6/2640 3 16,4a c c 58 20'

Sun HO S 21/6-2 3/1640 3 13,9a c c 35 20'
Sun HO Vi 13/7-6 9/2140 6 15,3a c c 109 50'
Sun HO S 5/8-6 10/2140 4 15,2a c C 96 30'
Sun HO S 15/8-1 3/2140 6 15,4a c C 32 30'

Uppf: Fock Lena, Tun
Äg: Stall Lagerkrans - Easy
Röd, vit/blå/vit diag fält, ärmb; vit

S Sundberg Hans-Owe

PABLO ANDOVER 2140:9 13,7K Tot: 25 2-3-3 136.650

9
4,mbr.v.e Andover Andover - 16: 13 2-3-1 13,7 97.000 15: 11 0-0-2 17,7 39.650
Pibelo Pride e Scarlet Knight Axe BL E 19/6-1 5/2140 4 15,7 c c 151 25'

Fro To E 1/7-10 10/2140 4 15,0a c c 51 25'
Axe BL S 12/7-2 7/2140 3 14,3a c c 232 30'
Axe BL S 5/8-6 11/2140 2 15,0a c c 127 30'
Axe BL S 17/8-12 10/2140 0 14,8a c c 247 40'

Uppf: Axelsson Bengt L & Pia, Rannamaa Leo
Äg: Axelsson Bengt L & Pia, Rannamaa Leo
Gul, lila axelskärp, tvåd.ärmar; lila
Axelsson Bengt L a

NATOSI GOJ 2140:10 16,7M Tot: 39 4-6-3 171.750

10
6,br.v.e Oiseau de Feux - 16: 10 0-4-0 14,3a 46.000 15: 14 2-2-1 17,1 83.000
Timeless Sakra e Yankee Glide Eri Ki Ax 17/5-4 14/2140 2 15,4a c C 84 20'

Hel Ja Vi 26/5-2 13/2640 0 uag c C 56 12'
Eri Ki Vg 3/6-6 2/2140 2 14,3a CC 134 25'
Eri Ki Vg 15/6-11 14/2140 2 14,5a c C 138 25'
Rud He S 17/8-2 4/2140 d 11ag c C 285 40'

Uppf: Olofsson Johnny & Gunilla
Äg: Hellstedt Jan & Sealtrans AB
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Vg Eriksson Kim (Hellstedt Jan)

GULLBERGSRAGGAREN 2140:11 13,3K Tot: 45 2-5-8 142.800

11
8,mbr.v.e Victory Party - 16: 7 0-1-0 16,0 15.000 15: 11 0-1-2 13,3 26.250
Lucky Hjo e Junior Lobell Lin Fr L 17/7-6 11/2140 6 16,3a c c 519 15'

Höi Li S 24/7-7 2/2140 2 15,2a c c 175 10'
Wal To L 4/8-4 4/2160n 6 16,4 c c 362 15'
Win Ro Åm 14/8-4 4/2480 0 17,8 c c 316 20'
Win Ro E 23/8-3 10/2140 4 15,8a c c 92 20'

Uppf: Söder Pernilla, Kinna
Äg: Witzig Charlotte & Öhman Hans
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit
Kihlström Örjan (Öhm Ha) a

KABANOSS 2140:12 15,6M Tot: 25 1-3-2 146.150

12
4,mbr.v.e Scarlet Knight - 16: 11 1-2-0 15,6 84.500 15: 14 0-1-2 16,6 61.650
Mollie's Photo e S.J.'s Photo Sch Ma S 8/6-4 6/2140 6 13,3a CC 1119 40'

Hau Ke E 19/6-1 3/2140 2 15,6 C c 37 25'
Sch Ma Ax 22/7-5 9/2140 d 5ag C c 151 50'
Hau Ke S 29/7-5 4/2140 0 15,2a C c 149 30'
Sch Ma S 17/8-2 8/2140 0 14,5a C c 437 40'

Uppf: Veterinär D Söderberg AB, Uppsala
Äg: Stall Sting
Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart

S Haugstad Kenneth (Lun Ca)

ESKILSTUNA

2
2140 M VOLTSTART

START 18.39

BANKOD 14

60.001 - 180.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.  
 

Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500) kr.  
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

TURORDNING 4-6-3-10-9-1-2-5-8-7-11-12

TIPS 8–5–4–15

TIPS 4–9–1–12

Startlistor lopp 1-6 Eskilstuna
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RUFFS PALEMA 2140:1 16,3M Tot: 30 1-2-5 91.325

1
6,mbr.v.e Adams Hall - 16: 11 1-1-1 17,5 46.200 15: 13 0-1-3 16,3 37.075
Grete Palema e Alf Palema Arn AC S 21/6-5m 2/2140 2 17,6 c c 150 20'

Arn AC S 4/7-5m 6/2140 4 19,0a c c 44 20'
Str El S 19/7-10 3/2140 5 15,8a CC 196 20'
Bru Je G 28/7-3m 3/2140 1 18,0 c c 38 15'
Str El S 15/8-1 2/2140 0 16,5a CC 485 30'

Uppf: Bender Karl-Erik, Kvänum
Äg: Johansson Bernt-Ove, Sala
Svart, vitt axelp, hängslen och ärmb; sv

Ro Sedström Linda (Joh BO)

GLIDE MISTRESS (US) 2140:2 15,7M Tot: 24 1-1-5 94.900

2
5,br.s.e Glidemaster - 16: 7 0-1-1 16,1 26.300 15: 7 1-0-2 15,7 32.550
Wild Pine e Pine Chip Pun La S 18/3-2 7/2140 6 16,4a c c 235 20'

Ehl Ji Ax 29/3-6 6/2140 4 17,1a C c 118 10'
Hol Je F 11/4-6 4/2140 8 16,9a c c 95 10'
Hol Je Rä 24/4-3 11/2140 4 17,1a c c 148 10'
Wid Ka Ö 19/8-12 1/2160 3 16,1 CC 55 17'

Uppf: Andrew Michael D, USA
Äg: Li Hanné Trav AB, Enköping
Vit, blå kil, blå ärmar; blå

S Widell Kaj (Hanné Li)

OKI MAY BE 2140:3 15,6M Tot: 30 1-3-2 92.250

3
5,br.s.e Perhaps Love - 16: 12 0-2-1 15,6 23.500 15: 9 0-0-0 17,7 8.000
Oktibi e Tibur Gus Bö L 6/6-10 1/2160 2 17,1 c c 380 10'

Gus Bö E 19/6-8 1/2160 5 16,7 c c 200 10'
Kon Jo S 4/7-3 3/2140 4 16,5a c c 122 20'
Kon Jo S 19/7-2 3/2160 8 15,6 c c 268 30'
Lin Fr S 21/8-6 14/2140 d uag C c 62 10'

Uppf: Öström Lars, Sala
Äg: Gusén Börje & Öström Lars
Vit, blått axelparti och ärmar; vit
Kontio Jorma (Gusén Börje) a

ALEX ÅS 2140:4 16,1M Tot: 18 0-3-1 86.050

4
5,mbr.v.e Crazed - 16: 11 0-3-1 16,1 58.700 15: 5 0-0-0 17,0 6.850
Shady Ås e Conway Hall Kos Ja Mp 20/6-4 5/2160 7 16,1 c c 355 30'

Kos Ja S 4/7-2 1/2140 7 16,1a c c 715 30'
Kos Ja E 12/7-7 9/2640 2 17,1a c c 38 10'
Kos Ja Ro 9/8-4 14/2640 5 18,0ag c c 24 10'
Kos Ja E 23/8-12 5/2160 5 16,8g c c 141 10'

Uppf: Lorentzon Ann-Christin & Magnusson J-E
Äg: Firma Koskela Stable
Grön, vitt axelp och lodrätt fält; grön

S Koskela Jarno (Kos HM) a

MOGAS MONEY 2140:5 15,2M Tot: 34 1-4-4 84.625

5
6,mbr.v.e Marion Mad Money - 16: 9 0-2-2 15,2 38.400 15: 6 1-0-0 17,2 10.753
Sara Young e Lindy's Crown Wid Ka L 22/5-8 3/2140 2 15,5ag CC 404 15'

Eri Sö S 10/6-10 9/2160 3 15,2 CC 195 20'
Wid Ka Rä 23/6-8 3/2160 2 16,5g CC 43 30'
Eri Sö B 21/7-5 2/1609 0 15,0a c c 154 50'
Wid Ka S 23/8-3 3/2140 0 15,2ag C c 150 30'

Uppf: Stall Fly me Home HB, Almunge
Äg: Stall Fly me Home HB, Almunge
Blå, gula axelklaffar; blå

S Eriksson Sören (Hel EL) a

ZEUS KARSK 2140:6 16,7M Tot: 7 2-0-0 92.000

6
4,fux.v.e Orlando Vici - 16: 7 2-0-0 16,7 92.000 15: 0 0-0-0 
Hera Karsk e Giant Chill Nor PG S 11/5-5 2/2140 1 15,4a c c 96 40'

Kon Jo S 10/6-10 7/2160 0 16,7g c c 39 20'
Nor PG S 1/7-4 1/2640 0 17,0a c c 110 30'
Nor PG S 15/8-9 6/2640 0 15,9a c c 410 30'
Nor PG S 23/8-3 4/2140 5 14,4a c c 160 30'

Uppf: Johansson Sylve, Nykvarn
Äg: Johansson Sylve, Nykvarn
Svart, vita staplar; vit

S Ohlsson Ulf (Norman Peter G)

MORRIS 2140:7 16,1K Tot: 15 2-2-1 75.100

7
4,fux.v.e Mythical Lindy - 16: 8 1-0-1 16,1 20.800 15: 7 1-2-0 17,3 54.300
Nightingale Song e Texas Adi Er S 6/5-1 3/1640 7 16,1g CC 86 20'

Jan To S 25/5-2 9/2140 d 9g C c 536 40'
Adi Er S 1/7-3 3/2160 d 14g c C 297 30'
Kar Vi S 12/7-4 9/2140 0 15,5a c c 590 30'
Eri An S 21/8-6 10/2140 1 15,7a c C 49 10'

Uppf: Stall Kamrat HB, Djursholm
Äg: Stall Kamrat HB, Djursholm
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Adielsson Erik (Joh SH)

MARTEAU DE THOR 2140:8 15,2M Tot: 17 3-0-1 98.600

8
4,br.v.e From Above - 16: 12 2-0-1 15,2 65.500 15: 5 1-0-0 15,8 33.100
Carpenters Foxtrot e Dylan Lobell Wal To År 2/5-4 9/2140 0 17,1a c c 58 30'

Wal To Rä 7/6-8 5/2160 4 16,2 CC 63 15'
Wal To Ö 16/6-8 4/2100 7 16,2a CC 78 17'
Wal To S 29/6-6 6/2140 0 15,8 c C 500 40'
Wal To E 23/8-12 2/2160 1 15,2 CC 39 10'

Uppf: Marcusson-Eklund Ann, Huddinge
Äg: High Valley Bowl Center AB, Bandhagen
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Jansson Torbjörn (Wallin Tony)

E.V.GINGIN* (FI) 2160:1 12,5K Tot: 19 7-3-1 298.554

9
8,mbr.h.e Viking Kronos - 16: 4 2-1-0 12,5 80.000 15: 3 0-0-0 15,0a 
E.V.Elysee e Mr Drew Rau Te Mk 20/9-7 2100 0 16,1a – – 63 -

Dju Ma S 6/5-1 3/1660 1 12,5g C c 94 20'
Dju Ma S 25/5-2 3/2160 d 6g C c 26 40'
Kyl Os S 24/7-8 9/2140 1 13,8a c c 34 10'
Dju Ma Rä 6/8-8 8/2660 2 15,8 c c 52100'

Uppf: Einari Vidgren Oy, Finland
Äg: Einari Vidgren Oy, Finland
*Gul, svart/vit/svart hängslen; svart

S Djuse Mattias

EVISIR 2160:2 15,6L Tot: 66 7-5-3 295.274

10
8,fux.v.e Spotlite Lobell - 16: 14 1-1-2 15,6 78.832 15: 10 1-1-0 16,4 43.392
Evidencia e Earthquake Joh He Vg 21/5-5 5/1640 3 14,1a C c 46 20'

Wul Em Å 2/6-4 1/1640 2 12,9a CC 25 30'
Rud He Vg 15/6-10 3/2140 0 15,4a CC 999100'
Rud He S 3/8-11 7/1640 0 13,9a CC 887 40'
Rud He Vg 22/8-3 13/2140 0 17,0a C c 667 22'

Uppf: Gustafsson Leif & Christina
Äg: Hellstedt Jan, Gränna
Grå, blått axelp och hängsl,vit ärmb; blå

Vg Eriksson Kim (Hellstedt Jan)

SUPER BENNY 2160:3 14,7M Tot: 48 2-3-10 217.550

11
5,fux.v.e Super Light - 16: 15 2-1-5 14,7 121.700 15: 18 0-2-3 15,9 51.350
Ingrid Gabri e Anders Crown Sve Bi S 8/6-10 11/2140 6 13,5a c c 724100'

Sve Bi Bs 30/6-9 8/2640 2 15,5 c c 67 20'
Ohl Ul Bs 30/7-6 1/2140 3 16,6 c c 48100'
Sve Bi Rä 6/8-11 10/2140 0 14,7 c c 1044300'
Sve Bi S 17/8-2 1/2140 d uag c c 97 40'

Uppf: Sköld Richard & Inez
Äg: Stall Imbo HB & Team Götet HB
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

Rä Svedlund Billy (Ohlsson Benny) a

KEMAS BAROLO 2160:4 14,4L Tot: 59 3-8-5 286.502

12
6,mbr.v.e Offshore Dream - 16: 12 0-2-2 14,4 62.700 15: 20 0-4-3 15,3 77.202
Invincible Dust e Alf Palema And OJ Å 30/4-3 2/2660 6 14,4 c c 361100'

And OJ Ö 7/5-3 3/2180 3 15,1 c c 41 30'
Hau Ke L 22/5-6 8/2140 0 15,0ag c c 153 15'
Til Je Rä 7/6-4 1/2660 4 15,9 c c 91 22'
And OJ Rä 25/6-4 2/3160 0 15,9 c C 524 75'

Uppf: Karlsson Kenth & MAFRA Sanering AB
Äg: SHC Fastighets KB, Laholm
Röd, blått axelp och vita hängsl, ärmb;blå

Ro Tillman Jennifer (And RJ)

LOVING YOU DEEPLY 2160:5 16,6M Tot: 22 1-3-0 168.150

13
4,mbr.s.e Love You - 16: 6 0-0-0 16,6 20.500 15: 13 1-3-0 18,1 138.300
Dancing Cher e Super Arnie Lin Åk S 16/3-9 12/2140 5 14,5a CC 590100'

Lin Åk E 5/4-6 3/2140 5 14,1a CC 169 50'
Lin Åk Ax 18/4-9 3/2640 0 18,8a c c 507 60'
Lin Åk L 9/5-2 4/2140 d uag CC 170 22'
Lin Åk E 20/7-3 5/1640 0 13,5ag CC 328 30'

Uppf: Berggren Leif, Lidköping
Äg: Wedenberg Björn, Värmdö
Svart, ljusblå stjärnor; svart

Ö Lindblom Åke

BRUISER PACE 2160:6 15,4M Tot: 29 2-3-3 209.450

14
5,fux.v.e Gift Kronos - 16: 10 1-2-1 15,7 75.100 15: 13 1-0-1 15,4 65.350
Attraction Call e Juliano Star Kon Jo Ro 7/4-3 9/2140 7 15,7a C c 101 22'

Kar Vi Ö 14/4-11 3/2160 3 15,7 CC 160 30'
Jak Ma Ro 2/5-6 2/2640 d 10g CC 239 30'
Fer Pa S 29/7-2 3/2140 7 15,3a C c 528 20'
Hau Ke Ö 11/8-12 5/2680 2 15,7 C c 265 17'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Pace Trotting AB, Halmstad
Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart

S Haugstad Kenneth (Nor Ch) a

ALL FOR'EM 2160:7 16,4M Tot: 71 6-8-7 213.525

15
10,br.v.e Goetmals Wood - 16: 7 0-2-1 16,4 17.500 15: 10 1-2-1 17,5 41.025
Tuula Boko e Wired Pine Bru Je E 5/6-3m 3/2140 2 15,8a CC 82 10'

Bru Je Vg 23/6-7m 2/1640 0 17,3ag CC 51 15'
Hel Ja Mp 5/7-5 6/2640 8 19,2ag CC 102 10'
Bru Je E 12/7-4 1/2140 3 17,0g C c 224 10'
Bru Je S 24/7-6m 3/2140 2 16,4 C c 24 10'

Uppf: EM Stables HB, Sigtuna
Äg: Olsson Åke S & Brunzell Jenny
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Kihlström Örjan (Olsson Åke S) a

NJ Elinstallation ABESKILSTUNA

5
2140 M VOLTSTART

START 19.51

BANKOD 14

30.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.  
Tillägg 20 m vid vunna 100.001 kr 

 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

TURORDNING 9-1-6-5-11-15-8-14-10-7-3-4-2-12-13

LADY MUSCLES (DE) 2640:1 13,4AK Tot: 7 2-1-1 155.442

1
3,mbr.s.e Muscle Hill - 16: 7 2-1-1 13,4a 155.442 15: 0 0-0-0 
Chieftess e Credit Winner Adi Er S 13/4-6 2/2140 1 14,5a c C 19 60'

Adi Er L 6/7-5 12/1640 d 12ag c c 127 70'
Adi Er Vi 13/7-6 11/2140 4 15,0a c c 27 50'
Jan To Bn 31/7-6 1900 d -a – – 58 -
Jan To Bn 7/8-13 1900 2 13,4a – – 56 -

Uppf: Schockemöhle Alwin, Tyskland
Äg: Alwin Schockemöhle HB, Helsingborg
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Adielsson Erik (Joh SH)

DESTINY AM 2640:2 12,4AK Tot: 14 3-2-2 274.200

2
3,br.h.e Muscle Hill - 16: 12 1-2-2 12,4a 214.200 15: 2 2-0-0 17,3 60.000
Deesse d'Inverne e Korean Kih Ör B 20/6-2 3/2140 d 10ag C c 65 80'

Hau Ke E 1/7-6 4/2140 2 15,0a c c 69 80'
Hau Ke Ax 24/7-3 7/2140 6 13,5a c c 284125'
Hau Ke G 8/8-4 4/1640 4 12,4a c c 229 80'
Hau Ke Ö 19/8-8 5/1609 4 13,3a c c 86 80'

Uppf: Am Bloodstock AB, Halmstad
Äg: SRF Stable
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Kihlström Örjan (Wal Ro)

MINDYOURVALUE W.F. 2640:3 11,9AK Tot: 15 1-6-4 583.500

3
3,br.h.e Hövding Lavec - 16: 12 1-5-2 11,9a 550.500 15: 3 0-1-2 15,4a 33.000
Mind Your Manners e Dahir de Prelong Sva Åk S 29/5-7 1/1609 2 11,9a CC 66300'

Ber Ro B 20/6-8 9/2140 3 14,7ag CC 33 80'
Eri Ul E 2/7-10 8/2140 6 14,3a CC 834 1M
Eri Ul B 21/7-9 5/2140 3 13,3a CC 95250'
Eri Ul G 8/8-9 3/1640 d 5ag CC 42 80'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Englund Christer, Kramfors
Röd, blått axp., lod.fält och ärmrev.;vit

Å Eriksson Ulf (Bergh Robert)

SOCIAL NETWORK 2640:4 12,4AK Tot: 19 2-1-7 295.200

4
3,br.v.e Andover Andover - 16: 15 2-1-5 12,4a 276.000 15: 4 0-0-2 16,8 19.200
Amarone Brodda e Coktail Jet Osc Ji B 20/6-4 5/2140 3 14,6ag CC 214 80'

Osc Ji E 1/7-6 2/2140 3 15,0a CC 37 80'
Osc Ke Ax 24/7-3 8/2140 0 13,7a CC 429125'
Osc Ke G 8/8-6 4/1640 3 12,4a CC 159 80'
Osc Ke Ö 20/8-10 7/1609 0 13,5ag CC 808 1M

Uppf: Celion-Ludvigsson Maria, Västerås
Äg: Oscarsson Kevin & Natalie
Svart, vita staplar; vit

S Ohlsson Ulf (Oscarsson Jim)

PACIFIC W.F. 2640:5 14,9AM Tot: 11 1-3-1 135.500

5
3,br.v.e Hövding Lavec - 16: 11 1-3-1 14,9a 135.500 15: 0 0-0-0 
Tonika de Kama e Orlando Vici Eri Ki Kr 2/7-6 2/2160n 0 18,6 c C 69 25'

Kih Ör Ax 23/7-13 2/2160 4 15,0 c C 337 50'
Ber Ro S 29/7-3 8/2140 1 15,5a c C 78 30'
Eri Ul G 8/8-4 3/1640 0 uag c C 231 80'
Goo Bj F 15/8-7 2/2160 4 15,4 c C 64 50'

Uppf: WF Förvaltning AB, Boden
Äg: Br. Sandhs Entreprenad AB, Kinna
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

Å Kontio Jorma (Bergh Robert)

DONEISDONE (US) 2640:6 13,3AM Tot: 13 2-3-3 221.450

6
3,mbr.h.e Manofmanymissions - 16: 11 1-3-3 13,3a 187.800 15: 2 1-0-0 19,7a 33.650
Birminghim e Striking Sahbra Ärl Ti Bs 27/5-10 1/2140 3 17,8a c c 85 35'

Ärl Ti Ro 3/6-2 4/2140 3 15,3a c c 157 50'
Hau Ke L 6/7-5 5/1640 d 11ag C c 183 70'
Ärl Ti Ax 24/7-3 9/2140 3 13,3a CC 676125'
Kih Ör Å 13/8-13 2/2140n 5 16,5a C c 53100'

Uppf: Pedersen Torkil, Norge
Äg: Stall DONN HB, Vara
Svart, grön axp/hängsl, ärmb; svart

S Haugstad Kenneth (Wal Ro)

SUPER NICE 2640:7 13,1AM Tot: 7 2-2-0 292.500

7
3,br.h.e Orlando Vici - 16: 7 2-2-0 13,1a 292.500 15: 0 0-0-0 
Flax Avenue e Daguet Rapide Jan To S 8/6-1 4/2140 4 16,8g c c 24 50'

Jan To B 20/6-2 7/2140 2 13,1a c c 210 80'
Jan To E 2/7-10 7/2140 0 14,5a c c 504 1M
Jan To Ö 14/7-7 6/2609 1 13,6a c c 87125'
Jan To S 10/8-10 2/2640 2 13,8a c c 26200'

Uppf: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Äg: Jansson Ann-Marie & Kilgren Håkan
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd

Vi Jansson Torbjörn (Jan SO)

Eskilstuna-Kuriren - TreåringsloppESKILSTUNA

6
2640 M AUTOSTART

START 20.13

BANKOD 14

3-åriga lägst 75.001 kr. Körsvenskrav kat. 1. 10 startande. 
 

Pris: 100.000-50.000-25.000-13.500-8.000-(5.000) kr.  
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

TURORDNING 7-3-1-6-2-5-4

TIPS 9–7–8–14

TIPS 7–3–2–5

LOTUSJASMINE 1640:1 16,3AM Tot: 5 0-0-1 33.000

1
3,br.s.e Maharajah - 16: 5 0-0-1 16,3a 33.000 15: 0 0-0-0 
Lotusanne e Cezio Josselyn Wal To S 13/4-3 5/2140 5 17,9 c c 281 50'

Wal To E 26/4-11 6/2140 5 18,6g c c 214 35'
Wal To Ax 10/5-7 1/2140 3 16,3a c c 156 50'
Wal To Ö 26/5-5 6/2100 6 16,8a c c 139 35'
Wal To S 4/7-1 10/2140 0 17,2 c c 470 30'

Uppf: Treve Consulting AB, Lidingö
Äg: Bifirma Stall Lotus
Blå, röd krage, midjeband och sömmar; röd
Jansson Torbjörn (Wallin Tony)

M.T.KIRSTEN 1640:2 14,9AM Tot: 4 0-2-0 25.050

2
4,br.s.e Qwerty - 16: 1 0-1-0 14,9a 10.000 15: 3 0-1-0 16,7a 15.050
Yankee Candle e Yankee Glide Irr JP S 6/7-k 6/2160 k 20,3g – – gdk -

Kon Jo Ö 13/8-1 11/2100 6 18,4ag c c 99 20'
Irr JP G 21/8-1 11/2140 2 17,2ag c c 81 15'
Irr JP S 9/10-9 6/2140 4 16,7a c c 62 30'
Kon Jo S 1/7-8 7/2140 2 14,9a c c 76 20'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: Stall Timo Nurmos AB, Tullinge
Vit, blått axelparti och ärmar; vit

S Kontio Jorma (Nurmos Timo)

ESTELLE WEB 1640:3 17,6AM Tot: 6 1-1-0 31.000

3
4,mbr.s.e Holiday Road - 16: 4 1-1-0 17,6a 28.700 15: 0 0-0-0 
Love Rocks On e Andover Hall Air Pe E 15/12-k 3/2140 k 17,9 – – gdk -

Air Pe E 10/1-1 2/2140 1 19,1 c c 33 15'
Air Pe E 26/1-2 4/2140 2 17,6a c c 29 15'
Air Pe E 15/3-1 9/1640 6 16,2 c c 97 22'
Air Pe E 23/8-11 3/2160 4 16,7 c c 77 20'

Uppf: West Breeding Oy, Finland
Äg: Ruotsalainen Veli-Matti, m fl
Röd/svart/vit, tredelad, sv ärm; röd
Airaksinen Petri (Ruo VM) a

MARGUERITE JULIE 1640:4 17,0M Tot: 2 0-0-0 2.500

4
3,ljbr.s.e Zola Boko - 16: 2 0-0-0 17,0 2.500 15: 0 0-0-0 
Julie Broline e Lindy Lane Sun HO S 21/10-p 4/2180 p 28,6 – – 1p -

Sun HO S 29/6-k 5/2140 k 18,6 – – gdk -
Sun HO S 19/7-5 4/2140 5 17,0 c c 64 20'
Sun HO S 10/8-1 5/2140 0 20,8g c c 112 50'

Uppf: Jonsson Gunnar, Boden
Äg: Jonsson Gunnar, Boden
Röd, vit/blå/vit diag fält, ärmb; vit

S Sundberg Hans-Owe

KAJSA T.J. 1640:5 17,8AM Tot: 2 0-0-1 19.600

5
4,br.s.e Zola Boko - 16: 1 0-0-0 17,8a 2.100 15: 1 0-0-1 18,3 17.500
Nealy la Marc e Love You And OJ S 29/10-p 8/2160 p d11g – – ejp -

Wid Ka E 15/9-k 1/2160 k 20,6 – – gdk -
Wid Ka G 12/11-3 9/2140 3 18,3 c c 90 50'
Wid Ka E 3/5-2 10/2140 7 17,8a c c 104 20'

Uppf: Jonsson Tomas, Nossebro
Äg: Njorum AB, Västerås
Vit, blå kil, blå ärmar; blå
Widell Kaj (Jacobsson Patrik) a

ASTRODOME* (US) 1640:6 15,7M Tot: 4 1-1-1 29.846

6
3,br.s.e Deweycheatumnhowe - 16: 2 0-0-1 15,7 12.300 15: 2 1-1-0 17,1 17.546
Locksweeper e Lockkeeper Van Je Ve 14/10-k 2100 k 20,9 – – gdk -

Van Je Ta 27/10-2 2100 1 20,5 – – 23 -
Van Je E 21/11-1 6/1640 2 17,1 c c 116 20'
Kor Ja S 5/8-3 7/2140 5 17,7g c c 67 30'
Kon Jo S 23/8-9 2/2140 3 15,7 c c 49 30'

Uppf: Sell Kim & Lehtoranta Tapio, Finland
Äg: Jokikunnan Tila Oy, Finland
Mblå/vit/blå, tredelad; mblå

S Korpi Pekka

MAHRY SILVIO 1640:7 15,7AM Tot: 4 0-1-1 33.000

7
3,svbr.s.e Maharajah - 16: 4 0-1-1 15,7a 33.000 15: 0 0-0-0 
Courir Silvio e General November Joh SH S 27/4-k 4/2160 k 20,9 – – gdk -

Adi Er S 29/6-1 5/2140 d 10g c c 38 40'
Kar Vi L 6/7-2 4/2140 3 18,3 c c 182 50'
Adi Er S 19/7-8 11/2140 2 15,7a CC 132 20'
Adi Er S 3/8-2 6/2140 8 17,1ag CC 48 50'

Uppf: Stall Silvio AB, Åstorp
Äg: Stall Silvio AB, Åstorp
Blå, vita ärmbindlar; vit

S Adielsson Erik (Joh SH)

PERFECT JANE 1640:8 16,8AM Tot: 5 1-0-2 33.400

8
4,ljbr.s.e So Perfect - 16: 5 1-0-2 16,8a 33.400 15: 0 0-0-0 
Jane Mahuta e Earthquake Dal Th Ax 2/2-1 10/2140n 3 21,7 c c 68 15'

Dal Th F 6/3-6 3/2140n 1 20,0 c c 27 17'
Dal Th Ax 16/3-4 4/2140 3 18,9 c c 72 30'
Dal Th Ax 9/4-4 2/2140 0 16,8a c c 148 25'
Dal Th Vg 21/5-3 4/2640 6 19,2 c C 134 15'

Uppf: Gudmundsäter Margit, Stockholm
Äg: Gudmundsäter Margit, Stockholm
Svart, vita staplar; vit

Ro Ohlsson Ulf (Pedersen Fredrik)

IOANA HANOVER (US) 1640:9 15,9M Tot: 3 1-0-0 30.000

9
3,br.s.e Muscle Massive - 16: 3 1-0-0 15,9 30.000 15: 0 0-0-0 
In Dreams e Dream Vacation Hau Ke S 24/2-k 4/2140 k 21,0 – – gdk -

Hau Ke Ro 4/3-1 5/2140 1 18,7 c c 86 30'
Hau Ke S 8/4-7 7/2140n 0 20,2g c c 87 30'
Ärl Ti S 23/8-9 10/2140 0 15,9 c c 497 30'

Uppf: Hanover Shoe Farms Inc, USA
Äg: Stall Ypsilon
Turkos, vitt axelparti, 2-del ärm; vit

S Kihlström Örjan (Wal Ro)

OVERSEAS 1640:10 19,2AM Tot: 7 1-1-0 31.900

10
4,mbr.v.e Conway Hall - 16: 3 1-1-0 17,1 25.000 15: 4 0-0-0 19,2a 6.900
Barcolana e Indro Park Edl Da Ö 17/11-2 2/2140 7 19,5g c c 250 20'

Edl Da E 1/12-1 2/2160 6 18,8g c c 598 20'
Dah Ji G 29/2-10 5/2140 2 17,1 c c 44 10'
Eri Ul H 31/3-7 10/2140 1 18,4 c c 24 20'
Kon Jo Ö 19/8-12 7/2140 0 17,3 CC 38 17'

Uppf: Hugosson Bengt, Enköping
Äg: B Hugosson AB, Enköping
Röd, blått axp., lod.fält och ärmrev.;vit

S Eriksson Ulf (Röcklinger Björn)

IDIDITMYWAY 1640:11 15,2AK Tot: 12 0-2-0 34.800

11
3,mbr.s.e Marion Mad Money - 16: 11 0-2-0 15,2a 32.700 15: 1 0-0-0 17,5 2.100
Pearly Shells e Smasher Win Ro E 1/7-2 6/1640 2 15,2a c c 526 20'

Win Ro L 17/7-10 7/2140 0 17,4a c c 175 15'
Win Ro S 3/8-2 11/2140 0 17,2a c c 1285 50'
Win Ro Ö 19/8-12 5/2140 4 16,8 CC 531 17'
Win Ro E 23/8-11 8/2160 7 16,9 c c 718 20'

Uppf: Nyzell Lars, Eskilstuna
Äg: Nyzell Lars, Eskilstuna
Orange/svart, rombrutig; svart
Wineryd Roger (Nyzell Lars) a

SPECIAL EDITION 1640:12 17,1AM Tot: 8 0-0-2 29.250

12
3,br.v.e Select Yankee - 16: 5 0-0-1 17,1a 12.200 15: 3 0-0-1 15,9 17.050
Conrads Lena e Spotlite Lobell Tör Ma E 7/3-5 1/2140n 8 26,2g c c 244 35'

Kon Jo Bs 12/4-2 8/2140 6 17,6g CC 63 50'
Tör Ma Ro 2/5-4 5/2140 d ug C c 873 50'
Nil SL Ro 9/8-3 2/2140 3 17,1a c c 127 10'
Nil SL S 21/8-5 4/2160 0 18,8g c c 51 10'

Uppf: Törnqvist Maria, Strängnäs
Äg: Nilsson Sune L & Cederborg Sandra
Röd/svart, längddelad; vit

S Nilsson Sune L a

Konditori AlexandraESKILSTUNA

3
1640 M AUTOSTART

START 19.03

BANKOD 14

Högst 37.000 kr. Körsvenskrav kat. 2.  
 

Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-(2.700) kr.  
Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

TURORDNING 6-8-3-10-9-2-7-1-11-5-12-4

CALL HIM A STAR 2140:1 15,2AM Tot: 15 2-1-0 56.800

1
5,br.v.e Gentle Star - 16: 12 1-1-0 15,2a 36.800 15: 3 1-0-0 18,7 20.000
When Lindy Calls e Enjoy Lavec Esk Jo Rä 4/7-2 8/2140 1 15,2a c c 100 5'

Eno Ma H 23/7-6 2/2140 0 20,4g c c 18 20'
Eri Sö Rä 1/8-5 6/2160 4 17,2 c c 49 30'
Esk Jo F 8/8-10 6/2140 2 15,5a c c 45 17'
Kon Jo Ro 22/8-9 9/2640 d uag c c 48 30'

Uppf: Anderssons Drycker AB, Djurås
Äg: Enochsson S &M.Anderssons Hästsport AB
Svart, mblå bröstb med triangel; svart

Ro Eskilsson Joakim (Eno Ma) a

MEET ME ONLINE 2140:2 19,0AK Tot: 30 1-2-2 58.050

2
7,br.s.e Skogans Orlov - 16: 7 1-1-1 15,9 32.300 15: 3 0-0-0 
Star Surprise e Lord of All Jep CJ E 3/5-3 7/2160 1 17,2 c C 351 20'

Jan To E 31/5-6 5/2140 2 15,9 c C 305 20'
Wid Ka S 8/6-3 9/2140 d 9ag CC 472 100'
Osc Ji E 2/7-12 3/2160 0 19,3g c C 254 25'
Dah Ji E 20/7-2 6/2140 d 10ag c c 226 30'

Uppf: Dekreon Sieghardt& Markenborg Caroline
Äg: Dekreon Sieghardt & P, Markenborg C
Grön/vit, ;grön/vit
Friman Malin (Dek Si) a

M.T.KNIGHT RIDER 2140:3 17,4AM Tot: 16 0-1-1 48.400

3
4,br.v.e Quite Easy U.S. - 16: 9 0-1-1 17,4a 30.200 15: 7 0-0-0 17,4a 18.200
Vendela Palema e Alf Palema Jon KO S 17/6-2 2/2140 5 17,6 c c 844 30'

Jon KO Bs 19/7-11 5/2140 3 17,7 c c 360 5'
Jon KO Rä 25/7-1 3/2160 5 16,8 c c 473 15'
Jon KO Rä 1/8-5 4/2160 2 17,1 c c 451 30'
Jon KO Ro 16/8-8 3/2140 7 17,4a c c 257 20'

Uppf: Misty Trotting AB, Strängnäs
Äg: SEG Danielsson HB, Vikarbyn
Blå, svart axelparti och fält; svart

Ro Lennartsson Fredrik (Jon KO)

FABIAN DI QUATTRO 2140:4 16,9AM Tot: 9 0-2-0 28.800

4
4,br.v.e Clerk Magistrate - 16: 3 0-1-0 17,2a 11.500 15: 6 0-1-0 16,9a 17.300
Jingle Face e Viking Kronos Goo Bj S 11/12-8 12/2140 2 16,9a c c 73 20'

Adi Er S 18/12-9 3/2140 0 19,8ag c c 28 20'
Nil Al E 9/2-2 12/2140n 2 18,5a c c 89 15'
Nil Al F 3/4-4 9/2140 0 20,7ag c c 31 20'
Nil Al F 15/8-2 7/2140 4 17,2a c c 195 20'

Uppf: Stal Quattro V.O.F., Nederländerna
Äg: Nilsson Alexander, Märsta
Mblå, gula romber, hängslen; mblå

S Nilsson Alexander (Nilsson Hans)

PICASSO C.D. 2140:5 16,0AM Tot: 5 1-1-1 58.000

5
4,br.v.e Scarlet Knight - 16: 2 0-0-1 16,2a 11.000 15: 3 1-1-0 16,0a 47.000
Jodas Julia e Igor Brick Goo Bj S 23/9-12 5/2140 6 19,2g c c 106 40'

Kih Ör S 16/12-1 11/2140 1 17,9a c c 43 30'
Kih Ör S 30/12-5 8/2140 2 16,0a c c 28 30'
Goo Bj S 20/1-2 1/2140 3 16,2a c c 13 40'
Adi Er Ax 23/7-14 1/2160 d 4g C c 87 50'

Uppf: Skråmsta Stuteri HB, Bro
Äg: Firma Stall Uffe & Stall Primula AB
*Svart/gul, randig, röd ärmbindel; gul

S Eriksson Anders (Joh SH)

B.B.S.COBRINA 2140:6 17,7AM Tot: 4 1-0-2 22.900

6
5,mbr.s.e San Pellegrino - 16: 4 1-0-2 17,7a 22.900 15: 0 0-0-0 
Cobra Mejl e Coktail Jet Sun Åk Rä 18/6-k 2/2140n k 22,4 – – gdk1 -

Eri La L 18/6-6 7/2140 0 20,6 c c 372 15'
Eri La L 17/7-5 12/2140 3 18,9 c c 1319 10'
Dju MP H 23/7-2 5/2140 3 17,6 c c 89 15'
Kyl Os Bs 12/8-1 8/2140 1 17,7a c c 117 15'

Uppf: Björk Bo & Margareta
Äg: Stall Secret-Esse
Vit, mblå/gul vinkel, blå ärm; vit

Rä Hammarström Niclas (Bru JO) a

PRINCE POPPYCOCK 2140:7 13,7AK Tot: 31 4-7-4 64.631

7
5,svbr.v.e San Pellegrino - 16: 8 1-1-1 13,7a 25.100 15: 10 1-0-1 14,9a 28.700
Ewa Drew e Mr Drew Fir Je G 15/4-5 6/1640 3 14,8a CC 28 10'

Iva Je S 13/5-6 7/2140 4 15,5 CC 403 20'
Iva Je S 12/7-4 2/2140 8 15,1a CC 388 30'
Fir Je S 24/7-3 5/2140 1 15,7a CC 27 10'
Fir Je S 15/8-4 9/1640 0 13,7a CC 358 30'

Uppf: Olsson Ewa, Eslöv
Äg: Olsson Ewa, Eslöv
Mblå, vit/gul/vita band på ärmar; mblå

S Molin Felicia (Ivanov Jevgeni)

A LOOK INTO FUTURE 2140:8 16,2AM Tot: 25 1-3-4 53.763

8
4,mbr.s.e Celebrity Secret - 16: 11 1-1-2 16,2a 23.949 15: 14 0-2-2 16,7a 29.814
Armbro Visionary e Pine Chip Sjö Cl Vi 28/6-3 10/2140 0 17,9ag C c 148 30'

Sjö Bj Ma 8/7-5 2640 1 17,4a – – 79 -
Sjö Cl S 19/7-3 1/2140 d 4ag C c 308 20'
Sjö Cl S 29/7-6 2/2140 0 19,0ag C c 193 20'
Sjö Cl G 8/8-2 7/2140 3 16,2a C c 299 20'

Uppf: Jesper Public Relation & Trotting AB
Äg: Björn & Ulla Sjöström HB, Rimbo
Mblå, vitt axelskärp, guld; mblå

S Persson Jennifer (Sjöström Claes)

SALLY'S FAIRYTALE 2140:9 17,4AM Tot: 10 1-2-1 47.450

9
7,fux.s.e Juliano Star - 16: 2 1-0-0 17,7 20.000 15: 2 0-0-0 19,4a 2.500
Sally Rose e Sherwood Str El S 2/1-7 2/2140 5 19,4a c c 100 20'

Str El Ro 23/10-3 1/2160 0 19,0 c c 694 20'
Leo Em Rä 24/4-km 1/2140 k 21,4 – – gdk -
Leo Em Bs 30/6-8m 2/2140 1 17,7 c c 85 20'
Leo Em L 17/7-7m 3/2140 d 3g c c 28 10'

Uppf: HB Salhamm, Sala
Äg: HB Salhamm, Sala
Mblå, ora/vit/ora brband ora ärm; mblå

Ro Lyck Viktor (Karlsson Johanna K)

RINGHIO O.K. (IT) 2140:10 17,5AL Tot: 15 1-2-1 50.198

10
6,br.v.e Conway Hall - 16: 9 0-2-1 17,5a 15.198 15: 0 0-0-0 
Campbell O.K. e Lemon Dra Sve Bi G 28/6-9 2/2140 d ug c c 393 5'

Sve Bi Ma 8/7-5 2640 2 17,5a – – 309 -
Sve Bi Ma 10/7-1 2140 4 17,7 – – 46 -
Bru Je G 28/7-km 1/2140 k 20,1 – – gdk -
Sve Bi H 13/8-4 12/2140 2 18,1 C c 90 10'

Uppf: Azienda Agricola Dan S.R.L, Italien
Äg: Svedlund Billy, Hamrångefjärden
Svart, lila vinkel och ärmrevärer; svart

G Svedlund Billy (Svedlund Ulf) a

CANADIAN PACE 2140:11 17,0AM Tot: 20 2-0-1 66.200

11
4,br.s.e Gift Kronos - 16: 14 2-0-1 17,0a 46.100 15: 6 0-0-0 18,7a 20.100
Lucille Bullwinkle e Angus Hall Dah Ji Ro 20/5-2 10/2140 5 17,3a C c 142 10'

Dah Ji E 5/6-1 7/2140 4 17,2a C c 146 10'
Dah Ji Rä 25/7-7 12/2140 1 17,3a CC 410 15'
Eri Ul G 8/8-2 11/2140 6 17,0ag CC 71 20'
Dah Ji Ro 22/8-9 14/2640 0 17,6a C c 394 30'

Uppf: Pace Trotting AB, Halmstad
Äg: Easy KB, Uppsala
Vit, svart kil, blåa ärmar; svart

S Dahlman Jimmy (Röc Bj)

BÄSTE HORNLINE 2140:12 20,4AM Tot: 16 1-1-2 59.772

12
6,br.v.e Gentle Star - 16: 8 0-1-1 15,4 38.000 15: 0 0-0-0 
Ooh La La e Balanced Image Air Pe E 19/6-8 3/2140 2 16,4 c c 610 10'

Wid Ka L 25/6-6 3/2140 3 17,3 c c 52 30'
Han Su S 12/7-7 1/2140 4 17,0 c C 132 20'
Kyl Os S 29/7-9 8/2160 4 15,4 c C 773 30'
Kyl Os S 5/8-1 1/2160 5 16,1 c C 289 30'

Uppf: AB Hornline, Västervik
Äg: HB T.H.-inner, Vallentuna
Svart, grön axelsk, gr stj på är; svart

S Svanstedt Viktor (Wid An) a

Misty Trottings Lärlingsserie - LärlingsloppESKILSTUNA

4
2140 M AUTOSTART

START 19.27

BANKOD 14

20.001 - 70.000 kr, körda av E- eller F- licensinnehavare.  
Körsvenskrav kat. 3. 

 
Pris: 40.000-20.000-11.000-7.500-5.000-(3.500) kr.  

Hederspris till segrande hästs ägare, tränare/körsven och hästskötare.

TRIO VINNARETVILLING PLATS

TURORDNING 5-2-6-9-1-12-7-11-10-3-4-8

TIPS 2–6–7–3 TIPS 5–1–7–4

Startlistor lopp 1-6 Eskilstuna
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• Foto: Sidmakar’n AB - Göran Lindskog Tel. 0708 - 45 52 54 www.sidmakarn.nu  
• Eftertryck av programmet förbjudes

RESULTAT: 
www.atg.se  

0771-10 20 56 
(normal taxa)

Ansvarig utgivare: Patrik Nord
Programredaktör: Göran Lindskog, Mile Media 
Tryckt hos: Strands Grafiska, Lindesberg

•  Åby Travsällskap filmar loppen för TV-visning.
•  Det är förbjudet att producera bild- och ljudupptagningar inom  
 travbaneområdet annat än för privat bruk. Överträdelse beivras.
•  All införsel av alkoholhaltiga drycker inom trav baneområdet är  
 förbjuden.
•  Wi-Fi: Nätverksnamn: Banguest  Log-in: Zoogin12

Hitta till Åby
Med buss: Ordinarie 
busslinje 753 går 
från Heden via bl.a. 
Vasaplatsen till 
ÅbyTravet (hlp Åby 
Fritidscentrum). På 
www.abytravet.se kan 
du planera din resa 
under rubriken ”Om 
Åby - hitta hit”.
Med bil: ÅbyTravet 
ligger i Mölndal, strax 
söder om Göteborg. 
Från E6/E20 kör av 
vid Åbromotet (mot 
Göteborg V), sväng 
av vid Travbanemotet 
(mot Åby Trav), följ 
skyltar “Åby Trav”.
GPS-koordinater:
57º 38’ 58,2” N 
12º 00’ 11,9” E

ÅBY TRAVSÄLLSKAP • BOX 133 • 431 22 MÖLNDAL
Telefon: 031-706 66 00. Fax: 031-706 66 83. E-post: info@aby.travsport.se

Växeln öppen mån-tors kl 9-16, fredag 9-14. Kontorstid: Måndag-fredag 8.30-12.00, 13.00-16.00
 swishnr: 123 079 43 96, Bankgiro 853-2020.  www.abytravet.se

ÅBYTRAVETS PROFFSTRÄNARE

FUNKTIONÄRER VID TÄVLINGARNA

KOMMANDE TÄVLINGSDAGAR:
Onsdag 7 sept. 18.27 - Nordisk Mästerskap - V86

Fredag 9 sept. 12.45 - V65

Hans Adler  
Mobil: 070-546 16 62
Mikko Aho  
Mobil: 073-779 23 04
Roger Z Andersson 
Mobil: 070-554 15 27
Robert Bergh
Mobil: 070-568 00 98

Mimmi Elfstrand 
Mobil: 070-402 72 76
Olle Elfstrand 
Mobil: 070-722 45 98
Bo Falsig  
Mobil: 0705-84 16 76
Olle Goop  
Mobil: 070-376 65 00

Veijo Heiskanen 
Mobil: 0705-17 73 59
Bengt Holm   
Mobil: 0723-05 14 15
Mikael Linderoth 
Mobil: 070-687 75 26
Giuseppe Lubrano 
Mobil: 076-294 57 96

Christina Medin 
Mobil: 0708-90 89 17
Karl Stolt  
Mobil: 070-454 51 67
Stefan Söderkvist 
Mobil: 070-777 46 24
Carlos Söderström 
Mobil: 0736-98 68 49

Jori Turja
Mobil: 0764-02 96 21
Admir Zukanovic
Mobil: 0767-64 52 52 
 

PRISER (inkl moms)
Entré   ............. Vardag kvällstrav från 50:-
Årskort 2016 .......................................... 1500:-
Klippkortet 2016 10 ggr  ................................... 400:-
Ungdom under 18 år fri entré
Programprenumeration  Helår  ......................... 790:-
Parkering Vid huvudentrén finns en betalparkering  
(10:-/tim). Övriga parkeringsplatser är avgiftsfria.  
OBS! P-förbud vid Åbymixen.

VD: 
Nils Andreasson 
072-305 05 49
Sportchef: 
Jon W Pedersen 
070-816 33 00
Marknadschef: 
Kent Jellmund 
070-606 96 99
Ekonomichef: 
Annika Svensson 
031-706 66 02 
 

Anläggningschef: 
Gunnar Johansson  
070-880 80 70 
Utbildningsansvarig 
Frida Edin  
070-694 04 28
Driftansvarig: 
Gert Danielsson 
070-684 87 43
Bordsbokning: 
031-706 66 00
Åby Rest.kontor 
031-706 66 40 

Inskrivningen: 
031-706 66 19
Gästboxar: 
Kristofer Jakobsson
031-706 66 10 
Jourveterinär: 
Christine Svanholm  
070-873 65 31
Hovslagare: 
Jonas Ohlsson
070-581 03 68 

Styrelseledamöter:
Fredrik Tenfält (ordf)
Berth Ottosson (vice ordf)
Jonas Nilsson
Bo Falsig
Roland Johansson
Katarina Olofsson
Stefan Albrechtsson
Hans Göran Johansson
Bernt Runberg
Ingvar Paulsson (suppl)
Ida Lindström (adj)

Måldomare:
Björn Persson
Måldomarnämnd:
Lennart Sjölund
Magnus Sjölund
Peter Strömvall
Huvudstarter:
Gösta Johansson
Peter Jonasson

Bandomare:
Thomas Lindholm
Bandomarnämnd:
Katarina Törnkvist
Helene Lindgren
Jörn Stuve
Ekipagekontrollanter:
Steen Halberg
Marlene Hammargren

Dopningsprovtagare:   
Nina Nikkinen
Speaker/
Löpningsreferent:
Lars Ågren 
Konferencier:
Kristofer Jakobsson 
Totochef:
Staffan Lindberg

Banveterinär:
Anders Bergkvist
Inskrivningschef:
Stefan Samuelson
Statens kontrollant:
Kontakta totochefen

Dags att anmäla till:

Åby onsdag 7 september (V86 - DD).  Första start kl 18.27. 
Startanmälan: senast torsdag 1 september kl. 09:00. Hästar i utländsk träning senast kl.09:00 vardag 
före startanmälan. Ljus anmälan. Komplettering kuskar/ryttare: senast torsdag 1 september kl. 14:00. 
Tel 08 - 627 21 00. Anmälan via tfn stängs 30 minuter före ordinarie anmälningstids utgång. 

Varmblodiga
Prop. 1. Bjertorps Hästkliniks Tvååringserie - 2016 - 
omgång 2
Ljus anmälan. 2-åriga högst 15.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Företrädesregeln gäller. 1640 m. Voltstart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-4.000-4.000-
4.000 (8 priser)
Bjertorps hästkliniks tvååringserie är en serie i åtta 
omgångar från augusti till december. Den häst som 
tjänar mest under de åtta omgångarna är vinnare av 
serien. För fullständiga regler se ÅbyTravets hemsida. 
Halvrad tillåts t.o.m onsdag 31 augusti.
Prop. 2. Höstserien 1 - Treåringslopp
Ljus anmälan. 3-åriga högst 75.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 2. Startsumma per den 31 augusti 2016 kl. 24.00.
Höstserien omfattar fyra lopp för treåriga hästar. Till 
samtliga lopp gäller att startprissumman (högst 75.000 
kr) räknas per den 31 augusti. Höstseriens datum : 7/9-
21/9-5/10(ston) och 26 /10. 2140 m. Autostart.
Pris: 50.000-25.000-12.500-8.000-5.500-(4.000) kr.
Halvrad tillåts t.o.m onsdag 31 augusti.
Prop. 3. Nordisk Mästerskap Amatörer på Axevalla & 
Åby 2016, Försök 2 av 3
Ljus anmälan. 35.001 - 125.000 kr. Körsvenskrav kat. 4.
2140 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-2.700-2.700-
2.700 (8 priser)
12 deltagande amatörkuskar. Sverige: Dan Åke 
Olsson,Tommy Holmgren & Jonas Johansson Fin-
land: Mika Ahtiainen, Keijo Hakala, Janne Räisänen. 
Norge:Edvard Kristiansen, Mads Ringberg,Håkon 
Steine.Danmark: Flemming Degn, Per Juul, Jens C 
Jacobsen Obs! Deltagande amatörkuskar får ej anmäla 
egen häst. Kuskarna lottas på respektive häst. Halvrad 
tillåts t.o.m onsdag 31 augusti.
Prop. 4. Nordisk Mästerskap Amatörer på Axevalla 
& Åby 2016, Försök 3 av 3
Ljus anmälan. 125.001 - 300.000 kr. Körsvenskrav kat. 4.
1640 m. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-2.700-2.700-
2.700 (8 priser)
12 deltagande amatörkuskar från Sverige, Finland, Nor-
ge och Danmark. Se deltagande kuskar i proposition 
3. Tre kuskar från varje land. Deltagande amatörkuskar 

får ej anmäla egen häst. Kuskar lottas på respektive 
häst. Halvrad tillåts t.o.m onsdag 31 augusti.
Prop. 5. Stolopp
Mörk anmälan. Ston högst 320.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. 2140 m. Tillägg 20 m vid vunna 35.001 kr, 40 m 
vid 106.001 kr
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500) kr.
Transportbidrag enligt V75-lopp. Halvrad tillåts t.o.m 
onsdag 31 augusti.
Prop. 6. September stayern
Mörk anmälan. 35.001 - 570.000 kr. Körsvenskrav kat. 1.
3140 m. Tillägg 20 m vid vunna 142.001 kr, 40 m vid 
285.001 kr
Pris: 70.000-35.000-17.500-9.100-6.400-(5.000) kr.
Transportbidrag enligt V75-lopp. Halvrad tillåts t.o.m 
onsdag 31 augusti.
Prop. 7.
Mörk anmälan. 300.001 - 775.000 kr. Körsvenskrav kat. 
1. 1640 m. Autostart.
Pris: 60.000-30.000-15.000-8.500-5.700-(4.500) kr.
Transportbidrag enligt V75-lopp. Halvrad tillåts t.o.m 
onsdag 31 augusti.
Prop. 8.
Mörk anmälan. 570.001 - 1.500.000 kr. Körsvenskrav 
kat. 1. 2140 m. Autostart.
Pris: 70.000-35.000-17.500-9.100-6.400-(5.000) kr.
Transportbidrag enligt V75-lopp. Halvrad tillåts t.o.m 
onsdag 31 augusti.
Prop. 9. Nordisk Mästerskap Monté på Axevalla & 
Åby 2016, Försök 3 av 3 (OBS 12 startande)
Ljus anmälan. 4-åriga och äldre 100.001 - 450.000 kr.
2140 m. Monté. Autostart.
Pris: 30.000-15.000-8.500-5.700-3.800-2.700-2.700-
2.700 (8 priser)
12 deltagande montéryttare. Sverige: Jennifer 
Person,Jenny Malmqvist, Caroline Forsner. Finland: 
Karoliina Sinkkila, Susanne Klemola, Tuuli Kurkinen 
Norge: Liv Pedersen, Johanne Ulrika Överaasen, Mar-
tine Finsland. Danmark:Sabina Gammelsgård Grönbäk, 
Michelle Mönster, Christina Lindhart .Obs! Deltagande 
montéryttare får ej anmäla egen häst, samtliga ryttare 
lottas på respektive häst) Halvrad till-
låts t.o.m onsdag 31 augusti.
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